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1 Sammanfattning 
Beräknade ljudnivåer har i föreliggande utredning utvärderats både mot den 
tidigare gällande Proposition 1996/97:53  och den numera gällande Förordning 
(2015:216) om trafikbuller vid bostadsbyggnader.  
 
Oavsett vilken som kommer att vara gällande för planområdet finns det generella 
åtgärder som kan vara nödvändiga att planera området efter. 
 
Stora delar av fasaderna inom det nya planområdet beräknas få ekvivalent ljudnivå 
från väg- och spårvagnstrafik som överskrider riktvärdet 55 dBA. Detta innebär att 
de flesta bostäderna måste utformas med hälften av bostadsrummen mot en ”tyst 
sida”.  
 
Buller till området kommer bl a från E4 ca 500 m söder om planområdet, de större 
vägarna samt planerade kollektivtrafikstråk på tre sidor runt området samt 
lokalgatorna inne i området. 
 
De ljudskyddade sidorna för bostäderna är inte överallt tillräckligt tysta för att 
motsvara kraven på ”tyst eller ljuddämpad sida” enligt den tidigare gällande 
propositionen eller den sida som enligt den nya förordningen inte får överskrida 
ekvivalent ljudnivå 55 dBA. Det beror bl a på att inte alla kvarter är slutna så att 
tillräckligt ljudskyddade sidor bildas. Men det beror även på att en betydande andel 
buller kommer från E4 ca 500 m söder om området och därmed kommer in i 
området mer ovanifrån än nerifrån. 
 
För att skapa dessa ljudskyddade sidor kan bebyggelsen behöva anpassas mer efter 
den rådande bullersituationen. Öppna kvarter kan behöva stängas till mot 
omgivande gator och husens höjder kan behöva anpassas mer efter var i området 
det befinner sig – högra hus i områdets ”ytterkanter” som skyddar den ”inre 
bebyggelsen” som behöver vara lägre. Formen på de två höghusen inom området 
bör ses över och utformas så att det finns möjlighet att skapa ljudskyddade för 
bostäder.  Med den utformning de har idag kan de vara svårt att utforma lägenheter 
i dem så att minst hälften av alla bostadsrum i varje lägenhet får tillgång till 
ljudskyddad sida. 
 
Gemensamma uteplatser till bostäderna behövs och kan anläggas i markplanet eller 
på andra tillräckligt tysta ytor som komplement till ev. privata balkonger som inte 
uppfyller kraven på ljudnivå. En kombination av att stänga till kvarter och att 
använda lokala skärmar kan användas. 
 
Lokaler och kontor kan placeras på de platser där kraven på ljudnivå vid bostäders 
ljudskyddade sida är svår att klara. Det är inte generellt de lägre våningsplanen som 
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är svåra att använda för bostäder utan snarare de högra våningsplanen samt 
kvarterens ytterhörn där det är svårt att skapa ljudskyddade i tillräckligt hög 
utsträckning.  
 
De två planerade skolorna inom planområdet behöver skärmas från omgivande 
lokalgator för att klara ekvivalent ljudnivå 55 dBA på större delen av skolgården. 
 
Alla fasader som utsätts för höga ekvivalenta och maximala ljudnivåer behöver 
utformas med avseende på dessa höga ljudnivåer. Det innebär främst att fönster 
och ventiler som väljs har god ljudisolerande förmåga så att riktvärden klaras men 
även fasadkonstruktionen kan behöva anpassas efter dessa höga ljudnivåer. Detta 
gäller såväl, bostäder, lokaler, kontor och skolor. 
 
Inom området kan en anpassning med avseende på avståndet mellan väg och hus 
göras med större avstånd till vägar där man väntar sig mer trafik. Det är även 
lämpligt att begränsa och styra den tunga trafiken på lokalgatorna inom området. 
Gatorna bör utformas så att skyltad hastighet innehålls, text med smala gator.  
 
I så stor utsträckning som möjligt bör ytor inom planområdet göras mjuka, dvs. inte 
hårdgjorda. För att minimera att bullret förstärks av reflektioner mellan parallellt 
placerade höga fasader kan fasadmaterial som dämpar buller för de fasader som 
vetter mot lokalgatorna inne i området användas. 
 
I beräkningarna är inte är eventuellt bullertillskott från tågtrafiken på 
Vaggerydsbanan eller den eventuellt kommande Götalandsbanan medtaget. Enligt 
Trafikverkets nya riktlinje, TDOK 2014:1021 bör trafikbullret från den eventuella 
framtida Götalandsbanan inte överskrida ekvivalent ljudnivå 55 dBA vid de 
närmaste bostadsfasaderna inom planområdet.  
 
Vid dessa fasader beräknas ekvivalent ljudnivå från övrig väg- och spårvagnstrafik 
i framtiden att ligga kring 63-64 dBA vilket innebär att ett tillskott på 55 dBA från 
Götalandsbanan endast utgör en marginell förändring av bullertillskottet, såväl 
inomhus som utomhus. Även de ljudskyddade bostadsfasaderna inom planområdet 
samt uteplatser i markplanet bedöms påverkas endast marginellt av detta 
bullertillskott. 
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2 Inledning 
Söder om Munksjön i Jönköping planeras en helt ny stadsdel, Södra Munksjön, 
med bostäder, skolor och kontor. Mitt i stadsdelen planeras ett resecentrum och 
stadsdelen ska knytas ihop med övriga Jönköping genom välutbyggd 
kollektivtrafik. Ett kollektivtrafikstråk planeras på de större vägarna på tre sidor 
runt området med bussar och spårvagnar i ett separat körfält i mitten av vägen. 
 
Söder om området går idag Vaggerydsbanan med i huvudsak lokaltåg och några 
godståg. Denna kan i framtiden ersättas av Götalandsbanan. Då placering av 
Götalandsbanan och därmed även vad som kommer att hända med den befintliga 
Vaggerydsbanan är osäkert har dessa bullerkällor inte tagits med i denna 
bullerutredning men ett resonemang kring buller från en eventuell framtida 
Götalandsbana presenteras i kapitel 3. 
 
Skeppsbron är tänkt att innehålla främst bostadshus i mellan 4-9 våningar formad 
till mer eller mindre slutna kvarter. I området planeras två höga punkthus i upp till 
ca 27 våningar, avsedda främst för bostäder. Inom området planeras två skolor och 
lokaler för kontor samt andra liknande verksamheter fördelade inom planområdet. I 
Figur 1 visas hela Södra Munksjön med området Skeppsbron markerat.  
 

 
Figur 1 Karta över Södra Munksjön. Planområdet Skeppsbron inringat med röd 
linje. Källa: Ramprogram för Södra Munksjön. 
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Ljudnivåer från den framtida väg- och spårvägstrafiken kan komma att medföra 
störningar för planerade bostäder och skolor inom området och ett underlag för 
vidare planering behövs. Norconsult AB har därför utarbetat denna utredning på 
uppdrag av Pontarius AB, i samarbete med Jönköpings kommun. 
 
Bullerutredningen syftar till att studera framtida bullersituation från väg- och 
spårvagnstrafik inom utbyggnadsetappen Skeppsbron samt att redovisa 
beräkningarnas förutsättningar, riktvärden samt resultat av beräknade bullernivåer.  
 
Exempel på generella åtgärder för att skapa förutsättningar att uppnå 
riktvärdeskraven för buller presenteras. 
 

3 Götalandsbanan 
Genom Jönköping går två utsedda järnvägsreservat avsedda för Götalandsbanan 
men vilken av placeringarna som kommer att väljas är inte bestämt. Ett av de 
utsedda reservaten följer Vaggerydsbanan, se Figur 1 och Figur 3, söder om 
planområdet.  
 
I enlighet med Trafikverkets nya riktlinje, TDOK 2014:1021 , gällande från och 
med 2016-01-01, ska Trafikverket vid nybyggnation av vägar och järnvägar även 
utföra nödvändiga bullerskyddsåtgärder. I TDOK 2014:1021 beskrivs riktvärden 
för buller från väg- och järnvägstrafik som av Trafikverket anses vara en god eller 
godtagbar miljö.  
 
Värdena ska utgöra ett stöd vid Trafikverkets bedömningar om behov av 
utredningar och genomförande av skyddsåtgärder mot höga buller- och 
vibrationsnivåer. För bostäder anges riktvärdet 55 dBA vid fasad för ekvivalent 
ljudnivå från tågtrafik med en hastighet på över 250 km/h. Även riktvärden för 
skolgård, uteplatser och inomhusnivå finns. Se Figur 2. 
 
Vid infrastrukturåtgärder som ska bedömas som väsentlig ombyggnad, vilket 
nybyggnationen av Götalandsbanan bör anses vara, ska ambitionsnivån gällande 
bullerskyddsåtgärder vara hög och det förutsätts därför att åtgärder vid byggnation 
av Götalandsbanan kommer att genomföras så att angivna riktvärden vid bostäder 
klaras. 
 
 



7 (31) 
 

2016-01-25 
Trafikbullerutredning Skeppsbron 
Jönköpings kommun  

 

 

 
Figur 2 Trafikverkets riktvärden för buller och vibrationer från väg- och spårtrafik – 
utdrag ur TDOK 2014:1021. 
 
Detta innebär att den framtida Götalandsbanan, om den placeras i närheten av 
planområdet Skeppsbron, kan förväntas bidra med högst ekvivalent ljudnivå 
55 dBA vid områdets mest utsatta fasader mot Kämpevägen. 
 
Vid dessa fasader beräknas ekvivalent ljudnivå från övrig väg- och spårvagnstrafik 
i framtiden att ligga kring 63-64 dBA vilket innebär att ett tillskott på 55 dBA från 
Götalandsbanan endast utgör en marginell förändring av bullertillskottet, såväl 
inomhus som utomhus. Även de ljudskyddade bostadsfasaderna inom planområdet 
samt uteplatser i markplanet bedöms påverkas endast marginellt av detta 
bullertillskott. 
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 Förutsättningar och metodik 
3.1 Områdesöversikt 

I Figur 3 visas en översikt över planerade hus (gråblå), nya och planerade samt 
befintliga vägar (grå linjer) samt kollektivtrafikstråket för bussar och spårvagnar 
(röd linje). E4 ligger ca 500 m söder om området. 
 
Grön linje visar var Vaggerydsbanan går men buller från järnvägstrafik är inte med 
i beräkningarna. 
 
 

 
Figur 3 Översikt planerad bebyggelse samt omgivande vägar och spår samt 
Vaggerydsbanans placering 
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3.2 Föreslagen bebyggelse 
I Figur 4 visas en vy från sydväst över den planerade bebyggelsen inom 
Skeppsbron. Husen planeras bli mellan 4-9 våningar höga och huvudsakligen 
utformas som sluten kvartersbebyggelse. 
 
I mitten av södra delen reser sig två höga punkthus med upp till ca 26 våningar. 
Runt/genom området löper ett kollektivtrafiksstråk för linjebussar och spårvagnar 
(röd linje i Figur 4) och söder om området planeras ett resecentrum. 
 

 
Figur 4 Situationsplan, vy från sydöst 
 

3.3 Vägtrafik  
Under hösten 2015 genomförde Ramböll en trafikutredning för hela Jönköpings 
kommun; Kommunomfattande trafikmodell för Jönköpings kommun -
underlagsrapport för prognos 2030. Malmö 2015-11-09. 
I denna ingick även prognoser för vägarna inom det nya området Skeppsbron, det 
framtida vägnätet för Munksjöområdet. Trafiksiffrorna för bullerberäkningarna är 
hämtade ur trafikmodellen som ännu varit en remissversion då denna 
bullerutredning utfördes.  
 
Samtliga vägar inom det nya området samt på lokalvägarna runtomkring har 
förutsatts få skyltad hastighet 40 km/h. E4 söder om området har skyltad hastighet 
90 km/h. 
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Beräkningar är utförda för två alternativa trafiksituationer. Det som skiljer dem åt 
är att i alternativ 2 är en väg från Jordbromotet byggd upp mot nordväst för att 
avlasta trafiken på Jordbrovägen. 
  
Prognostiserade trafikförutsättningar för vägalternativ 1 redovisas i bilaga 6.1-6.4. 
Ett utsnitt med trafiken inom planområdet visas i Figur 5. 

 
Figur 5 Prognostiserade trafikförutsättningar år 2030 inom planområdet, alternativ 1. 
 
Prognostiserade trafikförutsättningar för vägalternativ 2 redovisas i bilaga 6.1-6.4. 
Ett utsnitt med trafiken inom planområdet visas i Figur 6. 

 
Figur 6 Prognostiserade trafikförutsättningar år 2030 inom planområdet, 
alternativ 2. 
  
Det som skiljer alternativ 1 från alternativ 2 är att i alternativ 1 har Jordbrovägen 
26 000 ÅDT medan den i alternativ 2 har 15 000 ÅDT och den nya vägen mot 
nordväst bedöms få 17 000 ÅDT. Övriga vägnätet är i alternativ 1 och 2 detsamma. 
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3.4 Buss- och spårvagnstrafik 
Längs Herkulesvägen, Kämpevägen och Jordbrovägen planeras ett 
kollektivtrafikstråk för bussar och spårvagnar. Spårvagnarna leds mitt på 
Kämpevägen ner till en station söder om Kämpevägen men i övrigt löper 
kollektivtrafikstråket på tre sidor av området.  
 
Antalet bussar i linjetrafik är uppskattade till 12 st per timme under dagen, 9 st per 
timme under kvällen och 6 st per timme under natten, totalt ca 240 st per dygn. 
Andelen tung trafik på dessa vägar är ansatt till 10 % vilket innebär att antalet 
tunga fordon, inklusive bussar, ligger på mellan 700-1500 st per dygn. Det innebär 
att majoriteten av de tunga fordonen utgörs av lastbilar eller andra tunga fordon 
och av dessa utgör bussarna endast ungefär 25 %. 
 
Bussar i linjetrafik är oftast tystare än den tunga trafik som ligger till grund för 
beräkningarna. Normal någonstans mellan 5-10 dBA tystare bussar kan uppmätas 
beroende på busstyp och körsätt på den aktuella sträckan. Då övrig tung trafik dock 
är så omfattande görs i beräkningarna ingen korrigering för att bussarna normalt 
sett är tystare. 
  
Antalet spårvagnar är uppskattade till 24 st per timme under dagen, 18 st per timme 
under kvällen och 12 st per timme under natten, totalt ca 480 st per dygn. 
Antagen spårvagnstyp är M32 som är den nya typen av spårvagn som t ex. finns i 
Göteborg. 
 

3.5 Metodik 
Ljudnivåerna har beräknats enligt ”Nordisk beräkningsmodell för vägtrafik” och 
”Nordisk beräkningsmodell för spårburen trafik”. Beräkning och redovisning av 
ljudutbredning har tagits fram med programmet SoundPlan 7.3. 
 
I detta program konstrueras som bas för beräkningarna en tredimensionell modell 
av planområdet med vägar, byggnader och övriga ytor. Trafikmängder och andra 
trafikförutsättningar läggs också in i modellen.  
 
Som underlag för beräkningarna har digital grundkarta samt aktuell situationsplan 
legat. 
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3.6 Beräkningsresultat 
Beräknade ljudnivåer samt trafiksiffror i beräkningarna presenteras i bilagor: 

1.1 Vägalternativ 1 ekvivalent ljudnivå fasadvy från sydväst 
1.2 Vägalternativ 1 ekvivalent ljudnivå fasadvy från sydöst 
1.3 Vägalternativ 1 ekvivalent ljudnivå fasadvy från nordöst 
1.4 Vägalternativ 1 ekvivalent ljudnivå fasadvy från sydväst 
1.5 Vägalternativ 1 ekvivalent ljudnivå ljudnivåer i fasad per våningsplan västra delen, zoombar karta 
1.6 Vägalternativ 1 ekvivalent ljudnivå ljudnivåer i fasad per våningsplan östra delen, zoombar karta 
1.7 Vägalternativ 1 ekvivalent ljudnivå ljudutbredning 2 m över mark 
2.1 Vägalternativ 2 ekvivalent ljudnivå fasadvy från sydväst 
2.2 Vägalternativ 2 ekvivalent ljudnivå fasadvy från sydöst 
2.3 Vägalternativ 2 ekvivalent ljudnivå fasadvy från nordöst 
2.4 Vägalternativ 2 ekvivalent ljudnivå fasadvy från sydväst 
2.5 Vägalternativ 2 ekvivalent ljudnivå ljudnivåer i fasad per våningsplan västra delen, zoombar karta 
2.6 Vägalternativ 2 ekvivalent ljudnivå ljudnivåer i fasad per våningsplan östra delen, zoombar karta 
2.7 Vägalternativ 2 ekvivalent ljudnivå ljudutbredning 2 m över mark 
3.1 Vägtrafik alt 2 maximal ljudnivå fasadvy från sydväst 
3.2 Vägtrafik alt 2 maximal ljudnivå fasadvy från sydöst 
3.3 Vägtrafik alt 2 maximal ljudnivå fasadvy från nordöst 
3.4 Vägtrafik alt 2 maximal ljudnivå fasadvy från sydväst 
3.5 Vägtrafik alt 2 maximal ljudnivå ljudnivåer i fasad per våningsplan västra delen, zoombar karta 
3.6 Vägtrafik alt 2 maximal ljudnivå ljudnivåer i fasad per våningsplan östra delen, zoombar karta 
3.7 Vägtrafik alt 2 maximal ljudnivå ljudutbredning 2 m över mark 
4.1 Spårvagn maximal ljudnivå fasadvy från sydväst 
4.2 Spårvagn maximal ljudnivå fasadvy från sydöst 
4.3 Spårvagn maximal ljudnivå fasadvy från nordöst 
4.4 Spårvagn maximal ljudnivå fasadvy från sydväst 
4.5 Spårvagn maximal ljudnivå ljudnivåer i fasad per våningsplan västra delen, zoombar karta 
4.6 Spårvagn maximal ljudnivå ljudnivåer i fasad per våningsplan östra delen, zoombar karta 
4.7 Spårvagn maximal ljudnivå ljudutbredning 2 m över mark 

5.1 Vägtrafik alt 2 
maximal ljudnivå   
5 tunga passager/h fasadvy från sydväst 

5.2 Vägtrafik alt 2 
maximal ljudnivå   
5 tunga passager/h fasadvy från sydöst 

5.3 Vägtrafik alt 2 
maximal ljudnivå   
5 tunga passager/h fasadvy från nordöst 

5.4 Vägtrafik alt 2 
maximal ljudnivå   
5 tunga passager/h fasadvy från sydväst 

5.5 Vägtrafik alt 2 
maximal ljudnivå   
5 tunga passager/h ljudnivåer i fasad per våningsplan västra delen, zoombar karta 

5.6 Vägtrafik alt 2 
maximal ljudnivå   
5 tunga passager/h ljudnivåer i fasad per våningsplan östra delen, zoombar karta 

5.7 Vägtrafik alt 2 
maximal ljudnivå   
5 tunga passager/h ljudutbredning 2 m över mark 

6.1 Trafikmängder gator och vägar   
6.2 Hastigheter vägar och gator   
6.3 Andel tung trafik     
6.4 Andel tung trafik - anpassad efter var fler än 5 tunga passager per timme rimligen kan förväntas 
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4 Riktvärden, tillämpningsanvisningar 
4.1 Bostäder, riktvärden före 2 januari 2015 

Riksdagsbeslutet 1997 
Riksdagen antog 1997, vid beslut om Infrastrukturinriktning för framtida 
transporter (Prop 1996/97:53), följande riktvärden för trafikbuller vid bostäder. 
Riktvärdena bör normalt inte överskridas vid nybyggnation av bostadsbebyggelse 
eller vid nybyggnation eller väsentlig ombyggnad av trafikinfrastruktur: 
 
• Ekvivalent ljudnivå inomhus    30 dBA 
• Maximal ljudnivå inomhus nattetid   45 dBA 
• Ekvivalent ljudnivå utomhus (vid fasad)  55 dBA 
• Maximal ljudnivå vid uteplats i anslutning till bostad 70 dBA 
 
Enligt riksdagsbeslutet är riktvärdena inga rättsligt bindande normer, utan de skall 
vara vägledande för bedömningar med hänsyn till lokala faktorer och särskilda 
omständigheter i det enskilda fallet. 
 

Tillämpning av riktvärdena, Boverkets rapport 
Boverket har haft ett regeringsuppdrag som gällt att utarbeta ett fördjupat underlag 
för tillämpningen av de av riksdagen antagna riktvärdena för buller från vägar och 
järnvägar. Uppdraget redovisas i rapporten ”Tillämpning av riktvärden för 
trafikbuller vid planering för och byggande av bostäder”, november 2004, Dnr: 
20122-4150/2003.  
 
Efter bearbetning har Boverket i maj 2007 skickat ut ett förslag till Boverkets 
allmänna råd: ”Bostäder i områden utsatta för trafikbuller – en vägledning för 
fysisk planering med allmänna råd”. Remisstiden har gått ut och har nu resulterat i 
en handbok,”Buller i planeringen. Planera för bostäder i områden utsatta för 
buller från väg- och spårtrafik” (Allmänna råd 2008:1). De allmänna råden skall 
tillämpas från den 1 mars 2008.  
 
Ur Allmänna råd 2008:1 citeras följande. 
 
Huvudregel vid planering av nya bostäder 
Vid planering av nya bostäder gäller som huvudregel att följande krav bör kunna 
uppfyllas genom bebyggelsens placering och utformning samt med hjälp av 
skyddsåtgärder som bullervallar, trafikomläggningar, tyst asfalt etc. 
 

• Planen bör säkerställa att den slutliga bebyggelsen genom yttre och inre 
åtgärder kan utformas så att kraven i Boverkets byggregler uppfylls. 
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• Planen bör även säkerställa att bebyggelsen kan placeras och att yttre 

åtgärder kan utformas så att 55 dBA ekvivalentnivå utomhus (vid fasad och 
uteplats) kan erhållas med hänsyn till trafikbuller. 

 
• Planen bör även säkerställa att bebyggelsen kan placeras och att yttre 

åtgärder kan utformas så att 70 dBA maximalnivå vid uteplats i anslutning 
till bostad uppfylls. 

 
Förutsättningar för att kunna göra avsteg från huvudregeln 
I vissa fall kan det vara motiverat att göra avsteg från huvudregeln i dessa allmänna 
råd. Avvägningar mellan kraven på ljudmiljön och andra intressen bör kunna 
övervägas: 
 

• i centrala delar av städer och större tätorter med bebyggelse av 
stadskaraktär, till exempel ordnad kvartersstruktur. 
 

Avsteg kan också motiveras vid komplettering: 
• av befintlig bebyggelse längs kollektivtrafikstråk i större städer 
• med ny tätare bebyggelse, till exempel ordnad kvartersstruktur, längs 

kollektivtrafikstråk i större städer. 
 
Principer för intresseavvägning 
Följande principer bör gälla vid avsteg från huvudregeln då avvägningar ska göras 
mot andra allmänna intressen. 
 
55-60 dBA 
Nya bostäder bör kunna medges där den dygnsekvivalenta ljudnivån vid fasad 
uppgår till 55-60 dBA, under förutsättning att det går att åstadkomma en tyst sida 
(högst 45 dBA vid fasad) eller i varje fall en ljuddämpad sida (45-50 dBA vid 
fasad). Minst hälften av bostadsrummen, liksom uteplats, bör vara vända mot tyst 
eller ljuddämpad sida. 
 
60-65 dBA 
Nya bostäder bör endast i vissa fall medges där den dygnsekvivalenta ljudnivån vid 
fasad överstiger 60 dBA, under förutsättning att det går att åstadkomma en tyst sida 
(högst 45 dBA vid fasad) eller i vart fall en ljuddämpad sida (45-50 dBA vid 
fasad). Minst hälften av bostadsrummen, liksom uteplats, bör vara vända mot tyst 
eller ljuddämpad sida. 
 
Det bör alltid vara en strävan att ljudnivåerna på den ljuddämpande sidan är lägre 
än 50 dBA. Där det inte är tekniskt möjligt att klara 50 dBA utmed samtliga 
våningsplan på ljuddämpad sida bör det accepteras upp till 55 dBA vid fasad, 
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normalt för lägenheter i de övre våningsplanen. 50 dBA bör dock alltid uppfyllas 
för flertalet lägenheter samt vid uteplatser och gårdsytor. 
 
>65 dBA 
Även då ljudnivån överstiger 65 dBA kan det finnas synnerliga skäl att efter en 
avvägning gentemot andra allmänna intressen tillåta bostäder. I dessa speciellt 
bullerutsatta miljöer bör byggnaderna vara orienterade och utformade på ett sådant 
sätt att de vänder sig mot den tysta eller ljuddämpade sidan. Även vistelseytor, 
entréer och bostadsrum bör konsekvent orienteras mot den tysta eller ljuddämpade 
sidan. 
 
Det bör alltid vara en strävan att ljudnivåerna på den ljuddämpade sidan är lägre än 
50 dBA. Där det inte är tekniskt möjligt att klara 50 dBA utmed samtliga 
våningsplan på ljuddämpad sida bör det accepteras upp till 55 dBA vid fasad, 
normalt för lägenheter i de övre våningsplanen. 50 dBA bör dock alltid uppfyllas 
för flertalet lägenheter samt vid uteplatser och gårdsytor. 
 
Bedömning när det finns flera bullerkällor 
Hänsyn bör tas till den samlade bullersituationen. När det förekommer flera 
bullerkällor, eller när buller från en källa kombineras med andra miljöbelastningar 
(till exempel vibrationer eller luftföroreningar), bör det ställas särskilt höga krav på 
hänsyn och åtgärder för att skapa en godtagbar ljudmiljö. 
 
Vid beräkning av fasadisoleringen bör bullernivåerna från alla förekommande 
ljudkällor beaktas och jämföras med kraven på ljudnivå inomhus. 
 
Uteplatser och balkonger 
Om planen medger att varje bostad har tillgång till en uteplats eller balkong, 
gemensamt eller privat, i nära anslutning till bostaden bör den uppfylla 
huvudregeln. Om planen möjliggör en uteplats som uppfyller huvudregeln för 
buller i planering kan en balkong med sämre ljudmiljö utgöra ett komplement. 
 
Helt inglasad balkong eller uteplats erbjuder inte utevistelse och bör därför inte 
accepteras som metod för att uppnå dessa allmänna råd. 
 
Normalt bör halv eller i enstaka fall tre fjärdedels inglasning av balkong eller 
uteplats accepteras som åtgärd för att begränsa bullret. 
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4.2 Bostäder, riktvärden efter 2 januari 2015 
Regeringen med stöd av 9 kap 12 § miljöbalken utfärdat en ny Förordning (2015: 
216) om trafikbuller vid bostadsbyggnader (2015-04-09). Förordningen innehåller 
delvis förändrade riktvärden för buller utomhus från spår-, väg- och flygtrafik vid 
bostadsbyggnader.  
 
Förordningen träder i kraft den 1 juni 2015, men skall gälla för detaljplaneärenden 
som påbörjas från och med den 2 januari 2015.  
 
Bestämmelserna i förordningen skall tillämpas vid bedömning av om kravet på 
förebyggande av olägenhet för människors hälsa är uppfyllt vid planläggning, i 
bygglovsärenden och i ärenden om förhandsbesked.  
 
De nya riktvärdena berör endast ljudnivåer utomhus och påverkar alltså inte det 
befintliga regelverket för ljudnivåer inomhus.  
 
För buller från spårtrafik och vägar citeras följande om riktvärden och beräkning av 
bullervärden ur förordningen:  
 
3 § Buller från spårtrafik och vägar bör inte överskrida  
1. 55 dBA ekvivalent ljudnivå vid en bostadsbyggnads fasad, och  
2. 50 dBA ekvivalent ljudnivå samt 70 dBA maximal ljudnivå vid en uteplats om 
en sådan ska anordnas i anslutning till byggnaden.  
 
För en bostad om högst 35 kvadratmeter gäller i stället för vad som anges i första 
stycket 1 att bullret inte bör överskrida 60 dBA ekvivalent ljudnivå vid 
bostadsbyggnadens fasad.  
 
4 § Om den ljudnivå som anges i 3 § första stycket 1 ändå överskrids bör 
1. minst hälften av bostadsrummen i en bostad vara vända mot en sida där 55 dBA 
ekvivalent ljudnivå inte överskrids vid fasaden, och  
2. minst hälften av bostadsrummen vara vända mot en sida där 70 dBA maximal 
ljudnivå inte överskrids mellan kl. 22.00 och 06.00 vid fasaden.  
 
Vid en sådan ändring av en byggnad som avses i 9 kap. 2 § första stycket 3 a plan- 
och bygglagen (2010:900) gäller i stället för vad som anges i första stycket 1 att 
minst ett bostadsrum i en bostad bör vara vänt mot en sida där 55 dBA ekvivalent 
ljudnivå inte överskrids vid fasaden.  
 
5 § Om den ljudnivå om 70 dBA maximal ljudnivå som anges i 3 § första stycket 2 
ändå överskrids, bör nivån dock inte överskridas med mer än 10 dBA maximal 
ljudnivå fem gånger per timme mellan kl. 06.00 och 22.00.  
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[…] 
 
8 § Vid beräkning av bullervärden vid en bostadsbyggnad ska hänsyn tas till 
framtida trafik som har betydelse för bullersituationen.  
 
Tillämpning  
Några förskrifter, råd eller anvisningar för tillämpningen av de nya riktvärdena 
finns ännu inte.  
 
Förordningens 4 § handlar om överskridanden av det primära riktvärdet 55 dBA 
ekvivalent ljudnivå, dvs om det som hittills gått under samlingsnamnet avstegsfall. 
Paragrafen medger här en högre ljudnivå vid husets tystare sida, 55 dBA, än vad 
som fram till nu i regel varit tillåtet, 50 dBA. Vidare anges i 4 § - till skillnad från 
hittillsvarande tillämpningsregler i Boverkets allmänna råd för buller (2008) - 
ingen begränsning av var detta nya ”avstegsfall” får tillämpas.  
 
Riktvärdet 50 dBA ekvivalent ljudnivå på uteplats innebär en påtaglig skärpning 
jämfört med hittills gällande 55 dBA (men en skärpning som är väl i linje med 
människors värdering av bullret på uteplatser). Här får den framtida utvecklingen 
visa om formuleringen i 3 § 1 riskerar att leda till att inga uteplatser anordnas eller 
att uteplatser inte anordnas i anslutning till utan på avstånd till byggnaden.  
 

4.3 Verksamheter  
Riktvärden för ljudnivåer inomhus vid arbetslokaler redovisas av olika myndig-
heter. Inga riktvärden för ljudnivåer utomhus finns. I Boverkets Byggregler (BBR) 
anges krav på ljudnivåer inomhus och ljudisolering i bl a kontorslokaler som skall 
uppfylla minst ljudnivåklass C i Svensk Standard. 
 
Svensk standard, SS 25268 (2007), anger krav på inomhusnivåer i olika typ av 
utrymmen. För lokaler som avser kontorsarbete, enskilt arbete, samtal eller vila 
redovisas för ljudnivåklass C följande gränsvärden avsedda att tillämpas bl a vid 
nybyggnation:  
 

• Ekvivalent ljudnivå inomhus    35 dBA 
• Maximal ljudnivå inomhus    50 dBA 

 



  18 (31) 
 

  

2016-01-25 
Trafikbullerutredning Skeppsbron 
Jönköpings kommun 

 

4.4 Skolor och undervisningslokaler 
Svensk standard, SS 25268 (2007), anger även krav på inomhusnivåer för 
undervisningslokaler, som t ex skola/förskola.  
 

• Ekvivalent ljudnivå inomhus    30 dBA 
• Maximal ljudnivå inomhus    45 dBA 

 
Det finns dock inga bindande riktvärden för buller utomhus. Praxis har dock blivit 
att riktvärden enligt nedan ska klaras: 
 

• Ekvivalent ljudnivå på vistelseytor    55 dBA 
 
Dessa värden är väl förankrade i WHO:s riktvärden som anger att riktvärdet för 
ekvivalent ljudnivå 55 dBA på skolgårdar bör gälla under tiden för utevistelsen.  
 



19 (31) 
 

2016-01-25 
Trafikbullerutredning Skeppsbron 
Jönköpings kommun  

 

5 Resultat och utvärdering  
Arbetet med planen är påbörjad före 2 januari 2015 och därför gäller riktvärden i 
enlighet med Proposition 1996/97:53.  
 
Då de nya bullerregler som införts 1 juni 2015 i form av en Förordning skiljer sig 
markant från de tidigare gällande reglerna så utvärderas beräknade bullernivåer 
både mot de gamla och de nya riktvärdena.  
 
Beräkningar har gjorts av ekvivalenta och maximala ljudnivåer från väg-och 
spårvagnstrafik. Resultatet redovisas som fasadnivåer i 5 dB-intervall. Bifogat 
rapporten finns även digitala zoombara pdf:er där detaljerade ljudnivåer i flera 
punkter per fasad och våningsplan kan utläsas. 
 
Resultatet av bullerberäkningarna utvärderas både med avseende på de olika 
aspekter som beaktas i Propositionen och den nyare förordningen som gäller från 1 
juni 2015. 
 
För att förenkla beskrivningen av ljudnivåer och konsekvenser så har 
Skeppsbroområdet delats in i följande områden, se Figur 7. 
 
 

 
Figur 7 Överskådlig indelning av Skeppsbron 
 

• Blå markering -kvarter mot Kämpevägen, Herkulesvägen och 
Jordbrovägen 

• Röd markering – två höghus 
• Gul markering – inre kvarter 
• Grön markering – kvarter väster om Jordbrovägen 
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5.1 Kvarter mot Kämpevägen, Herkulesvägen 
och Jordbrovägen - blå markering 

Vid fasader mot Kämpevägen, Herkulesvägen och Jordbrovägen överskrids 
riktvärdet för ekvivalent ljudnivå 55 dBA. Nivåerna beräknas ligga mellan 
60-70 dBA, se bilaga 1.1-1.7 samt 2.1-2.7. 
 
Fasader mot tvärvägarna och de mindre vägarna inne i området beräknas få 
ekvivalent ljudnivå över riktvärdet 55 dBA. Här beräknas nivåerna ligga mellan 
55-60 dBA. 
 
Fasader mot innergårdarna beräknas få nivåer som nästan överallt ligger under 
ekvivalent ljudnivå 55 dBA och till stor del även ligger under 50 dBA. Nivåerna är 
högre på de övre våningsplanen samt vid öppningar i fasaderna. På enstaka platser 
överskrids riktvärdet 55 dBA på de övre våningsplanen.  
 
I markplanet på de slutna innergårdarna beräknas ekvivalent ljudnivå ligga under 
50 dBA, se bilaga 1.7 och 2.7. 
 
Maximal ljudnivå ligger över 70 dBA för i princip alla ytterfasader som vetter mot 
en väg med tung trafik, se bilaga 3.1-3.7 samt 4.1-4.7. 
 
Maximala ljudnivåer från tung trafik är dimensionerande före maximal ljudnivå 
från spårvagnar.  
 
Maximal ljudnivå beräknas ligga på mellan 70-85 dBA med de högsta nivåerna i 
markplanet för att avta med höjden.  
 
Fasader mot innergårdarna beräknas genomgående ha lägre maximala ljudnivåer än 
70 dBA utom vid öppningar i fasaderna där den för en del av fasaden kan 
överskrida 70 dBA, se bilaga 3.7 och 4.7. Då är dock ingen hänsyn tagen till hur 
ofta dessa nivåer uppträder. 
 
Om hänsyn tas till var det är rimligt att anta att antalet tunga passager underskrider 
5 st per timme så ökar ytorna i markplanet samt de delar av fasaderna som klarar 
riktvärde för uteplats, 70 dBA, se bilaga 5.1-5.7. 
 
Utvärdering mot Propositionen 

Krav: Minst hälften av bostadsrummen mot tyst eller ljuddämpad sida, 
ekvivalent ljudnivå 45-50 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. Uteplats 
ekvivalent ljudnivå 55 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. 
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Då alla ”yttre” fasader i denna del av planområdet beräknas få ekvivalent ljudnivå 
över 55 dBA så krävs att lägenheterna utformas så att minst hälften av 
bostadsrummen får tillgång till tyst eller ljuddämpad sida med en ljudnivå om 
högst ekvivalent ljudnivå 45-50 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. 
 
För lägenheter på de övre våningsplanen blir detta svårt att klara utan speciella 
åtgärder då buller från E4 medför att ljudnivåerna på de övre våningsplanen 
beräknas ligga över 50 dBA, på mindre ytor även strax över 55 dBA, också på den 
ljuddämpade sidan. Även kvarter som inte består av helt sluten bebyggelse mot 
omgivande gator beräknas få ekvivalenta ljudnivåer under 50 dBA på fasaderna 
mot gården. 
 
Detta innebär att de övre våningsplanen inte kan inredas som bostäder utan att 
fasaderna skyddas bättre från omgivningsbuller samt att öppna kvarter måste 
stängas till med antingen byggnader eller skärmar. 
 
Uteplatser som uppfyller riktvärdeskraven kan anordnas på innergårdarna där 
ekvivalent ljudnivå är högst 55 dBA och maximal ljudnivå högst 70 dBA. Dessa 
kan dock kompletteras med uteplatser som inte uppfyller kraven, t ex. balkonger. 
 

Utvärdering mot Förordningen 
Krav: Minst hälften av bostadsrummen mot sida med högst ekvivalent 
ljudnivå 55 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. Uteplats ekvivalent 
ljudnivå 50 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. 
 

Då alla ”ytterfasader” i denna del av planområdet beräknas få ekvivalent ljudnivå 
över 55 dBA så krävs att lägenheterna utformas så att minst hälften av 
bostadsrummen får tillgång till sida med en ljudnivå om högst ekvivalent ljudnivå 
55 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. 
 
Endast mindre delar av fasaderna mot innergårdarna beräknas få ekvivalent 
ljudnivå över 55 dBA och det finns goda möjligheter att utforma lägenheter så att 
de utan stora ytterligare åtgärder får tillgång till en fasad med högst ekvivalent 
ljudnivå 55 dBA. Några kvarter som är öppna beräknas delvis få högre ljudnivåer 
på de sidor som måste användas som ljudskyddad sida för bostadsrum. Här kan 
kvarteren antingen stängas till eller så kan andra användningar än bostäder placeras 
här. 
 
Uteplatser som uppfyller riktvärdeskraven kan anordnas på innergårdarna där 
ekvivalent ljudnivå är högst 50 dBA och maximal ljudnivå högst 70 dBA. Dessa 
kan dock kompletteras med uteplatser som inte uppfyller kraven, t ex. balkonger.  
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5.2 Höghus – röd markering 
De två höghusen i mitten av planområdets i södra del närmast Kämpevägen 
föreslås bli ca 75 m höga vilket motsvarar ungefär 27 våningsplan. Husen utsätts i 
de lägre våningsplanen för ljudnivåer från Kämpevägen och trafiken på 
lokalgatorna inne i området och i de högre våningsplanen för buller från E4.  
 
Beräknade ekvivalenta ljudnivåer ligger över riktvärdet 55 dBA på 3 av 4 sidor; 
mellan 60-65 dBA mot Kämpevägen, 55-65 dBA på ”gavlarna” och 45-55 dBA på 
de tysta eller ljuddämpade sidorna mot norr, se bilaga 1.1-1.7 samt 2.1-2.7. 
 
På innergårdarna som tillhör de kvarter höghusen ligger i beräknas i markplanet få 
ekvivalent ljudnivå under 50 dBA och maximal ljudnivå under 70 dBA, se bilaga 
1.7, 2.7, 3.7 och 4.7. 
 
Maximal ljudnivå beräknas ligga under 70 dBA för alla fasader från ungefär 
våningsplan 10 och uppåt, se bilaga 3.1-3.7 samt 4.1-4.7. 
 
Höghusen ligger vid de gator där det kan förväntas att antalet tunga passager 
överskrider 5 st per timme, 70 dBA, se bilaga 5.1-5.7. 
 
 

Utvärdering mot Propositionen 
Krav: Minst hälften av bostadsrummen mot tyst eller ljuddämpad sida, 
ekvivalent ljudnivå 45-50 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. Uteplats 
ekvivalent ljudnivå 55 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. 

 
Fasader med högst 45-50 dBA vetter mot norr och det är sannolikt svårt att utforma 
lägenheter så att minst hälften av bostadsrummen vetter mot norr.  
 
Omfattande åtgärder i fasad såsom utstickande partier med delvis inglasade 
balkonger, burspråk eller annan skärmande utformning av husets fasad bedöms 
vara nödvändiga för att ge samtliga bostäder tillgång till ”tyst eller ljuddämpad 
sida” med högst 45-50 dBA. Det kan dock vara svårt att sänka nivåerna på de övre 
våningsplanen mot norr ner till 50 dBA. 
 
Att skapa gemensamma uteplatser som uppfyller kraven ekvivalent ljudnivå 
55 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA bedöms finnas i markplanet på innergården. 
Dessa kan dock kompletteras med uteplatser som inte uppfyller kraven, t ex. 
balkonger. 
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Utvärdering mot Förordningen 
Krav: Minst hälften av bostadsrummen mot sida med högst ekvivalent 
ljudnivå 55 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. Uteplats ekvivalent 
ljudnivå 50 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. 

 
Även om den tysta sidan enligt den nya förordningen kan vara 55 dBA bedöms det 
vara svårt att utan omfattande åtgärder ge alla bostäder i höghusen tillgång till sida 
med högst ekvivalent ljudnivå 55 dBA för minst hälften av bostadsrummen.  
 
Omfattande åtgärder i fasad såsom utstickande partier med delvis inglasade 
balkonger, burspråk eller annan skärmande utformning av husets fasad bedöms 
vara nödvändiga för att ge fler planerade bostäder tillgång till ljudskyddad sida 
med högst 55 dBA. Det bedöms dock vara mer rimligt att skapa dessa 
förutsättningar för fler bostäder med den nya förordningen som tillåter 55 dBA på 
ljudskyddad sida. 
 
Att skapa gemensamma uteplatser som uppfyller kraven ekvivalent ljudnivå 
50 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA bedöms finnas i markplanet på innergården. 
Dessa kan dock kompletteras med uteplatser som inte uppfyller kraven, t ex. 
balkonger. 
 

5.3 Inre kvarter - gul markering 
För de fasader inom det inre området som vetter mot de mer trafikerade 
lokalgatorna beräknas riktvärdet för ekvivalent ljudnivå 55 dBA överskridas. För 
större delen av dessa finns dock bra möjlighet att skapa genomgående lägenheter 
med högst 55 dBA eller 50 dBA på den tysta eller ljuddämpade sidan, se bilaga 
1.1-1.7 samt 2.1-2.7. 
 
Fasader längs den långa öst-västliga gatan mitt i området beräknas få ljudnivåer 
kring 58 dBA men de överskridanden som finns vid gatorna längs vattnet ligger 
strax över 55 dBA.  
 
Punkthusen närmast vattnet beräknas få ljudnivåer som överskrider 55 dBA på de 
övre våningsplanen mot söder och på gavlarna. Detta påverkas av långväga buller 
från E4. 
 
Maximal ljudnivå från vägtrafik vid fasad överskrider 70 dBA på många fasader, 
se bilaga 3.1-3.7. 
 
I markplanet mellan husen beräknas ekvivalent ljudnivå ligga på högst 55 dBA för 
stora ytor medan ytor med högst 50 dBA är betydligt mindre, se bilaga 1.7, 2.7. 
Maximal ljudnivå från tung trafik på lokalgatorna är höga men uppträder olika ofta 
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beroende på hur trafikerad vägen är. Stora ytor berörs av nivåer över 70 dBA och 
kräver åtgärder för att nå ner till 70 dBA, se bilaga 4.7. Då är dock ingen hänsyn 
tagen till hur ofta dessa nivåer uppträder. 
 
Om hänsyn tas till var det är rimligt att anta att antalet tunga passager underskrider 
5 st per timme så ökar ytorna i markplanet samt de delar av fasaderna som klarar 
riktvärde för uteplats, 70 dBA, se bilaga 5.1-5.7. 
 

Utvärdering mot Propositionen 
Krav: Minst hälften av bostadsrummen mot tyst eller ljuddämpad sida, 
ekvivalent ljudnivå 45-50 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. Uteplats 
ekvivalent ljudnivå 55 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. 

 
Då fasaderna mot längs den långa öst-västliga vägen mitt i området beräknas få 
ljudnivåer över riktvärdet måste dessa lägenheter utformas som genomgående med 
minst hälften av bostadsrummen mot en sida med högst 50 dBA. Detta är möjligt 
för nästan alla kvarter men på några platser beräknas nivå på den ”tysta sidan” 
ligga över 50 dBA och ytterligare åtgärder måste vidtas för att sänka nivåerna om 
bostäder ska placeras här. 
 
För resten av området ligger större delen av fasaderna under 55 dBA och då kan 
bostäder här utformas utan hänsyn till höga bullernivåer.  
 
De fasader som vetter mot de mindre trafikerade vägarna längs vattnet kan ev. få 
ljudnivåer om högst 55 dBA om avståndet mellan väg-hus ökas något. Annars är 
det svårt att skapa tysta sidor för bostäder vid dessa delar av fasaderna då de tystare 
sidorna på husen har nivåer mellan 50-55 dBA.  
 
Uteplatser kan läggas i markplanet på ytor där ekvivalent ljudnivå är högst 55 dBA 
och maximal ljudnivå högst 70 dBA, vilket beräknas finnas goda möjligheter för 
inom dessa kvarter. På några platser kan lokala skärmar ev. behövas. Även på 
många av fasaderna kan balkonger som klarar kraven för uteplats placeras.  
 

Utvärdering mot Förordningen 
Krav: Minst hälften av bostadsrummen mot sida med högst ekvivalent 
ljudnivå 55 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. Uteplats ekvivalent 
ljudnivå 50 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. 

 
Om beräkningsresultaten utvärderas mot förordningen så innebär det att det blir 
lättare att hitta ljudskyddade sidor med högst ekvivalent ljudnivå 55 dBA att 
orientera bostadsrum mot. Främst för de lägenheter där ekvivalent ljudnivå 
överskrider 55 dBA på de lägre samt högre våningsplanen för punkthusen samt för 
några platser i de övriga kvarteren. 
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Uteplatser kan läggas i markplanet på ytor där ekvivalent ljudnivå är högst 50 dBA 
och maximal ljudnivå högst 70 dBA. Dessa ytor är betydligt mindre och behovet 
att skärma uteplatser mot vägtrafik med lokala skärmar ökar.  
 
Mycket färre fasader klarar kraven för uteplats och balkonger måste i större 
utsträckning kompletteras med uteplatser i markplanet. 
  

5.4 Kvarter väster om Jordbrovägen - grön 
markering 

Dessa kvarter påverkas mest av den planerade nya vägen från Jordbromotet mot 
John Erikssonsgatan i nordväst. 
 
Oavsett om vägen byggs eller inte beräknas fasader och gavlar mot Jordbrovägen 
och Jordbromotet få ekvivalenta ljudnivåer över riktvärdet 55 dBA. De tysta 
sidorna beräknas få nivåer under 55 dBA och till stor del även under 50 dBA, se 
bilaga 1.1-1.7. 
 
Då den nya vägen byggs ökar ljudnivåerna på de tysta sidorna och stora delar av de 
fasader som innan beräknades få högst 50 dBA får då 50-55 dBA och delar av 
dessa fasader beräknas även få högre än 55 dBA. Dessutom ökar ljudnivåerna till 
över 55 dBA för de tidigare tysta västfasaderna på det södra kvarterets till över 
55 dBA, se bilaga 2.1-2.7. 
 
Dessa kvarter ligger vid de gator där det kan förväntas att antalet tunga passager 
överskrider 5 st per timme, 70 dBA, se bilaga 5.1-5.7. 
 

Utvärdering mot Propositionen 
Krav: Minst hälften av bostadsrummen mot tyst eller ljuddämpad sida, 
ekvivalent ljudnivå 45-50 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. Uteplats 
ekvivalent ljudnivå 55 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. 

 
Större delen av alla bostäder inom dessa kvarter måste utformas genomgående med 
tillgång till ljuddämpad sida med högst ekvivalent ljudnivå 50 dBA. Om den nya 
vägen från Jordbromotet mot John Erikssonsgatan i nordväst byggs gäller det i 
princip alla bostäder. 
 
Innan den nya vägen byggs beräknas det finns god möjligheter för en stor del av 
bostäderna att förlägga hälften av bostadsrummen mot ljuddämpad sida med högst 
50 dBA. För lägenheter på översta våningsplanet samt på den invridna gaveln i det 
norra kvarteret kan det krävas ytterligare åtgärder för att klara 50 dBA på 
ljuddämpad sida. 
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I markplanet bedöms det finnas stora ytor där riktvärdet för ekvivalent ljudnivå 
55 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA klaras och där gemensamma uteplatser kan 
placeras. Dessa kan dock kompletteras med uteplatser som inte uppfyller kraven, t 
ex. balkonger. 
 
Då vägen byggs om sprids bullret in mot kvarteren från två sidor och de 
ljuddämpade sidorna får i högre utsträckning ekvivalent ljudnivå över 50 dBA 
vilket innebär att de inte kan fungera som ljuddämpad sida utan ytterligare 
åtgärder. Dessa åtgärder kan vara burspråk eller delvis inglasade balkonger. 
Alternativt att kvarteren byggs ihop till slutna kvarter som skyddar fasaderna mot 
gården. 

 
Utvärdering mot Förordningen 

Krav: Minst hälften av bostadsrummen mot sida med högst ekvivalent 
ljudnivå 55 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. Uteplats ekvivalent 
ljudnivå 50 dBA och maximal ljudnivå 70 dBA. 

 
Större delen av alla bostäder inom dessa kvarter måste utformas genomgående med 
tillgång till ljudskyddad sida med högst ekvivalent ljudnivå 55 dBA. Om den nya 
vägen från Jordbromotet mot John Erikssonsgatan i nordväst byggs gäller det i 
princip alla bostäder. 
 
Oavsett om vägen byggs eller inte beräknas det finnas goda möjligheter för större 
delen av bostäderna att förlägga hälften av bostadsrummen mot ljudskyddad sida 
med högst 55 dBA. För enstaka bostäder i de övre våningsplanen kan ytterligare 
åtgärder krävas för att sänka ekvivalent ljudnivå till 55 dBA på den ljudskyddade 
sidan. 
 
I markplanet bedöms det inte finnas ytor där riktvärdet för ekvivalent ljudnivå vid 
uteplats 50 dBA klaras utan att ytterligare åtgärder utförs. Det kan vara svårt att 
avskärma gårdens markplan med ”normala” skärmar på ca 2 m höjd eftersom 
bullret kommer från den nya vägen som ligger över 100 m från kvarteret. För att 
klara kravet på uteplats kan höga skärmar behöva byggas alternativt så kan 
kvarteret byggas ut mot söder-väster så att innergården skärmas mot buller från 
detta håll. 
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5.5 Skolor 
Inom planområdet planeras två skolor, se röd markering i Figur 8. 
 

 
Figur 8  Skolor inom planområdet. 
 
För skolor ska ljudnivåer inomhus klaras vilket kan göras med en 
väldimensionerad fasad. Då ljudnivåerna är höga behöver fasaden dimensioneras 
med avseende på detta för att säkerställa att inomhusnivåerna uppfylls. Främst 
gäller det att ha tillräckligt bra ljudisolering i fönster och ventiler men även 
fasadens uppbyggnad kan behöva anpassas efter de höga ljudnivåerna utomhus. 
 
Det finns även en praxis som kräver att ekvivalent ljudnivå på skolgård inte ska 
överstiga 55 dBA. 
 
De två skolor som planeras inom Skeppsbrons område är tänkta att vara öppna 
kvarter med skolgård på ”innergården” eller den mest ljudskyddade sidan. 
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Den västra skolan, se Figur 9, beräknas få ekvivalent ljudnivå på högst 55 dBA 
inom ungefär halva skolgården. Skärmar mot lokalvägen kan sänka ljudinfallet så 
att en större del får nivåer på högst 55 dBA. 
 

 
Figur 9 Skolan i västra delen av Skeppsbron 
 
Den östra skolan, se Figur 10, beräknas få ekvivalent ljudnivå på högst 55 dBA 
inom större delen av skolgården. Skärmar mot lokalvägen kan även för denna 
skolgård sänka ljudinfallet så att en större del får nivåer på högst 55 dBA. 
 

 
Figur 10 Skolan i östra delen av Skeppsbron 
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5.6 Verksamheter 
För kontorslokaler och liknande verksamheter finns bara riktvärden för 
inomhusnivåer och detta säkerställs genom att se till att fasadernas ljuddämpning, 
främst med avseende på fönster och ventiler, är tillräckligt hög. 
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6 Åtgärder förslag 
Nedan listas en del förslag på åtgärder som kan användas för att optimera och 
förbättra utformningen av bostadsbebyggelsen inom Skeppsbron för att gällande 
riktvärden för buller ska uppnås. Åtgärderna krävs i olika stor utsträckning 
beroende på om planen ska utvärderas med avseende på Propositionen eller 
Förordningen. 
 

• Stänga öppna kvarter för att skapa tysta/ljuddämpade eller ljudskyddade 
sidor där det inte finns idag 

• Öka höjden på den södra bebyggelsen för att skärma de övre våningsplanen 
på den norra bebyggelsen från E4:ans buller 

• Ändra formen på höghusen så att de blir bredare mot söder och smalare 
mot norr med en ”trappning” på gavlarna där tysta ytor kan skapas åt vilka 
bostadsrum kan orienteras 

• Komplettera fasader med burspråk, delvis inglasade balkonger, 
fasadskärmar 

• Anpassa avstånd mellan lokalgator inne i området och husen med avseende 
på den trafik man förväntar sig på respektive gata för att på så sätt sänka 
bullernivåer där de precis överskridet riktvärdet för ekvivalent ljudnivå 
55 dBA. 

• Använda lokala skärmar för att skapa tysta uteplatser eller tysta platser i 
allmänhet i markplanet 

• Begränsa den tunga trafiken på lokalgatorna inom området 
• Arbeta med fasadmaterial som dämpar buller för de fasader som vetter mot 

lokalgatorna inne i området för att minska att buller från trafiken förstärks 
av reflektionerna mellan parallellt placerade höga fasader  

• Placera lokaler på platser där bullernivåerna är som högst  
• Placera lokaler där det är svårt att skapa genomgående lägenheter med 

minst hälften av bostadsrummen mot ljudskyddad sida 
• Göra så stora områden som möjligt inom planområdet gröna, dvs. ej 

hårdbelagda ytor. 
• Avgränsa skolgårdar mot buller från lokalgator med skärmar 
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Bilaga 1.1

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från väg- och spårvagnstrafik
sammanlagt

Alternativ 1

Ekvivalent ljudnivå
[dB(A)]

 <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 1.2

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från väg- och spårvagnstrafik
sammanlagt

Alternativ 1

Ekvivalent ljudnivå
[dB(A)]

 <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 1.3

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från väg- och spårvagnstrafik
sammanlagt

Alternativ 1

Ekvivalent ljudnivå
[dB(A)]

 <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 1.4

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från väg- och spårvagnstrafik
sammanlagt

Alternativ 1

Ekvivalent ljudnivå
[dB(A)]

 <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Skola

Park

ca 1500m2

tomt 3750

P-hus

P-hus

1 56
2 56
3 55
4 55
5 55

1 59
2 59
3 60
4 60
5 60
6 60

10 57

10 57

10 55

1 58
2 58
3 58

1 59
2 58
3 58
4 57
5 57

1 53
2 53
3 53
4 53

1 62
2 62
3 62
4 62
5 62
6 62
7 61
8 61
9 61

1 43
2 44
3 46
4 49

1 62
2 62
3 62
4 62
5 62
6 62
7 62
8 62
9 62

1 55
2 55
3 55
4 55

2 42
3 43
4 44
5 48

1 53
2 52
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 56

1 52
2 52
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 56

1 51
2 50
3 49
4 49
5 49
6 50
7 51
8 52
9 54

1 55
2 55
3 55
4 55

1 55
2 54
3 54
4 54
5 53
6 54
7 54
8 54
9 56

1 43
2 43
3 45
4 47
5 46
6 48
7 50
8 52

1 48
2 48
3 49
4 50

1 58
2 58
3 58
4 57

4 49
5 51
6 53
7 54
8 56
9 57

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64

1 56
2 56
3 56
4 57
5 57

1 50
2 51
3 51
4 51
5 51
6 52
7 53
8 55
9 56

1 43
2 44
3 44

1 57
2 57
3 56
4 56
5 55
6 55
7 56

1 56
2 55
3 55
4 55
5 55

1 42
2 43
3 43
4 47

1 40
2 40
3 41
4 43
5 43
6 44
7 46
8 47
9 50

1 56
2 56
3 56
4 55
5 55

1 55
2 54
3 54
4 54
5 54
6 54
7 54
8 55
9 56

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64

1 58
2 57
3 57
4 57

1 57
2 57
3 57
4 57
5 57

1 41
2 40
3 41
4 43
5 44
6 45
7 47
8 49
9 52

1 50
2 50
3 50
4 50
5 51
6 52
7 52
8 54
9 56

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 53
8 54
9 57

1 47
2 47
3 48
4 48

6 48
7 49
8 52

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64

1 44
2 43
3 45

1 42
2 42
3 44
4 47

1 55
2 55
3 55
4 54

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 54
7 54
8 55
9 56

2 42
3 42
4 44
5 48

1 45
2 46
3 47
4 48
5 50
6 51
7 53
8 56
9 57

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 54
7 55

1 45

1 47
2 47
3 47
4 48
5 48
6 49
7 52
8 53
9 56

1 44
2 44

1 41
2 41
3 42
4 47

1 44
2 44

1 58
2 57
3 57
4 56

1 45

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 53
7 54

1 49
2 49
3 49
4 49

1 50
2 50
3 50
4 51

1 51
2 51
3 51
4 51
5 52
6 52
7 53

1 43
2 43
3 43
4 45

1 42
2 42
3 43
4 46

1 57
2 57
3 56
4 56

1 58
2 58
3 58
4 57
5 57

9 57

1 49
2 49
3 49
4 49
5 50
6 50
7 51
8 53
9 55

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 54
7 55
8 56
9 59

10 56

1 50
2 50
3 50
4 51
5 51
6 52
7 54
8 55
9 58

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 54
7 55
8 56
9 59

10 58

1 41
2 42
3 47
4 49
5 50

1 55
2 55
3 55
4 55
5 55

1 49
2 49
3 49
4 50
5 50
6 51
7 53
8 55
9 58

10 58

7 54
8 57

1 40
2 41
3 43
4 47

1 56
2 55
3 54
4 53
5 53
6 53
7 53
8 53
9 54

1 52
2 52

1 60
2 61
3 60
4 60
5 61
6 61

1 58
2 57
3 57
4 57
5 57

5 52
6 54

1 39
2 39
3 40
4 43
5 47
6 48
7 48
8 49
9 51

1 41
2 42
3 43
4 47

1 55
2 55
3 55
4 55

1 56
2 58
3 58
4 58
5 58
6 58
7 58
8 59

1 55
2 55
3 55

1 43
2 44
3 45
4 48
5 40
6 40
7 43
8 49

1 52
2 53
3 54
4 55

1 57
2 58
3 58
4 58
5 58
6 59
7 59
8 59
9 59

1 52
2 52
3 53
4 53

1 58
2 56
3 55
4 54

5 47
6 48
7 48
8 50
9 52

1 59
2 59
3 59
4 58
5 58

1 56
2 55
3 55

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 66

1 54
2 54
3 54

1 56
2 56
3 57
4 57
5 57
6 58
7 58
8 58
9 58

1 52
2 53
3 54
4 55

1 55
2 55
3 54

1 53
2 54
3 54
4 54

1 42
2 42
3 44
4 47

1 41
2 42
3 43
4 46
5 46
6 46
7 47
8 49
9 52

1 52
2 52
3 53
4 53
5 53
6 53

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 66

1 59
2 56
3 55
4 54

1 39
2 39
3 40
4 44
5 47
6 47
7 48
8 49
9 51

1 62
2 62
3 62
4 62
5 62
6 61
7 61
8 61

1 60
2 60
3 60
4 60
5 60

1 57
2 57
3 57
4 58

1 42
2 43
3 44
4 47
5 39
6 41
7 44
8 49

1 59
2 57
3 55
4 54

1 41
2 42
3 43
4 46
5 44
6 45
7 46
8 49
9 52

1 43
2 44
3 45
4 46
5 47
6 48
7 48
8 49
9 51

1 53
2 55
3 56
4 56

1 51
2 52
3 52
4 52
5 52
6 53

1 56
2 56
3 56
4 56

1 62
2 62
3 62
4 62
5 62

1 68
2 68
3 67
4 67
5 67
6 66

1 42
2 43
3 44
4 46
5 38
6 39
7 42
8 47
9 52

1 44
2 45
3 46
4 46
5 47
6 48
7 49
8 49
9 51

1 56
2 57
3 58
4 58

1 42
2 43
3 44
4 47
5 38
6 40
7 42
8 47
9 53

9 53

1 51
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 53
8 53
9 53

10 57

3 45
4 46

10 56 10 57

1 64
2 64
3 64
4 64
5 63
6 63

1 57
2 57
3 57
4 57

5 43
6 45
7 46
8 50

1 56
2 56
3 56
4 56
5 56

1 59
2 59
3 58
4 58

1 63
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 67
2 67
3 67
4 66
5 66
6 66
7 65

1 47
2 49
3 50
4 50
5 51
6 51
7 51
8 51
9 52

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66
6 66
7 66
8 66

1 42

1 58
2 58
3 57

4 46
5 51

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64
9 63

1 43
2 42
3 43
4 45

1 42
2 42
3 43
4 45

1 50
2 50
3 51
4 52

1 44

1 60
2 59
3 59
4 58

1 56
2 55
3 54
4 54
5 54
6 54
7 54
8 54
9 55

1 49
2 49
3 49
4 49
5 49
6 50
7 52
8 53
9 56

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 53
7 53
8 54
9 57

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 53
8 54
9 57

1 51
2 51
3 52
4 52
5 53

5 50
6 53

1 55
2 53
3 53
4 52
5 52
6 52
7 53
8 54
9 56

1 43
2 43
3 44
4 45
5 47
6 49
7 50
8 52

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53
7 54
8 55
9 57

5 50

1 43
2 44
3 45
4 47
5 49
6 52

1 54
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53
7 53
8 54
9 56

1 41
2 41
3 42
4 45

1 47
2 48
3 49
4 50

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 63
7 64
8 64
9 64

1 51
2 51
3 51
4 52
5 52

1 44

1 56
2 55
3 55
4 55
5 54
6 54
7 54
8 54
9 55

1 59
2 59
3 58
4 57

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53
7 54
8 55
9 56

1 43
2 43
3 43
4 44
5 46

5 46
6 49
7 50
8 52

1 43
2 44
3 46
4 47
5 49

1 53
2 51
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 55

1 54
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53
7 53
8 54
9 56

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 66
7 66
8 66

1 58
2 58
3 58

1 54
2 54
3 54
4 54
5 54
6 54
7 55
8 55
9 57

1 43
2 43
3 43
4 45

1 59
2 58
3 58
4 57

1 56
2 56
3 56
4 56
5 56

1 46
2 47
3 48
4 50

1 59
2 58
3 57
4 57

1 59
2 58
3 58
4 57

8 57

1 56
2 54
3 54
4 53
5 53
6 53
7 53
8 53
9 54

10 56

10 56

1 56
2 54
3 53
4 53
5 52
6 52
7 52
8 52
9 54

1 55
2 54
3 53
4 52
5 52
6 51
7 51
8 52
9 53

7 53
8 55
9 57

1 56
2 56
3 56
4 56
5 56

10 55

1 55
2 55
3 54
4 54
5 54
6 55
7 55
8 56
9 57

1 60
2 59
3 59
4 60
5 60
6 60
7 60
8 61

1 56
2 54
3 53
4 52
5 52
6 52
7 52
8 52
9 53

5 52

1 58

4 50

4 47

1 54
2 54
3 54
4 54

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 66
7 66
8 66
9 66

2 52
3 53
4 54

1 51
2 52
3 53
4 53
5 53
6 53
7 53
8 54
9 54

1 43
2 44
3 46
4 47

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66
6 66
7 66

2 44
3 45
4 46

5 46
6 49
7 50
8 52
9 54

1 46
2 47
3 48

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64

1 41
2 41
3 43
4 47
5 51

1 57
2 58
3 58
4 58
5 58
6 58
7 59
8 59

1 44
2 44
3 44
4 45

1 45
2 46
3 48

1 56
2 57
3 57
4 58

1 44
2 45
3 46
4 47
5 49

1 57
2 57
3 57
4 57

1 44
2 44
3 45
4 47

1 55
2 56
3 57
4 57

1 58
2 59
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60

1 56
2 56
3 56
4 56

1 44
2 45
3 46
4 47
5 50

1 43
2 44
3 46
4 46
5 48
6 50

1 44
2 44
3 45
4 46
5 48

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64

1 41
2 41
3 41
4 43
5 44
6 45
7 47
8 48
9 51

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 66
7 66

1 43
2 45
3 46
4 48

1 44
2 45
3 47

1 43
2 42
3 43
4 45

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 66
7 66

1 58
2 58
3 58
4 59

4 48
5 50

1 44
2 45
3 47
4 47

1 43
2 44
3 46
4 48
5 48
6 50

1 68
2 67
3 67
4 67
5 67
6 66
7 66

1 44
2 44
3 45
4 47 1 51

2 51
3 51
4 51
5 52

1 60
2 60
3 60
4 59
5 59

5 48

1 59
2 57

1 51
2 51
3 51
4 52

1 59
2 60
3 61
4 61
5 60
6 60
7 60
8 60
9 60

1 43
2 43
3 44
4 45

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66
6 66
7 66
8 66
9 66

1 64
2 64
3 64
4 63
5 63
6 63
7 63

1 58
2 58
3 57
4 57

1 49
2 50
3 50
4 51

1 66
2 67
3 67
4 66
5 66
6 66
7 66
8 66
9 65

1 52
2 51
3 52
4 52

1 49
2 50
3 51
4 51

1 62
2 63
3 63
4 63
5 63
6 62
7 62
8 62
9 61

1 62
2 62
3 62
4 61
5 61
6 61
7 61

1 43
2 42
3 43
4 44

1 58
2 57
3 57
4 57

1 55
2 55
3 55
4 55

1 67
2 67
3 67
4 66
5 66
6 66
7 66
8 66
9 65

1 57
2 57
3 57
4 56

1 49
2 50
3 51
4 52

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66
6 66
7 66
8 66
9 66

1 50
2 50
3 51
4 52

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66
6 66
7 66
8 66
9 66

1 58
2 58
3 57
4 57

1 56
2 56
3 55
4 55

2 42
3 43
4 44
5 46

1 51
2 51
3 51
4 51

1 53
2 53
3 54
4 54

1 67
2 67
3 67
4 66
5 66
6 66
7 65
8 65
9 65

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66
6 66
7 66
8 65
9 65

1 57
2 57
3 57
4 57

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66
6 66
7 66
8 66
9 65

1 60
2 60
3 61
4 61

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 66
7 66
8 66
9 66

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 66
7 66
8 66
9 66

1 56
2 55
3 55
4 55

1 60
2 60
3 60
4 59

1 56
2 56
3 55
4 55

1 57
2 57
3 57
4 57 1 61

2 61
3 60
4 60

1 42
2 42
3 43
4 46

1 42
2 43
3 44
4 47

10 45
11 48
12 48
13 49
14 50
15 50
16 50
17 51
18 51
19 51
20 51
21 51
22 51
23 51
24 51
25 51
26 52

1 40
2 40
3 41
4 43
5 43
6 44
7 46
8 47
9 50
10 55
11 57
12 57
13 58
14 58
15 58
16 59
17 59
18 59
19 59
20 59
21 59
22 59
23 59
24 59
25 59
26 60

10 57
11 59
12 60
13 60
14 60
15 60
16 60
17 60
18 60
19 60
20 60
21 60
22 60
23 60
24 60
25 60
26 60

1 64
2 64
3 64
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64
9 64
10 64
11 64
12 64
13 64
14 63
15 63
16 63
17 63
18 63
19 63
20 63
21 63
22 64
23 64
24 63
25 63
26 63

1 61
2 61
3 61
4 61
5 61
6 61
7 61
8 61
9 61
10 61
11 61
12 61
13 61
14 61
15 61
16 61
17 61
18 61
19 61
20 61
21 61
22 61
23 61
24 61
25 61
26 61

1 58
2 58
3 58
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 60
10 60
11 60
12 60
13 60
14 60
15 60
16 60
17 60
18 61
19 61
20 61
21 61
22 61
23 61
24 61
25 61
26 61

1 59
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60

1 64
2 64
3 64
4 63
5 64
6 64
7 64

1 64
2 64
3 64
4 63
5 64
6 64
7 64

1 64
2 64
3 64
4 63
5 64
6 64
7 64

1 64
2 64
3 64
4 63
5 63
6 64
7 64

1 60
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 61

2 51
3 52
4 53
5 53
6 50
7 52

2 44
3 45
4 46
5 48
6 48
7 51

1 42
2 44
3 45
4 46
5 48
6 49
7 51

5 46
6 49
7 51

10 58

10 56

10 55

10 57

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64

1 64
2 65
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64

1 65
2 65
3 65
4 64
5 64
6 64
7 64

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 65
7 651 66

2 66
3 66
4 66
5 66
6 65
7 65

1 51
2 51
3 51
4 52
5 52
6 52
7 53

1 58
2 58
3 57
4 57
5 56 1 56

2 56
3 55
4 55
5 55

1 53
2 53
3 53
4 53
5 54

1 51
2 51
3 51
4 52
5 52

5 51

1 63
2 63
3 63
4 62
5 62
6 63
7 63
8 63

1 61
2 61
3 61
4 61
5 61
6 61
7 60
8 61

5 49
6 54
7 55
8 56

1 41
2 41
3 41
4 43
5 45
6 46
7 49
8 53

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 63
7 64
8 64

1 43
2 45
3 46
4 48

1 44
2 45
3 47
4 49

1 43
2 45
3 46
4 49

1 43
2 43
3 44
4 45

1 57
2 57
3 57
4 58

1 55
2 55
3 55
4 55

1 56
2 56
3 56
4 56

1 57
2 57
3 56
4 56

1 57
2 57
3 57
4 56

1 40
2 41
3 43
4 45

1 59
2 59
3 59
4 59
5 59
6 59
7 60
8 60

1 62
2 62
3 62
4 62
5 62
6 62
7 62
8 63

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64

7 58
8 60

1 42
2 42
3 43
4 43
5 45
6 47
7 49
8 54

1 41
2 41
3 42
4 42
5 44
6 46
7 49
8 54

5 46
6 48
7 50
8 54

1 62
2 62
3 62
4 61
5 61
6 61
7 61
8 61
9 62

1 61
2 61
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60
9 60

6 47
7 50
8 52
9 55

1 43
2 42
3 42
4 43
5 44
6 46
7 48
8 50
9 54

1 43
2 42
3 42
4 43
5 45
6 47
7 48
8 50
9 54

7 57
8 59
9 60

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64
9 64

1 64
2 64
3 64
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64
9 64

1 63
2 63
3 63
4 62
5 62
6 63
7 63
8 63
9 63

1 43
2 43
3 44
4 45
5 48
6 55

1 43
2 43
3 44
4 46
5 49
6 56

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64

1 57
2 57
3 57
4 57

1 59
2 59
3 59
4 59

1 43
2 44
3 45
4 48

1 44
2 45
3 46
4 49

1 59
2 56
3 55
4 54
5 53

3 45
4 46
5 48

1 54
2 54
3 54
4 54
5 54

1 53
2 54
3 54
4 54
5 55
6 55
7 56
8 56

1 55
2 55
3 56
4 56
5 57
6 57
7 57
8 57

1 54
2 54
3 54
4 55
5 55
6 55
7 56
8 56

1 54
2 54
3 54
4 54
5 55
6 55
7 55
8 56

7 50
8 53

3 43
4 45
5 47
6 49
7 50
8 53

3 42
4 43
5 47
6 49
7 50
8 52

3 45
4 47
5 49
6 49
7 51
8 53

Bilaga 1.5

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Väg- ochspårvagnsbuller samanlagt

Alternativ 1

Ekvivalent ljudnivå dB(A)

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 15 30 60
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Torg

Skola

ca 3000m2

Park

ca 6000m2

Park

ca 6000m2

P-hus

P-hus

1 56

1 52

1 61
2 61
3 61
4 60
5 60
6 61
7 61
8 61

1 60
2 59
3 59

1 52

10 57

4 49

10 55

10 55

1 48
2 48
3 49

2 53
3 54
4 55
5 55
6 55

1 62
2 62
3 62
4 61
5 62
6 62
7 62

1 58
2 58
3 57
4 57

1 53
2 53
3 53
4 53

1 59
2 59
3 58

1 52
2 52
3 52
4 52

10 46
11 48
12 48
13 49
14 50
15 50
16 50
17 50
18 50
19 50
20 51
21 51
22 51
23 51
24 51
25 51
26 52

1 52
2 52
3 52

1 52
2 52
3 52
4 52
5 53

1 47
2 48
3 49
4 50

2 54
3 56
4 56

1 44
2 45
3 46
4 49

2 43
3 45
4 46

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 63
8 63

1 47
2 47
3 48
4 49
5 50

1 47
2 47
3 48
4 48
5 49

1 48
2 48
3 48
4 48
5 48
6 48
7 49
8 49

1 56
2 56
3 55

5 50

1 55
2 55
3 54
4 54
5 53
6 53
7 54
8 54
9 54

1 52
2 51
3 50
4 50
5 49
6 50
7 50
8 51
9 52

1 63
2 64
3 64
4 63
5 64
6 64

1 45
2 45
3 46

1 48
2 48
3 48
4 48
5 48
6 48
7 48
8 49
9 51

1 54
2 52
3 52
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 55

1 53
2 51
3 51
4 50
5 50
6 50
7 50
8 52
9 54

1 53
2 52
3 52
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 55

1 60
2 60
3 59
4 59

1 47
2 47
3 48

5 46
6 51

1 65
2 65
3 65
4 64
5 64
6 64
7 64
8 63

1 49
2 49
3 49
4 49
5 49
6 49
7 49
8 51

1 55
2 54
3 54
4 53
5 53
6 54
7 54
8 54
9 54

2 44
3 45
4 47

2 43
3 44
4 46
5 48
6 50

1 60
2 60
3 59
4 59

1 48
2 48
3 49
4 50
5 51

1 53
2 52
3 51
4 51
5 52
6 52
7 52
8 53
9 55

1 48
2 48
3 48
4 48
5 48
6 48
7 49
8 50
9 52

1 44
2 45
3 46
4 48
5 49

1 44
2 46
3 47
4 49

1 63
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64

1 48
2 48
3 48
4 48
5 49
6 49
7 51
8 52
9 55

1 44
2 45
3 46
4 47
5 48

1 52
2 52
3 52

1 51
2 51
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 55 1 47

2 48
3 48
4 49
5 49
6 50
7 51
8 52
9 53

1 44
2 44
3 45

1 56
2 56
3 56

2 43
3 44
4 45
5 47
6 49

1 50
2 50
3 50
4 50
5 50
6 50
7 50
8 52

1 48
2 48
3 48
4 49
5 50

1 58
2 58
3 58

5 48

1 60
2 59
3 59
4 59

1 45
2 46
3 47
4 49

2 42
3 44

1 60
2 59
3 59
4 58

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 52
8 53

10 54

1 59
2 59
3 59
4 60
5 60
6 61

2 53
3 55
4 55
5 54
6 53
7 54

5 49
6 52
7 53
8 54
9 55

1 53
2 52
3 52
4 52
5 53

1 49
2 49
3 50

1 55

1 53
2 52
3 52
4 52
5 531 48

2 48
3 48
4 49
5 51
6 51
7 53
8 55
9 57

1 57
2 57
3 56
4 56

1 52
2 52
3 51
4 52
5 52

1 59
2 59
3 58
4 58
5 58

1 57
2 57
3 57

1 47
2 47
3 48
4 49
5 50
6 51
7 53
8 55
9 57

10 54

10 55

1 40
2 40
3 41
4 41
5 44

1 43
2 44
3 46
4 49
5 50
6 52
7 53
8 54
9 55

1 48
2 48
3 49
4 50
5 51
6 52
7 53
8 55
9 57

1 54
2 54
3 54
4 54

1 43
2 42
3 43
4 44
5 44
6 46

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64

1 49
2 49
3 48
4 49
5 49
6 49
7 49
8 50
9 53

1 56
2 56
3 56

10 55
11 58
12 58
13 58
14 59
15 59
16 59
17 59
18 59
19 59
20 59
21 60
22 60
23 60
24 60
25 60
26 60

1 48
2 48
3 49
4 49

1 47
2 48
3 49 1 53

2 53
3 53
4 53

1 60
2 60
3 60
4 60

1 51
2 51
3 51
4 51

2 43
3 43
4 44

1 45

1 56
2 56
3 56
4 56
5 55
6 55
7 55
8 55

1 52
2 52
3 52

1 45
2 46
3 47
4 48

1 52

1 52

1 43

10 58
11 60
12 60
13 60
14 60
15 60
16 60
17 60
18 60
19 60
20 60
21 60
22 60
23 60
24 60
25 60
26 61

1 51
2 51
3 50
4 51

1 44

1 52
2 52
3 52
4 52

1 48
2 48
3 48
4 49

1 43
2 43
3 43
4 45
5 46
6 48

1 54
2 54
3 54

1 60
2 59
3 59
4 59

1 44
2 44
3 45
4 48

1 48
2 48
3 49
4 50

1 48
2 49
3 49

1 45
2 46
3 47

1 52

1 64
2 64
3 64
4 63
5 64
6 64
7 64
8 64

1 44

1 49
2 49
3 49
4 49
5 49
6 50
7 50
8 51
9 53

1 53
2 53
3 53

1 44
2 45
3 46
4 47

1 58
2 58
3 57
4 57
5 56
6 56
7 56
8 56

1 52

1 53
2 53
3 53

1 51
2 51
3 51
4 51
5 51
6 51
7 51
8 52
9 53

1 54
2 54
3 54

1 45
2 45
3 46
4 48

1 46
2 46
3 47
4 48

1 48
2 48
3 49

1 44

1 44
2 44
3 45
4 45
5 47
6 49

1 44

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 52
8 53
9 54

1 55

8 59

1 55
2 55
3 54

1 49
2 49
3 50

1 60

1 51
2 51
3 51

1 48
2 48
3 48
4 50
5 51

1 55

1 63
2 63
3 64
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63
9 63
10 63
11 63
12 63
13 63
14 63
15 63
16 63
17 63
18 63
19 63
20 63
21 64
22 64
23 64
24 64
25 64
26 64

4 48

10 54
10 56

10 55

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52

1 44
2 45
3 47
4 51

1 47
2 48
3 48
4 49

1 49
2 49
3 50

1 52
2 52
3 52

9 54

1 55
2 55
3 55
4 55

1 60
2 59
3 59
4 59

1 57
2 58
3 58

4 45
5 48
6 51

1 53

1 60
2 59
3 59

1 52
2 51
3 51
4 51
5 51
6 52
7 52
8 53
9 54

2 47
3 48
4 49
5 49
6 49
7 51

1 48
2 48
3 49
4 49
5 49
6 50
7 51
8 52
9 53

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63

1 53
2 53
3 53
4 53
5 54

1 58
2 58
3 57
4 57
5 57

1 50
2 50
3 50
4 51

1 58
2 58
3 57
4 57
5 57
6 57
7 57
8 57

1 54
2 53
3 53
4 53
5 54

1 51
2 52
3 52
4 53

1 52
2 51
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 54
9 56

1 48
2 48
3 48
4 49
5 49
6 50
7 52
8 53
9 55

1 48
2 48
3 48
4 48
5 49
6 50
7 52
8 53
9 55

1 40
2 41
3 41
4 43
5 45

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53
7 53
8 54

2 44
3 46

2 44
3 45
4 45
5 45
6 47
7 50

1 46
2 46
3 47

1 54
2 54
3 54
4 54
5 54

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63

1 52
2 51
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 55

1 40
2 40
3 40
4 41
5 42

1 56
2 56
3 55
4 55
5 55

1 52
2 51
3 51
4 50
5 50
6 51
7 51
8 52
9 53

1 57
2 57
3 57
4 56
5 56
6 56
7 57
8 57

1 54
2 53
3 52
4 52
5 52
6 52
7 52
8 53
9 55

1 52

1 47
2 48
3 48
4 49

1 52
2 52
3 52
4 53
5 53

2 42
3 43
4 44
5 46
6 49

1 54
2 53
3 52
4 52
5 51
6 52
7 52
8 53
9 54

1 56
2 55
3 55

1 50
2 50
3 50
4 51

1 59
2 59
3 58

1 60
2 59
3 59
4 59

1 55
2 55
3 55
4 54
5 54
6 53
7 53
8 55

1 52
2 51
3 50
4 50
5 50
6 50
7 51
8 53
9 55

1 57
2 57
3 56
4 56
5 56

1 40
2 41
3 42
4 42
5 43

1 56
2 55
3 55

1 55
2 55
3 55
4 54
5 54

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63

1 49
2 49
3 50
4 50

1 59
2 59
3 59
4 58

1 47
2 47
3 49

1 53
2 53
3 53
4 53

1 57
2 57
3 57
4 56
5 56
6 56
7 57
8 57

4 45
5 47
6 48
7 51

1 55
2 55
3 55
4 55

1 59
2 59
3 59
4 58
5 59
6 59
7 59
8 60

1 55
2 53
3 52
4 51
5 51
6 50
7 50
8 51
9 52

1 51
2 51
3 51
4 52

4 49

4 49
5 51

1 59
2 59
3 59
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59

10 56

1 53

1 51
2 51
3 52

1 52
2 52
3 52
4 51
5 52

1 55
2 54
3 53
4 52
5 51
6 51
7 51
8 51
9 53

10 56

1 60
2 60
3 59
4 59
5 59

10 56
1 57
2 54
3 53
4 52
5 51
6 51
7 51
8 51
9 53

1 59
2 59
3 59
4 58

1 60
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60

1 53
2 52
3 52

1 54
2 53
3 52
4 51
5 51
6 50
7 50
8 50
9 52

1 56
2 54
3 53
4 52
5 51
6 51
7 51
8 51
9 52

1 47
2 48
3 48
4 50
5 51

1 59
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 61

1 60
2 59
3 59
4 59

1 52
2 52
3 52

1 48
2 48
3 49

1 57
2 57
3 57
4 56
5 56
6 56

1 45
2 45
3 47
4 49

1 44
2 45
3 46
4 49

1 59
2 59
3 58
4 58

1 65
2 65
3 65
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 63

1 53
2 53
3 53

1 52
2 52
3 52

1 48
2 48
3 49
4 51

1 51
2 51
3 51

10 58
11 60
12 61
13 61
14 61
15 61
16 61
17 61
18 61
19 61
20 61
21 61
22 61
23 61
24 61
25 61
26 61

1 55
2 55
3 54
4 54

2 43
3 43
4 43
5 44
6 45
7 46
8 49

1 53

1 55

1 59
2 59
3 58
4 58

1 46
2 46
3 48

1 55
2 55
3 55
4 54

1 57
2 57
3 57
4 56
5 57
6 57

1 48
2 49
3 50

1 49
2 49
3 50
4 51

1 39
2 40
3 40
4 40
5 41
6 42
7 44
8 45
9 49
10 55
11 59
12 59
13 59
14 60
15 60
16 60
17 60
18 60
19 60
20 60
21 60
22 61
23 61
24 61
25 61
26 61

1 59
2 59
3 58
4 58

1 51
2 51
3 51

1 54

1 59
2 58
3 58
4 58

2 52
3 54
4 54
5 54
6 54
7 53
8 51

1 54
2 54
3 53

1 52

1 65
2 65
3 65
4 65
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 45
2 45
3 45
4 48

1 45
2 46
3 47
4 49

1 48
2 48
3 49

1 59
2 59
3 58
4 58

1 65
2 65
3 65
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 59
2 59
3 59
4 59
5 59
6 60

1 56
2 56
3 56

1 59
2 59
3 58
4 58

1 65
2 65
3 65
4 65
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 53

1 62
2 63
3 63
4 62
5 62
6 62
7 62
8 62

1 65
2 65
3 65
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 50
2 50
3 50
4 51
5 51

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64

1 50
2 50
3 51
4 51
5 50

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64

1 64
2 64
3 64
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64
9 64

1 56
2 56
3 55
4 54
5 54

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64

1 64
2 64
3 64
4 64
5 63
6 64
7 64
8 64
9 64

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64

1 59
2 58
3 57
4 56
5 56

1 55

1 58
2 57
3 57
4 57
5 57

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 56

1 58
2 58
3 58
4 58
5 58

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63
9 63

1 60
2 60
3 60
4 59
5 60
6 60
7 61
8 61
9 61

9 50

9 50

5 45
6 50
7 51
8 53

2 42
3 42
4 44
5 43
6 45
7 47
8 50

8 58

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 64
8 64

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64

1 62
2 61
3 61
4 61
5 62
6 62
7 62
8 62

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63
9 63

1 56
2 56
3 57
4 57
5 57
6 58
7 58
8 58
9 59

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63
9 63

1 58
2 58
3 58
4 58
5 59
6 59
7 59
8 59
9 59

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63
9 63

1 60
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60
9 60

1 59
2 59
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60
9 61

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 63
7 63
8 63
9 63

6 44
7 47
8 49
9 52

1 40
2 39
3 40
4 40
5 42
6 44
7 44
8 47
9 51

1 41
2 40
3 41
4 41
5 42
6 43
7 45
8 47
9 50

1 40
2 40
3 40
4 41
5 41
6 43
7 44
8 45
9 47

6 45
7 48
8 49
9 511 50

2 51
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 52
9 52

1 61

1 46

1 45

10 54

10 55
10 56

10 55

1 52
2 50
3 49
4 49
5 49
6 49
7 50
8 52
9 55

1 46
2 47
3 47
4 48
5 49
6 50
7 51
8 52
9 55

1 50
2 50
3 50
4 52
5 52
6 53
7 54
8 55
9 57

1 54
2 54
3 54
4 54
5 54
6 54
7 54
8 54
9 56

1 55
2 54
3 54
4 53
5 53
6 53
7 53
8 54
9 54

1 56
2 54
3 52
4 52
5 51
6 51
7 51
8 51
9 53

1 44

1 44

1 49

1 46
2 46
3 47
4 48
5 49
6 50

1 45
2 45
3 46
4 47
5 49
6 50

1 47
2 48
3 48
4 49
5 50
6 51

1 50
2 50
3 50
4 50
5 51
6 51

1 57
2 57
3 56
4 56
5 55
6 55

1 56
2 56
3 55
4 55
5 55
6 54

1 55
2 55
3 54
4 54
5 53
6 54

1 55
2 54
3 54
4 53
5 53
6 53

1 55
2 54
3 54
4 53
5 53
6 53

1 54
2 54
3 53
4 53
5 53
6 53

6 50

1 59
2 56
3 55
4 54
5 53

1 55
2 53
3 52
4 52
5 52

1 48
2 48
3 49
4 49
5 50

1 54
2 54
3 53
4 53
5 53

1 56
2 54
3 53
4 53
5 53

5 45
6 48
7 50
8 53

4 44
5 46
6 47
7 49
8 52

4 45
5 47
6 48
7 49
8 52

4 45
5 46
6 48
7 49
8 52

4 45
5 48
6 49
7 50
8 52

1 58
2 56
3 54
4 53
5 52
6 52
7 53
8 54

1 57
2 55
3 55
4 54
5 54
6 54
7 55
8 55

1 53
2 53
3 53
4 53
5 54
6 54
7 54
8 56

1 53
2 53
3 53
4 53
5 54
6 54
7 55
8 56

1 54
2 54
3 54
4 54
5 55
6 55
7 56
8 56

1 55
2 55
3 55
4 55
5 56
6 56
7 57
8 57

1 53
2 53
3 53
4 54
5 54
6 54
7 55
8 56

1 44
2 44

1 44
2 45

1 45
2 45

1 44
2 45

1 45
2 46

1 51
2 50

1 59
2 56

1 59
2 56

1 57
2 56
3 56
4 55
5 55

1 57
2 57
3 57
4 57
5 57

5 52

5 46

1 57
2 57
3 56
4 56

1 56
2 56
3 56
4 55

1 56
2 56
3 56
4 55

1 43
2 44
3 45
4 47

1 43
2 44
3 46
4 48

1 43
2 44
3 46
4 48

1 43
2 44
3 45
4 48

1 43
2 43
3 44
4 46

2 42
3 42
4 44

1 61
2 61
3 60
4 60

1 60
2 60
3 59
4 59

1 60
2 59
3 59
4 59

1 60
2 60
3 59
4 59

1 51
2 52
3 54
4 55

1 52
2 54
3 56
4 56

1 55
2 57
3 58
4 59

1 61
2 62
3 63
4 63

1 62
2 62
3 63
4 63

1 61
2 61
3 61
4 61

1 51
2 52
3 52
4 541 50

2 50
3 51
4 53

1 52
2 54
3 54
4 55

3 48
4 51

1 53
2 54

1 51
2 531 52

2 54

1 51
2 53

1 50
2 52

1 47
2 49

1 47
2 50

1 47
2 50 1 50

2 52

1 50
2 52

1 51
2 52

Bilaga 1.6

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Väg- ochspårvagnsbuller samanlagt

Alternativ 1

Ekvivalent ljudnivå dB(A)

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 15 30 60
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Station

Torg

Skola

Skola

Park

ca 3000m2

Park

ca 6000m2

Park

ca 6000m2

ca 1500m2

tomt 3750

P-hus

P-hus

P-hus

P-hus

Bilaga 1.7

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Väg- ochspårvagnsbuller samanlagt

Alternativ 1

Ljudutbredning 2 m över mark

Ekvivalent ljudnivå, Leq dB(A)

 <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 <  

0 30 60 120
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 2.1

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från väg- och spårvagnstrafik
sammanlagt

Alternativ 2

Ekvivalent ljudnivå
[dB(A)]

 <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 2.2

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från väg- och spårvagnstrafik
sammanlagt

Alternativ 2

Ekvivalent ljudnivå
[dB(A)]

 <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 2.3

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från väg- och spårvagnstrafik
sammanlagt

Alternativ 2

Ekvivalent ljudnivå
[dB(A)]

 <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 2.4

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från väg- och spårvagnstrafik
sammanlagt

Alternativ 2

Ekvivalent ljudnivå
[dB(A)]

 <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Skola

Park

ca 1500m2

tomt 3750

P-hus

P-hus

1 56
2 56
3 55
4 55
5 55

1 59
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60

10 57

10 57

10 54

1 58
2 58
3 58

1 59
2 58
3 58
4 57
5 57

1 53
2 53
3 53
4 53

1 60
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60
9 60

1 43
2 44
3 45
4 49

1 60
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 61
8 61
9 61

1 55
2 55
3 54
4 54

2 42
3 43
4 44
5 47

1 53
2 52
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 56

1 52
2 52
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 56

1 51
2 50
3 49
4 49
5 49
6 50
7 51
8 52
9 54

1 55
2 55
3 55
4 54

1 55
2 54
3 54
4 54
5 53
6 54
7 54
8 54
9 55

1 43
2 43
3 45
4 46
5 46
6 48
7 50
8 52

1 48
2 48
3 48
4 49

1 58
2 58
3 58
4 57

4 49
5 51
6 53
7 54
8 56
9 57

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64

1 56
2 56
3 56
4 57
5 57

1 49
2 49
3 50
4 50
5 50
6 51
7 53
8 54
9 55

1 43
2 43
3 44

1 57
2 57
3 56
4 56
5 55
6 55
7 56

1 56
2 55
3 55
4 55
5 55

1 43
2 43
3 44
4 48

1 40
2 40
3 41
4 43
5 42
6 43
7 45
8 47
9 50

1 56
2 56
3 55
4 55
5 55

1 54
2 54
3 54
4 54
5 54
6 54
7 54
8 55
9 56

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64

1 58
2 57
3 57
4 57

1 57
2 57
3 57
4 57
5 57

1 41
2 40
3 41
4 43
5 44
6 44
7 47
8 48
9 52

1 50
2 50
3 50
4 50
5 51
6 52
7 52
8 54
9 56

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 53
8 54
9 57

1 47
2 47
3 47
4 48

6 48
7 49
8 52

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64

1 43
2 43
3 45

1 43
2 43
3 45
4 48

1 55
2 55
3 54
4 54

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 53
7 53
8 55
9 55

2 42
3 42
4 43
5 47

1 45
2 46
3 47
4 48
5 50
6 51
7 53
8 56
9 57

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 54
7 55

1 45

1 47
2 47
3 47
4 47
5 48
6 49
7 52
8 53
9 56

1 44
2 43

1 42
2 43
3 44
4 48

1 44
2 43

1 58
2 57
3 57
4 56

1 45

1 51
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 54

1 48
2 48
3 48
4 49

1 50
2 50
3 50
4 50

1 51
2 51
3 51
4 51
5 51
6 52
7 52

1 43
2 43
3 43
4 45

1 42
2 42
3 43
4 46

1 57
2 56
3 56
4 56

1 58
2 58
3 58
4 57
5 57

9 57

1 49
2 49
3 49
4 49
5 50
6 50
7 51
8 53
9 55

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 54
7 55
8 56
9 59

10 56

1 50
2 50
3 50
4 50
5 51
6 52
7 54
8 55
9 58

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 54
7 54
8 56
9 59

10 58

1 41
2 42
3 47
4 49
5 50

1 55
2 55
3 55
4 55
5 54

1 48
2 48
3 49
4 50
5 50
6 51
7 53
8 55
9 58

10 58

7 54
8 57

1 40
2 41
3 43
4 47

1 56
2 54
3 53
4 53
5 52
6 52
7 52
8 52
9 53

1 52
2 52

1 60
2 61
3 61
4 61
5 61
6 61

1 58
2 57
3 57
4 57
5 57

5 52
6 54

1 48
2 49
3 50
4 50
5 52
6 52
7 53
8 53
9 54

1 42
2 43
3 44
4 48

1 55
2 55
3 55
4 55

1 54
2 56
3 56
4 56
5 56
6 56
7 56
8 57

1 55
2 55
3 55

1 43
2 44
3 46
4 48
5 40
6 40
7 43
8 49

1 51
2 51
3 52
4 53

1 57
2 58
3 58
4 58
5 58
6 59
7 59
8 59
9 59

1 52
2 52
3 52
4 53

1 58
2 56
3 54
4 54

5 49
6 52
7 53
8 54
9 55

1 59
2 59
3 58
4 58
5 58

1 56
2 55
3 55

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 64

1 54
2 54
3 54

1 56
2 56
3 57
4 57
5 57
6 58
7 58
8 58
9 58

1 50
2 51
3 53
4 53

1 55
2 54
3 54

1 53
2 53
3 54
4 54

1 43
2 43
3 44
4 47

1 41
2 43
3 44
4 47
5 48
6 51
7 52
8 54
9 55

1 52
2 52
3 52
4 53
5 52
6 53

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 65

1 59
2 56
3 55
4 54

1 49
2 50
3 50
4 51
5 52
6 52
7 53
8 53
9 54

1 60
2 60
3 60
4 60
5 59
6 59
7 59
8 59

1 60
2 60
3 60
4 59
5 59

1 57
2 57
3 57
4 58

1 43
2 44
3 45
4 47
5 43
6 46
7 49
8 52

1 59
2 56
3 55
4 54

1 42
2 43
3 44
4 47
5 46
6 50
7 52
8 53
9 55

1 50
2 51
3 51
4 52
5 52
6 53
7 53
8 53
9 54

1 51
2 53
3 54
4 54

1 51
2 51
3 52
4 52
5 52
6 53

1 56
2 56
3 56
4 56

1 61
2 61
3 61
4 61
5 61

1 66
2 66
3 66
4 65
5 65
6 65

1 42
2 44
3 45
4 47
5 43
6 48
7 51
8 53
9 56

1 50
2 51
3 52
4 52
5 53
6 53
7 53
8 53
9 54

1 54
2 55
3 56
4 56

1 43
2 44
3 45
4 47
5 39
6 43
7 45
8 48
9 54

9 57

1 51
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 53
8 53
9 53

10 57

3 44
4 46

10 56 10 57

1 63
2 63
3 63
4 62
5 62
6 62

1 57
2 57
3 57
4 57

5 49
6 56
7 56
8 57

1 56
2 56
3 56
4 56
5 56

1 59
2 59
3 58
4 58

1 63
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 65
7 64

1 51
2 52
3 53
4 54
5 54
6 54
7 54
8 55
9 55

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 64
7 64
8 64

1 42

1 58
2 58
3 57

4 46
5 51

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64
9 64

1 42
2 42
3 43
4 45

1 41
2 42
3 43
4 45

1 49
2 49
3 50
4 51

1 44

1 60
2 59
3 59
4 58

1 56
2 54
3 54
4 53
5 53
6 53
7 53
8 53
9 54

1 48
2 48
3 48
4 48
5 49
6 50
7 51
8 53
9 56

1 51
2 51
3 51
4 51
5 52
6 52
7 53
8 54
9 57

1 51
2 51
3 51
4 51
5 51
6 52
7 53
8 54
9 56

1 51
2 51
3 52
4 52
5 52

5 50
6 53

1 55
2 53
3 53
4 52
5 52
6 52
7 53
8 54
9 56

1 43
2 43
3 44
4 45
5 47
6 48
7 49
8 52

1 52
2 52
3 52
4 53
5 53
6 53
7 54
8 55
9 57

5 50

1 43
2 44
3 45
4 46
5 48
6 51

1 54
2 53
3 52
4 52
5 52
6 52
7 53
8 54
9 56

1 41
2 41
3 42
4 44

1 47
2 47
3 48
4 50

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 63
7 64
8 64
9 64

1 51
2 51
3 51
4 52
5 52

1 44

1 56
2 55
3 54
4 53
5 53
6 53
7 53
8 53
9 54

1 59
2 59
3 58
4 57

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53
7 54
8 54
9 56

1 43
2 43
3 43
4 43
5 46

5 45
6 48
7 49
8 52

1 43
2 44
3 46
4 47
5 49

1 52
2 51
3 50
4 50
5 50
6 50
7 51
8 53
9 55

1 53
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 53
8 54
9 56

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 64
7 64
8 64

1 58
2 58
3 58

1 54
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53
7 54
8 55
9 56

1 43
2 43
3 43
4 45

1 59
2 58
3 58
4 57

1 56
2 56
3 56
4 56
5 56

1 46
2 47
3 48
4 50

1 59
2 58
3 57
4 57

1 59
2 58
3 58
4 57

8 56

1 55
2 54
3 53
4 52
5 52
6 52
7 52
8 52
9 54

10 56

10 55

1 55
2 54
3 53
4 52
5 51
6 51
7 51
8 51
9 53

1 55
2 53
3 52
4 51
5 51
6 51
7 51
8 51
9 52

7 53
8 55
9 57

1 56
2 56
3 56
4 56
5 56

10 54

1 55
2 54
3 54
4 54
5 54
6 54
7 54
8 55
9 56

1 60
2 60
3 59
4 60
5 60
6 60
7 60
8 61

1 55
2 53
3 52
4 51
5 51
6 51
7 51
8 51
9 52

5 52

1 58

4 50

4 47

1 54
2 54
3 54
4 54

1 65
2 66
3 66
4 66
5 66
6 65
7 65
8 65
9 65

2 52
3 53
4 54

1 52
2 53
3 53
4 54
5 54
6 54
7 54
8 54
9 55

1 43
2 44
3 45
4 47

1 66
2 66
3 66
4 65
5 65
6 65
7 65

2 44
3 45
4 46

5 46
6 48
7 50
8 51
9 54

1 45
2 47
3 48

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64

1 40
2 41
3 43
4 47
5 51

1 60
2 61
3 61
4 61
5 61
6 61
7 61
8 61

1 44
2 43
3 43
4 45

1 44
2 46
3 48

1 60
2 61
3 61
4 61

1 44
2 45
3 46
4 47
5 49

1 57
2 57
3 57
4 57

1 44
2 44
3 45
4 47

1 60
2 61
3 61
4 61

1 61
2 62
3 62
4 62
5 62
6 62
7 62
8 62

1 56
2 56
3 56
4 56

1 44
2 45
3 46
4 47
5 49

1 43
2 44
3 46
4 46
5 47
6 50

1 44
2 44
3 45
4 46
5 48

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64

1 41
2 41
3 41
4 43
5 44
6 44
7 46
8 47
9 50

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 65
7 65

1 43
2 44
3 46
4 47

1 44
2 45
3 46

1 43
2 42
3 44
4 45

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 65
7 65

1 58
2 58
3 59
4 59

4 47
5 49

1 44
2 45
3 46
4 47

1 43
2 44
3 46
4 47
5 48
6 50

1 66
2 66
3 66
4 65
5 65
6 65
7 65

1 44
2 44
3 45
4 47 1 51

2 51
3 51
4 51
5 52

1 60
2 60
3 60
4 59
5 59

5 47

1 59
2 56

1 51
2 51
3 51
4 52

1 57
2 58
3 58
4 58
5 58
6 58
7 58
8 58
9 58

1 43
2 42
3 43
4 45

1 65
2 66
3 65
4 65
5 65
6 65
7 65
8 65
9 65

1 63
2 63
3 62
4 62
5 62
6 62
7 61

1 58
2 58
3 57
4 57

1 57
2 58
3 58
4 59

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 64
7 64
8 64
9 64

1 52
2 51
3 52
4 52

1 56
2 57
3 57
4 58

1 60
2 61
3 61
4 61
5 60
6 60
7 60
8 60
9 59

1 61
2 61
3 61
4 60
5 60
6 60
7 60

1 43
2 42
3 43
4 44

1 58
2 57
3 57
4 57

1 55
2 55
3 55
4 55

1 65
2 65
3 65
4 65
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 57
2 57
3 57
4 56

1 55
2 56
3 57
4 57

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 64
7 64
8 64
9 64

1 54
2 55
3 56
4 56

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 65
7 64
8 64
9 64

1 58
2 58
3 57
4 57

1 56
2 56
3 55
4 55

2 42
3 42
4 43
5 46

1 50
2 50
3 50
4 51

1 52
2 53
3 53
4 54

1 65
2 65
3 65
4 64
5 64
6 64
7 63
8 63
9 63

1 65
2 65
3 65
4 65
5 64
6 64
7 64
8 64
9 63

1 55
2 56
3 56
4 56

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 64
7 64
8 64
9 64

1 59
2 59
3 59
4 59

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 64
7 64
8 64
9 64

1 66
2 65
3 65
4 65
5 65
6 65
7 64
8 64
9 64

1 55
2 55
3 55
4 55

1 60
2 60
3 60
4 59

1 55
2 55
3 55
4 55

1 57
2 57
3 57
4 57 1 61

2 61
3 60
4 60

1 43
2 43
3 44
4 47

1 42
2 44
3 45
4 48

10 45
11 47
12 48
13 49
14 49
15 50
16 50
17 50
18 50
19 51
20 51
21 51
22 51
23 51
24 51
25 51
26 52

1 40
2 40
3 41
4 43
5 43
6 43
7 45
8 46
9 49
10 55
11 57
12 57
13 58
14 58
15 58
16 59
17 59
18 59
19 59
20 59
21 59
22 59
23 59
24 59
25 59
26 60

10 57
11 59
12 60
13 60
14 60
15 60
16 60
17 60
18 60
19 60
20 60
21 60
22 60
23 60
24 60
25 60
26 60

1 64
2 64
3 64
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64
9 64
10 64
11 64
12 64
13 64
14 63
15 63
16 63
17 63
18 63
19 63
20 63
21 63
22 64
23 64
24 63
25 63
26 63

1 61
2 61
3 61
4 61
5 61
6 61
7 61
8 61
9 61
10 61
11 61
12 61
13 61
14 61
15 61
16 61
17 61
18 61
19 61
20 61
21 61
22 61
23 61
24 61
25 61
26 61

1 58
2 58
3 58
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 60
10 60
11 60
12 60
13 60
14 60
15 60
16 60
17 60
18 61
19 61
20 61
21 61
22 61
23 61
24 61
25 61
26 61

1 59
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64

1 64
2 64
3 64
4 63
5 64
6 64
7 64

1 64
2 64
3 64
4 63
5 64
6 64
7 64

1 64
2 64
3 64
4 63
5 63
6 64
7 64

1 60
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 61

2 51
3 52
4 53
5 53
6 50
7 52

2 44
3 45
4 46
5 48
6 48
7 51

1 42
2 44
3 45
4 46
5 48
6 48
7 51

5 46
6 49
7 51

10 58

10 56

10 54

10 56

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64

1 64
2 65
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64

1 64
2 65
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 65
7 651 65

2 65
3 65
4 65
5 65
6 65
7 64

1 51
2 51
3 51
4 51
5 51
6 52
7 53

1 58
2 58
3 57
4 57
5 56 1 56

2 55
3 55
4 55
5 55

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53

1 49
2 50
3 50
4 51
5 51

5 51

1 63
2 63
3 63
4 62
5 62
6 63
7 63
8 63

1 61
2 61
3 61
4 61
5 61
6 60
7 60
8 61

5 49
6 54
7 55
8 56

1 41
2 41
3 41
4 43
5 45
6 46
7 49
8 53

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 63
7 64
8 64

1 43
2 45
3 46
4 48

1 44
2 45
3 47
4 49

1 43
2 45
3 46
4 49

1 43
2 43
3 44
4 45

1 57
2 57
3 58
4 58

1 55
2 55
3 55
4 55

1 56
2 56
3 56
4 56

1 57
2 57
3 56
4 56

1 57
2 57
3 57
4 56

1 40
2 41
3 43
4 45

1 59
2 59
3 59
4 59
5 59
6 59
7 60
8 60

1 62
2 62
3 62
4 62
5 62
6 62
7 62
8 63

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64

7 58
8 60

1 42
2 42
3 43
4 42
5 44
6 47
7 49
8 54

1 41
2 41
3 42
4 42
5 44
6 46
7 49
8 54

5 45
6 48
7 50
8 54

1 62
2 62
3 62
4 61
5 61
6 61
7 61
8 61
9 62

1 61
2 61
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60
9 60

6 47
7 50
8 52
9 54

1 43
2 41
3 42
4 42
5 44
6 45
7 47
8 49
9 54

1 43
2 42
3 42
4 42
5 44
6 46
7 48
8 50
9 54

7 57
8 59
9 60

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64
9 64

1 64
2 64
3 64
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64
9 64

1 63
2 63
3 63
4 62
5 62
6 63
7 63
8 63
9 63

1 43
2 43
3 44
4 45
5 48
6 55

1 43
2 43
3 44
4 46
5 49
6 56

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64

1 64
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64

1 56
2 57
3 57
4 57

1 59
2 59
3 59
4 59

1 43
2 44
3 45
4 48

1 44
2 45
3 46
4 49

1 59
2 56
3 55
4 54
5 53

3 44
4 45
5 47

1 54
2 54
3 54
4 54
5 54

1 53
2 54
3 54
4 54
5 55
6 55
7 56
8 56

1 55
2 55
3 56
4 56
5 56
6 57
7 57
8 57

1 54
2 54
3 54
4 55
5 55
6 55
7 56
8 56

1 54
2 54
3 54
4 54
5 54
6 55
7 55
8 56

7 49
8 52

3 42
4 44
5 46
6 48
7 50
8 52

3 41
4 42
5 46
6 48
7 49
8 52

3 45
4 47
5 48
6 48
7 50
8 53

Bilaga 2.5

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Väg- ochspårvagnsbuller samanlagt

Alternativ 2

Ekvivalent ljudnivå dB(A)

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 15 30 60
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Torg

Skola

ca 3000m2

Park

ca 6000m2

Park

ca 6000m2

P-hus

P-hus

1 56

1 52

1 61
2 61
3 61
4 60
5 60
6 61
7 61
8 61

1 60
2 59
3 59

1 52

10 57

4 49

10 55

10 55

1 48
2 48
3 49

2 53
3 54
4 55
5 55
6 55

1 62
2 62
3 62
4 62
5 62
6 62
7 62

1 58
2 58
3 57
4 57

1 53
2 53
3 53
4 53

1 59
2 59
3 58

1 52
2 52
3 52
4 52

10 45
11 47
12 48
13 49
14 49
15 49
16 50
17 50
18 50
19 50
20 50
21 50
22 51
23 51
24 51
25 51
26 52

1 52
2 52
3 52

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52

1 47
2 48
3 49
4 50

2 54
3 56
4 56

1 44
2 45
3 46
4 48

2 43
3 44
4 46

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 63
8 63

1 46
2 46
3 47
4 48
5 49

1 47
2 47
3 48
4 48
5 49

1 51
2 52
3 54
4 55

1 48
2 48
3 48
4 48
5 48
6 48
7 49
8 49

1 56
2 56
3 55

5 50

1 55
2 55
3 54
4 54
5 53
6 53
7 54
8 54
9 54

1 52
2 51
3 50
4 50
5 49
6 50
7 50
8 51
9 52

1 63
2 64
3 64
4 63
5 64
6 64

1 45
2 45
3 46

1 48
2 48
3 48
4 48
5 48
6 48
7 48
8 49
9 51

1 54
2 52
3 52
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 55

1 53
2 51
3 50
4 50
5 50
6 50
7 50
8 52
9 54

1 53
2 52
3 52
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 55

1 60
2 60
3 59
4 59

1 47
2 47
3 48

5 46
6 51

1 65
2 65
3 65
4 64
5 64
6 64
7 64
8 63

1 49
2 49
3 49
4 49
5 49
6 49
7 49
8 50

1 55
2 54
3 54
4 53
5 53
6 54
7 54
8 54
9 54

2 44
3 45
4 46

2 43
3 44
4 46
5 48
6 50

1 60
2 59
3 59
4 59

1 48
2 48
3 48
4 49
5 51

1 53
2 52
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 55

1 48
2 48
3 48
4 48
5 48
6 48
7 49
8 50
9 52

1 44
2 45
3 46
4 48
5 49

1 52
2 54
3 56
4 56

1 44
2 46
3 47
4 49

1 63
2 64
3 63
4 63
5 63
6 64

1 47
2 48
3 48
4 48
5 49
6 49
7 51
8 52
9 55

1 44
2 45
3 46
4 47
5 48

1 52
2 52
3 52

1 51
2 51
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 55 1 47

2 48
3 48
4 49
5 49
6 50
7 51
8 52
9 53

1 44
2 44
3 45

1 56
2 56
3 56

2 43
3 44
4 45
5 47
6 49

1 50
2 50
3 50
4 50
5 50
6 50
7 50
8 52

1 48
2 48
3 48
4 49
5 50

1 58
2 58
3 58

1 55
2 57
3 58
4 59

5 48

1 60
2 59
3 59
4 59

1 45
2 46
3 47
4 49

2 42
3 44

1 60
2 59
3 59
4 58

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 52
8 53

10 54

1 59
2 59
3 59
4 60
5 60
6 61

2 53
3 55
4 55
5 54
6 53
7 54

5 49
6 52
7 53
8 54
9 55

1 53
2 52
3 52
4 52
5 53

1 48
2 49
3 50

1 55

1 53
2 52
3 52
4 52
5 531 48

2 48
3 48
4 49
5 50
6 51
7 53
8 55
9 57

1 57
2 56
3 56
4 56

1 52
2 51
3 51
4 52
5 52

1 59
2 59
3 58
4 58
5 58

1 57
2 57
3 57

1 47
2 47
3 48
4 49
5 50
6 51
7 53
8 55
9 57

10 54

10 55

1 40
2 40
3 41
4 41
5 44

1 43
2 44
3 46
4 49
5 50
6 52
7 53
8 54
9 55

1 48
2 48
3 49
4 50
5 51
6 52
7 53
8 55
9 57

1 54
2 54
3 54
4 54

1 43
2 42
3 43
4 43
5 44
6 46

1 61
2 62
3 63
4 63

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64

1 53
2 54

1 49
2 49
3 48
4 48
5 49
6 49
7 49
8 50
9 53

1 56
2 56
3 56

10 55
11 58
12 58
13 58
14 59
15 59
16 59
17 59
18 59
19 59
20 59
21 60
22 60
23 60
24 60
25 60
26 60

1 48
2 48
3 48
4 49

1 47
2 48
3 49 1 53

2 53
3 53
4 53

1 60
2 60
3 60
4 60

1 51
2 51
3 51
4 51

2 43
3 43
4 44

1 45

1 56
2 56
3 56
4 56
5 55
6 55
7 55
8 55

1 52
2 52
3 52

1 45
2 45
3 47
4 47

1 52

1 52

1 43

10 58
11 60
12 60
13 60
14 60
15 60
16 60
17 60
18 60
19 60
20 60
21 60
22 60
23 60
24 60
25 60
26 60

1 51
2 51
3 50
4 51

1 44

1 52
2 52
3 52
4 52

1 48
2 48
3 48
4 49

1 43
2 43
3 43
4 45
5 46
6 48

1 54
2 54
3 54

1 60
2 59
3 59
4 59

1 44
2 44
3 45
4 48

1 48
2 48
3 49
4 50

1 48
2 48
3 49

1 62
2 62
3 63
4 63

1 51
2 53

1 45
2 46
3 47

1 52

1 64
2 64
3 64
4 63
5 64
6 64
7 64
8 64

1 44

1 49
2 49
3 49
4 49
5 49
6 49
7 50
8 51
9 53

1 53
2 53
3 53

1 44
2 45
3 46
4 47

1 58
2 58
3 57
4 57
5 56
6 56
7 56
8 56

1 52

1 53
2 53
3 53

1 51
2 51
3 51
4 51
5 51
6 51
7 51
8 52
9 53

1 54
2 54
3 54

1 45
2 45
3 46
4 48

1 46
2 46
3 47
4 48

1 48
2 48
3 49

1 44

1 44
2 44
3 45
4 45
5 46
6 49

1 44

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 52
8 52
9 54

1 55

1 61
2 61
3 61
4 61

8 59

1 55
2 55
3 54

1 49
2 49
3 50

1 60

1 51
2 51
3 51

1 48
2 48
3 48
4 50
5 51

1 55

1 63
2 63
3 64
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63
9 63
10 63
11 63
12 63
13 63
14 63
15 63
16 63
17 63
18 63
19 63
20 63
21 64
22 64
23 64
24 64
25 64
26 64

4 48

10 54
10 56

10 55

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52

1 44
2 45
3 47
4 51

1 47
2 48
3 48
4 49

1 48
2 49
3 50

1 52
2 51
3 52

9 54

1 55
2 55
3 55
4 55

1 60
2 59
3 59
4 59

1 57
2 58
3 58

4 44
5 48
6 51

1 53

1 60
2 59
3 59

1 52
2 51
3 51
4 51
5 51
6 52
7 52
8 53
9 54

2 47
3 48
4 49
5 49
6 49
7 51

1 48
2 48
3 49
4 49
5 49
6 50
7 50
8 51
9 53

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63

1 53
2 53
3 53
4 53
5 54

1 58
2 57
3 57
4 57
5 57

1 50
2 50
3 50
4 51

1 58
2 58
3 57
4 57
5 57
6 57
7 57
8 57

1 54
2 53
3 53
4 53
5 54

1 51
2 52
3 52
4 53

1 52
2 51
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 54
9 56

1 47
2 48
3 48
4 48
5 49
6 50
7 51
8 53
9 55

1 47
2 47
3 47
4 48
5 49
6 50
7 51
8 53
9 55

1 40
2 41
3 41
4 43
5 46

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53
7 53
8 54

2 44
3 46

1 52
2 54

2 44
3 45
4 45
5 45
6 47
7 50

1 46
2 46
3 48

1 54
2 54
3 54
4 54
5 54

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63

1 52
2 51
3 50
4 50
5 50
6 51
7 52
8 53
9 55

1 40
2 40
3 40
4 41
5 42

1 56
2 56
3 55
4 55
5 55

1 52
2 51
3 51
4 50
5 50
6 50
7 51
8 52
9 53

1 57
2 57
3 56
4 56
5 56
6 56
7 57
8 57

1 54
2 53
3 52
4 51
5 51
6 51
7 52
8 53
9 55

1 51
2 53

1 52

1 47
2 47
3 48
4 49

1 52
2 52
3 52
4 53
5 53

2 42
3 43
4 44
5 46
6 49

1 54
2 53
3 52
4 52
5 51
6 51
7 52
8 53
9 54

1 56
2 55
3 55

1 50
2 50
3 50
4 51

1 59
2 59
3 58

1 60
2 59
3 59
4 59

1 55
2 55
3 55
4 54
5 54
6 53
7 53
8 54

1 52
2 51
3 50
4 50
5 50
6 50
7 51
8 52
9 55

1 57
2 57
3 56
4 56
5 56

1 40
2 41
3 42
4 42
5 43

1 56
2 55
3 55

1 55
2 55
3 55
4 54
5 54

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63

1 49
2 49
3 50
4 50

1 59
2 59
3 59
4 58

1 47
2 47
3 49

1 53
2 53
3 53
4 53

1 57
2 57
3 57
4 56
5 56
6 56
7 57
8 57

4 45
5 47
6 48
7 51

1 55
2 55
3 55
4 55

1 59
2 59
3 59
4 58
5 59
6 59
7 59
8 60

1 55
2 53
3 52
4 51
5 50
6 50
7 50
8 50
9 52

1 51
2 51
3 51
4 52

4 49

4 49
5 51

1 59
2 59
3 59
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59

10 56

1 53

1 51
2 51
3 52

1 52
2 52
3 51
4 51
5 52

1 55
2 54
3 53
4 52
5 51
6 51
7 50
8 51
9 53

10 56

1 60
2 60
3 59
4 59
5 59

10 56
1 57
2 54
3 53
4 52
5 51
6 51
7 50
8 51
9 52

1 59
2 59
3 59
4 58

1 60
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60

1 52
2 52
3 52

1 51
2 52
3 52
4 54

1 54
2 53
3 52
4 51
5 51
6 50
7 50
8 50
9 51

1 56
2 54
3 53
4 52
5 51
6 51
7 50
8 50
9 52

1 47
2 48
3 48
4 49
5 51

1 59
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 61

1 60
2 59
3 59
4 59

1 50
2 52

1 52
2 52
3 52

1 48
2 48
3 49

1 57
2 57
3 57
4 56
5 56
6 56

1 44
2 45
3 47
4 49

1 44
2 45
3 46
4 48

1 59
2 59
3 58
4 58

1 65
2 65
3 65
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 63

1 53
2 53
3 53

1 52
2 52
3 52

1 48
2 48
3 49
4 51

1 51
2 51
3 51

10 58
11 60
12 61
13 61
14 61
15 61
16 61
17 61
18 61
19 61
20 61
21 61
22 61
23 61
24 61
25 61
26 61

1 55
2 55
3 54
4 54

2 43
3 43
4 43
5 44
6 45
7 46
8 49

1 53

1 55

1 59
2 59
3 58
4 58

1 45
2 46
3 47

1 55
2 55
3 55
4 54

1 57
2 57
3 57
4 56
5 56
6 57

1 48
2 48
3 50

1 49
2 49
3 50
4 50

1 39
2 40
3 39
4 40
5 41
6 42
7 43
8 45
9 49
10 55
11 59
12 59
13 59
14 60
15 60
16 60
17 60
18 60
19 60
20 60
21 60
22 61
23 61
24 61
25 61
26 61

1 59
2 59
3 58
4 58

1 51
2 51
3 51

1 54

1 59
2 58
3 58
4 58

2 52
3 54
4 54
5 54
6 54
7 53
8 51

1 54
2 54
3 53

1 52

1 65
2 65
3 65
4 65
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 45
2 45
3 45
4 48

1 45
2 46
3 47
4 49

1 47
2 47
3 49

1 59
2 58
3 58
4 58

1 65
2 65
3 65
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 59
2 59
3 59
4 59
5 59
6 59

1 56
2 56
3 56

1 59
2 59
3 58
4 58

1 65
2 65
3 65
4 65
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 53

1 62
2 63
3 63
4 62
5 62
6 62
7 62
8 62

1 65
2 65
3 65
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 49
2 50
3 51
4 53

1 50
2 50
3 50
4 51
5 51

1 47
2 49

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64

1 50
2 50
3 51
4 51
5 50

1 52
2 54
3 54
4 55

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64

1 46
2 50

1 64
2 64
3 64
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64
9 64

1 46
2 50

1 56
2 56
3 55
4 54
5 54

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64

1 64
2 64
3 64
4 64
5 63
6 64
7 64
8 64
9 64

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64

1 59
2 58
3 57
4 56
5 56

3 48
4 51

1 55

1 58
2 57
3 57
4 57
5 57

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 50
2 52

1 50
2 52

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 56

1 58
2 58
3 58
4 58
5 58

1 51
2 52

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63
9 63

1 60
2 60
3 60
4 59
5 60
6 60
7 61
8 61
9 61

9 50

9 50

5 45
6 50
7 51
8 53

2 42
3 42
4 44
5 43
6 45
7 47
8 50

8 58

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 64
8 64

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 64
7 64
8 64

1 62
2 61
3 61
4 61
5 62
6 62
7 62
8 62

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63
9 63

1 56
2 56
3 57
4 57
5 57
6 58
7 58
8 58
9 59

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63
9 63

1 58
2 58
3 58
4 58
5 59
6 59
7 59
8 59
9 59

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63
9 63

1 60
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60
9 60

1 59
2 59
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60
9 61

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 63
7 63
8 63
9 63

6 43
7 47
8 49
9 52

1 40
2 39
3 39
4 40
5 42
6 44
7 44
8 46
9 50

1 41
2 40
3 40
4 41
5 42
6 43
7 45
8 47
9 50

1 39
2 40
3 40
4 41
5 41
6 43
7 43
8 45
9 47

6 45
7 47
8 49
9 511 50

2 50
3 51
4 51
5 51
6 51
7 52
8 52
9 52

1 61

1 46

1 45

10 54

10 55
10 56

10 55

1 52
2 50
3 49
4 49
5 49
6 49
7 50
8 52
9 55

1 46
2 46
3 47
4 48
5 49
6 50
7 51
8 52
9 55

1 49
2 50
3 50
4 52
5 52
6 53
7 54
8 55
9 57

1 54
2 54
3 54
4 53
5 53
6 54
7 54
8 54
9 55

1 55
2 54
3 54
4 53
5 53
6 53
7 53
8 54
9 54

1 56
2 53
3 52
4 51
5 51
6 50
7 50
8 51
9 53

1 44

1 43

1 49

1 45
2 46
3 47
4 47
5 48
6 50

1 44
2 45
3 46
4 47
5 48
6 50

1 47
2 47
3 48
4 49
5 50
6 51

1 50
2 50
3 50
4 50
5 51
6 51

1 57
2 57
3 56
4 56
5 55
6 55

1 56
2 56
3 55
4 55
5 54
6 54

1 55
2 54
3 54
4 54
5 53
6 54

1 55
2 54
3 54
4 53
5 53
6 53

1 54
2 54
3 53
4 53
5 53
6 53

1 54
2 54
3 53
4 53
5 53
6 53

6 50

1 59
2 56
3 55
4 54
5 53

1 55
2 53
3 52
4 52
5 51

1 47
2 48
3 48
4 49
5 49

1 54
2 54
3 53
4 53
5 53

1 56
2 54
3 53
4 53
5 53

5 45
6 48
7 50
8 53

4 44
5 45
6 47
7 49
8 52

4 45
5 47
6 48
7 49
8 52

4 45
5 46
6 48
7 49
8 52

4 45
5 48
6 49
7 50
8 52

1 58
2 55
3 54
4 53
5 52
6 52
7 52
8 54

1 57
2 55
3 54
4 54
5 54
6 54
7 54
8 55

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 54
7 54
8 55

1 53
2 53
3 53
4 53
5 54
6 54
7 55
8 56

1 54
2 54
3 54
4 54
5 54
6 55
7 56
8 56

1 55
2 55
3 55
4 55
5 56
6 56
7 57
8 57

1 53
2 53
3 53
4 53
5 54
6 54
7 55
8 56

1 44
2 44

1 43
2 44

1 45
2 45

1 44
2 45

1 45
2 46

1 50
2 50

1 59
2 56

1 59
2 56

1 57
2 56
3 56
4 55
5 55

1 57
2 57
3 57
4 57
5 57

5 52

5 46

1 57
2 57
3 56
4 56

1 56
2 56
3 56
4 55

1 56
2 56
3 56
4 55

1 43
2 44
3 45
4 46

1 43
2 44
3 46
4 48

1 43
2 44
3 45
4 48

1 43
2 44
3 45
4 48

1 42
2 43
3 44
4 46

2 41
3 42
4 44

1 61
2 61
3 60
4 60

1 60
2 60
3 59
4 59

1 60
2 59
3 59
4 59

1 60
2 60
3 59
4 59

Bilaga 2.6

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Väg- ochspårvagnsbuller samanlagt

Alternativ 2

Ekvivalent ljudnivå dB(A)

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 15 30 60
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Station

Torg

Skola

Skola

Park

ca 3000m2

Park

ca 6000m2

Park

ca 6000m2

ca 1500m2

tomt 3750

P-hus

P-hus

P-hus

P-hus

Bilaga 2.7

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Väg- ochspårvagnsbuller samanlagt

Alternativ 2

Ljudutbredning 2 m över mark

Ekvivalent ljudnivå, Leq dB(A)

 <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 <  

0 30 60 120
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 3.1

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 3.2

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 3.3

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 3.4

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Skola

Park

ca 1500m2

tomt 3750

P-hus

P-hus

1 80
2 79
3 77
4 75
5 73

1 81
2 79
3 77
4 75
5 73
6 73

10 61

10 63

10 54

1 79
2 78
3 76

1 78
2 77
3 76
4 75
5 74

1 79
2 78
3 76
4 75

1 76
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74
7 73
8 72
9 72

1 50
2 47
3 51
4 55

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 75
7 74
8 74
9 73

1 77
2 76
3 75
4 73

2 41
3 40
4 40
5 45

1 84
2 80
3 77
4 74
5 73
6 71
7 70
8 69
9 68

1 83
2 80
3 77
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68
9 67

1 84
2 80
3 77
4 74
5 73
6 71
7 70
8 69
9 67

1 78
2 77
3 75
4 74

1 83
2 80
3 77
4 74
5 73
6 71
7 70
8 69
9 68

1 40
2 39
3 40
4 43
5 44
6 46
7 47
8 51

1 71
2 71
3 70
4 70

1 78
2 77
3 75
4 74

4 63
5 71
6 71
7 70
8 69
9 68

1 81
2 80
3 79
4 78
5 76
6 75

1 81
2 80
3 79
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73

1 79
2 78
3 76
4 74
5 73

1 68
2 68
3 68
4 68
5 67
6 67
7 66
8 65
9 65

1 46
2 45
3 45

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 73
7 73

1 75
2 75
3 73
4 72
5 71

1 42
2 43
3 44
4 47

1 41
2 41
3 42
4 44
5 47
6 50
7 55
8 59
9 61

1 76
2 75
3 74
4 72
5 71

1 77
2 76
3 75
4 73
5 72
6 71
7 70
8 69
9 68

1 82
2 81
3 79
4 78
5 76
6 75

1 79
2 77
3 76
4 74

1 79
2 78
3 76
4 75
5 73

1 44
2 43
3 42
4 43
5 47
6 52
7 57
8 61
9 63

1 68
2 68
3 67
4 67
5 67
6 66
7 66
8 65
9 65

1 78
2 77
3 75
4 74
5 72
6 71
7 70
8 69
9 68

1 67
2 67
3 67
4 67

6 51
7 55
8 57

1 81
2 80
3 79
4 78
5 76
6 75
7 74
8 73

1 45
2 44
3 44

1 43
2 44
3 45
4 48

1 79
2 77
3 75
4 74

1 81
2 79
3 76
4 74
5 72
6 71
7 70
8 69
9 67

2 39
3 41
4 42
5 45

1 62
2 62
3 62
4 62
5 60
6 60
7 60
8 62
9 63

1 70
2 70
3 70
4 70
5 69
6 69
7 69

1 62

1 69
2 69
3 68
4 68
5 68
6 68
7 66
8 66
9 65

1 42
2 42

1 43
2 43
3 45
4 48

1 41
2 40

1 80
2 78
3 76
4 74

1 64

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 67
7 67

1 67
2 67
3 67
4 66

1 71
2 71
3 70
4 70

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 67
7 67

1 44
2 43
3 43
4 43

1 40
2 45
3 44
4 45

1 78
2 77
3 75
4 74

1 78
2 77
3 76
4 75
5 73

9 54

1 75
2 74
3 73
4 72
5 71
6 70
7 69
8 68
9 67

1 71
2 71
3 70
4 70
5 69
6 69
7 68
8 67
9 67

10 62

1 72
2 72
3 71
4 71
5 71
6 70
7 69
8 69
9 68

1 71
2 71
3 70
4 70
5 69
6 69
7 68
8 68
9 67

10 63

1 38
2 41
3 57
4 60
5 60

1 77
2 76
3 75
4 73
5 72

1 72
2 72
3 71
4 71
5 71
6 70
7 69
8 69
9 68

10 61

7 55
8 66

1 39
2 39
3 39
4 41

1 86
2 80
3 77
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68
9 67

1 65
2 65

1 79
2 78
3 76
4 75
5 74
6 73

1 78
2 76
3 75
4 74
5 72

5 72
6 71

1 58
2 58
3 59
4 59
5 60
6 59
7 59
8 60
9 60

1 42
2 43
3 44
4 47

1 79
2 78
3 76
4 74

1 71
2 71
3 71
4 71
5 71
6 70
7 70
8 70

1 80
2 79
3 77

1 45
2 45
3 45
4 46
5 45
6 44
7 42
8 46

1 74
2 74
3 73
4 72

1 69
2 69
3 69
4 69
5 69
6 68
7 68
8 68
9 68

1 67
2 67
3 67
4 67

1 87
2 81
3 77
4 75

5 53
6 59
7 60
8 61
9 61

1 80
2 78
3 77
4 75
5 74

1 80
2 78
3 76

1 81
2 81
3 80
4 78
5 77
6 76

1 79
2 78
3 76

1 66
2 66
3 66
4 66
5 66
6 66
7 66
8 66
9 66

1 65
2 65
3 65
4 65

1 80
2 78
3 76

1 68
2 68
3 68
4 68

1 45
2 44
3 44
4 46

1 41
2 42
3 43
4 47
5 52
6 57
7 60
8 61
9 61

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66
6 65

1 81
2 80
3 80
4 78
5 77
6 76

1 88
2 81
3 77
4 75

1 57
2 58
3 59
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 59

1 80
2 79
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74

1 79
2 78
3 77
4 75
5 74

1 79
2 78
3 76
4 74

1 42
2 42
3 44
4 47
5 48
6 54
7 56
8 58

1 88
2 81
3 77
4 75

1 41
2 42
3 43
4 46
5 50
6 56
7 59
8 61
9 62

1 57
2 57
3 58
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 59

1 66
2 66
3 66
4 66

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 66

1 75
2 75
3 74
4 73

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76

1 42
2 42
3 43
4 45
5 50
6 56
7 59
8 61
9 63

1 57
2 57
3 58
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 59

1 70
2 70
3 70
4 70

1 40
2 41
3 43
4 46
5 49
6 54
7 54
8 54
9 54

9 69

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 65
7 65
8 64
9 63

10 62

3 52
4 54

10 63 10 64

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74

1 80
2 78
3 76
4 74

5 58
6 66
7 66
8 66

1 80
2 78
3 76
4 74
5 73

1 79
2 77
3 76
4 75

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72
9 72

1 80
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75

1 57
2 57
3 58
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60
9 60

1 81
2 81
3 80
4 78
5 77
6 76
7 75
8 75

1 45

1 77
2 76
3 75

4 59
5 68

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 74
7 74
8 73
9 72

1 43
2 42
3 41
4 42

1 43
2 42
3 42
4 44

1 67
2 67
3 67
4 66

1 42

1 81
2 79
3 77
4 75

1 86
2 80
3 77
4 74
5 73
6 71
7 70
8 69
9 68

1 69
2 69
3 69
4 68
5 68
6 68
7 66
8 66
9 65

1 68
2 68
3 68
4 67
5 67
6 66
7 66
8 65
9 65

1 77
2 76
3 75
4 74
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 66
2 66
3 66
4 66
5 66

5 51
6 61

1 85
2 80
3 77
4 74
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 41
2 41
3 40
4 42
5 46
6 50
7 54
8 57

1 76
2 75
3 74
4 73
5 72
6 71
7 70
8 70
9 69

5 60

1 41
2 41
3 40
4 42
5 47
6 52

1 86
2 80
3 77
4 74
5 73
6 71
7 70
8 70
9 69

1 40
2 40
3 42
4 44

1 66
2 66
3 66
4 66

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73
9 72

1 68
2 68
3 68
4 68
5 68

1 42

1 86
2 81
3 77
4 75
5 73
6 71
7 70
8 69
9 68

1 81
2 80
3 78
4 76

1 81
2 79
3 77
4 75
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 44
2 43
3 47
4 50
5 54

5 60
6 68
7 70
8 70

1 42
2 42
3 41
4 41
5 45

1 85
2 80
3 77
4 74
5 72
6 71
7 70
8 69
9 68

1 83
2 80
3 77
4 74
5 72
6 71
7 70
8 69
9 68

1 81
2 81
3 80
4 79
5 78
6 76
7 76
8 75

1 78
2 77
3 76

1 83
2 79
3 77
4 75
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 44
2 43
3 42
4 45

1 80
2 79
3 77
4 75

1 75
2 74
3 74
4 73
5 72

1 65
2 65
3 65
4 65

1 80
2 79
3 77
4 75

1 80
2 78
3 76
4 74

8 63

1 86
2 80
3 77
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68
9 67

10 60

10 56

1 86
2 81
3 77
4 75
5 73
6 71
7 70
8 69
9 68

1 86
2 81
3 77
4 75
5 73
6 71
7 70
8 69
9 68

7 60
8 62
9 63

1 78
2 77
3 75
4 74
5 73

10 55

1 81
2 79
3 77
4 75
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 80
2 78
3 76
4 75
5 74
6 73
7 72
8 72

1 87
2 81
3 77
4 75
5 73
6 71
7 70
8 68
9 67

5 55

1 80

4 59

4 59

1 80
2 78
3 76
4 74

1 79
2 79
3 78
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 73

2 68
3 71
4 72

1 56
2 58
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60
9 60

1 40
2 40
3 41
4 44

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75

2 63
3 63
4 64

5 58
6 64
7 65
8 65
9 65

1 63
2 63
3 63

1 79
2 79
3 78
4 77
5 75
6 74

1 44
2 43
3 43
4 45
5 52

1 68
2 68
3 68
4 68
5 68
6 68
7 68
8 68

1 45
2 44
3 45
4 46

1 42
2 42
3 45

1 68
2 68
3 68
4 68

1 41
2 41
3 43
4 47
5 51

1 81
2 79
3 77
4 75

1 61
2 59
3 60
4 60

1 68
2 69
3 69
4 69

1 72
2 71
3 71
4 71
5 71
6 71
7 71
8 70

1 81
2 79
3 77
4 75

1 42
2 41
3 41
4 46
5 53

1 45
2 44
3 43
4 44
5 46
6 50

1 58
2 59
3 57
4 60
5 60

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75

1 40
2 41
3 42
4 44
5 48
6 53
7 58
8 61
9 62

1 80
2 79
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75

1 40
2 40
3 41
4 44

1 42
2 44
3 44

1 40
2 39
3 42
4 42

1 80
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75

1 81
2 79
3 77
4 75

4 55
5 64

1 42
2 41
3 41
4 46

1 41
2 41
3 41
4 43
5 44
6 46

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75

1 60
2 58
3 59
4 59 1 71

2 71
3 70
4 70
5 69

1 81
2 79
3 78
4 76
5 75

5 54

1 88
2 81

1 66
2 66
3 66
4 66

1 71
2 71
3 71
4 71
5 70
6 70
7 70
8 69
9 69

1 41
2 40
3 41
4 41

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 75
8 74
9 73

1 82
2 80
3 78
4 76
5 75
6 75
7 74

1 77
2 76
3 75
4 74

1 67
2 68
3 68
4 68

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 76
7 75
8 74
9 73

1 69
2 69
3 68
4 68

1 66
2 66
3 66
4 66

1 77
2 77
3 76
4 76
5 75
6 74
7 74
8 73
9 72

1 81
2 80
3 78
4 76
5 75
6 74
7 73

1 41
2 41
3 40
4 41

1 77
2 76
3 75
4 74

1 75
2 74
3 74
4 73

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 76
7 75
8 74
9 73

1 77
2 76
3 75
4 74

1 64
2 65
3 65
4 65

1 80
2 79
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 73

1 63
2 63
3 63
4 63

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 74

1 78
2 77
3 76
4 75

1 77
2 76
3 74
4 73

2 39
3 39
4 40
5 43

1 71
2 71
3 70
4 70

1 64
2 65
3 66
4 66

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 73

1 81
2 81
3 80
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 74

1 70
2 71
3 71
4 71

1 81
2 81
3 80
4 78
5 77
6 76
7 75
8 75
9 74

1 74
2 73
3 73
4 73

1 81
2 81
3 80
4 78
5 77
6 76
7 75
8 75
9 74

1 81
2 81
3 80
4 79
5 77
6 76
7 75
8 75
9 74

1 75
2 74
3 73
4 72

1 80
2 79
3 77
4 76

1 80
2 78
3 76
4 74

1 80
2 78
3 76
4 75 1 80

2 79
3 77
4 76

1 41
2 42
3 44
4 47

1 41
2 42
3 44
4 47

10 49
11 58
12 61
13 60
14 60
15 61
16 61
17 61
18 60
19 60
20 60
21 60
22 60
23 60
24 60
25 59
26 59

1 40
2 40
3 41
4 43
5 47
6 50
7 56
8 59
9 60
10 61
11 60
12 60
13 61
14 61
15 62
16 63
17 63
18 63
19 63
20 63
21 62
22 62
23 62
24 62
25 62
26 62

10 62
11 69
12 69
13 69
14 68
15 67
16 67
17 66
18 66
19 66
20 65
21 65
22 65
23 65
24 64
25 64
26 63

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73
9 72
10 71
11 70
12 69
13 68
14 68
15 67
16 67
17 67
18 66
19 66
20 66
21 65
22 65
23 65
24 64
25 63
26 63

1 78
2 77
3 76
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72
9 71
10 70
11 70
12 69
13 68
14 68
15 67
16 67
17 66
18 66
19 65
20 65
21 64
22 64
23 64
24 63
25 63
26 62

1 70
2 70
3 70
4 70
5 69
6 69
7 69
8 69
9 68
10 68
11 68
12 67
13 67
14 67
15 66
16 66
17 66
18 65
19 65
20 65
21 65
22 64
23 64
24 64
25 64
26 63

1 79
2 78
3 76
4 75
5 74
6 73
7 72

1 80
2 80
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74

1 80
2 78
3 76
4 74
5 74
6 73
7 72

2 69
3 74
4 73
5 72
6 71
7 70

2 61
3 61
4 63
5 64
6 66
7 65

1 43
2 62
3 62
4 62
5 62
6 61
7 62

5 56
6 66
7 67

10 64

10 62

10 56

10 62

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 74

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73

1 79
2 78
3 78
4 77
5 76
6 75
7 741 79

2 78
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74

1 66
2 66
3 66
4 66
5 66
6 66
7 66

1 81
2 79
3 77
4 75
5 73 1 81

2 79
3 76
4 74
5 72

1 81
2 79
3 77
4 75
5 73

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67

5 64

1 78
2 77
3 76
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72

1 80
2 79
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72

5 66
6 73
7 72
8 72

1 42
2 42
3 41
4 44
5 49
6 54
7 60
8 63

1 79
2 79
3 78
4 77
5 75
6 74
7 73
8 73

1 41
2 42
3 41
4 43

1 42
2 41
3 42
4 44

1 42
2 44
3 44
4 44

1 42
2 40
3 40
4 42

1 80
2 78
3 76
4 75

1 81
2 79
3 76
4 75

1 78
2 76
3 75
4 73

1 76
2 75
3 74
4 73

1 77
2 76
3 75
4 73

1 47
2 46
3 46
4 46

1 80
2 78
3 76
4 74
5 73
6 73
7 72
8 72

1 78
2 77
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73

7 63
8 68

1 42
2 41
3 42
4 43
5 45
6 51
7 54
8 57

1 40
2 41
3 41
4 42
5 45
6 48
7 53
8 56

5 54
6 65
7 66
8 67

1 81
2 80
3 78
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72
9 71

1 81
2 79
3 78
4 76
5 75
6 74
7 73
8 71
9 71

6 51
7 61
8 64
9 66

1 42
2 43
3 45
4 48
5 51
6 56
7 60
8 61
9 63

1 42
2 42
3 44
4 48
5 51
6 55
7 60
8 62
9 62

7 63
8 68
9 67

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73
9 72

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73
9 72

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72
9 72

1 42
2 42
3 43
4 46
5 51
6 56

1 42
2 41
3 43
4 46
5 50
6 54

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75

1 79
2 78
3 76
4 74

1 79
2 78
3 76
4 74

1 49
2 49
3 42
4 43

1 44
2 44
3 45
4 43

1 88
2 81
3 77
4 74
5 72

3 51
4 54
5 58

1 75
2 74
3 73
4 72
5 71

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64

1 63
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 63
8 63

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66
6 66
7 66
8 65

7 59
8 63

3 47
4 46
5 46
6 49
7 50
8 50

3 41
4 41
5 45
6 49
7 50
8 53

3 54
4 60
5 60
6 60
7 61
8 63

Bilaga 3.5

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2

Maximal ljudnivå dB(A)

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 15 30 60
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Torg

Skola

ca 3000m2

Park

ca 6000m2

Park

ca 6000m2

P-hus

P-hus

1 74

1 72

1 79
2 77
3 76
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72

1 79
2 79
3 77

1 74

10 62

4 60

10 62

10 62

1 73
2 73
3 72

2 66
3 71
4 72
5 71
6 70

1 78
2 78
3 76
4 75
5 74
6 73
7 73

1 80
2 78
3 76
4 74

1 79
2 78
3 76
4 75

1 78
2 77
3 76

1 79
2 78
3 76
4 75

10 52
11 56
12 57
13 54
14 56
15 56
16 56
17 56
18 56
19 56
20 56
21 58
22 58
23 58
24 58
25 58
26 57

1 79
2 78
3 76

1 79
2 78
3 76
4 74
5 73

1 74
2 74
3 73
4 72

2 69
3 73
4 73

1 66
2 65
3 65
4 65

2 57
3 57
4 57

1 78
2 78
3 77
4 76
5 76
6 75
7 74
8 73

1 69
2 68
3 68
4 68
5 68

1 76
2 75
3 74
4 73
5 71

1 56
2 61
3 63
4 65

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64

1 79
2 78
3 76

5 64

1 80
2 78
3 76
4 74
5 72
6 70
7 69
8 68
9 67

1 82
2 79
3 76
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68
9 67

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75

1 64
2 64
3 64

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63
9 62

1 85
2 80
3 77
4 75
5 74
6 72
7 71
8 71
9 70

1 85
2 80
3 77
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68
9 67

1 81
2 79
3 76
4 74
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 81
2 79
3 78
4 76

1 69
2 69
3 68

5 54
6 65

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 65
7 65
8 65

1 80
2 78
3 76
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68
9 67

2 54
3 54
4 52

2 41
3 41
4 42
5 47
6 52

1 81
2 80
3 78
4 76

1 77
2 76
3 75
4 74
5 73

1 84
2 80
3 77
4 75
5 74
6 72
7 71
8 70
9 69

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 68
2 68
3 68
4 68
5 67

1 62
2 66
3 68
4 68

1 61
2 62
3 62
4 61

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75

1 68
2 68
3 68
4 68
5 67
6 67
7 66
8 66
9 65

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67

1 79
2 77
3 75

1 78
2 76
3 75
4 74
5 72
6 71
7 71
8 70
9 68 1 68

2 68
3 67
4 67
5 67
6 66
7 66
8 65
9 65

1 59
2 58
3 58

1 80
2 78
3 76

2 41
3 42
4 43
5 45
6 50

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66
6 66
7 66
8 66

1 76
2 75
3 74
4 72
5 71

1 81
2 79
3 77

1 71
2 73
3 72
4 72

5 60

1 81
2 80
3 78
4 76

1 65
2 65
3 65
4 65

2 55
3 55

1 81
2 80
3 78
4 76

1 73
2 72
3 72
4 71
5 71
6 70
7 70
8 69

10 54

1 79
2 77
3 76
4 74
5 74
6 73

2 69
3 73
4 72
5 72
6 71
7 70

5 53
6 63
7 64
8 64
9 66

1 81
2 79
3 77
4 75
5 73

1 73
2 73
3 73

1 72

1 83
2 80
3 77
4 75
5 741 74

2 74
3 73
4 72
5 71
6 70
7 70
8 69
9 68

1 79
2 77
3 76
4 74

1 80
2 78
3 76
4 74
5 73

1 79
2 78
3 76
4 75
5 74

1 81
2 79
3 77

1 74
2 74
3 73
4 72
5 72
6 71
7 70
8 69
9 69

10 56

10 61

1 37
2 36
3 36
4 38
5 43

1 41
2 40
3 40
4 43
5 55
6 64
7 64
8 66
9 67

1 73
2 73
3 73
4 72
5 72
6 71
7 70
8 68
9 68

1 78
2 77
3 75
4 74

1 56
2 57
3 58
4 58
5 58
6 58

1 74
2 74
3 74
4 73

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73

1 60
2 62

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 82
2 79
3 77

10 48
11 56
12 61
13 62
14 63
15 63
16 63
17 63
18 63
19 63
20 63
21 62
22 62
23 62
24 62
25 61
26 62

1 76
2 76
3 74
4 73

1 67
2 67
3 67 1 81

2 79
3 77
4 75

1 79
2 78
3 77
4 75

1 79
2 77
3 76
4 74

2 47
3 43
4 43

1 43

1 74
2 74
3 73
4 73
5 72
6 71
7 70
8 69

1 78
2 77
3 75

1 66
2 66
3 66
4 63

1 71

1 72

1 58

10 55
11 67
12 67
13 68
14 67
15 67
16 66
17 66
18 65
19 65
20 64
21 64
22 63
23 63
24 63
25 62
26 62

1 78
2 77
3 75
4 74

1 45

1 80
2 78
3 76
4 74

1 69
2 69
3 69
4 69

1 59
2 59
3 59
4 59
5 59
6 59

1 81
2 79
3 77

1 79
2 78
3 77
4 75

1 43
2 43
3 43
4 43

1 67
2 66
3 66
4 66

1 67
2 67
3 67

1 74
2 74
3 74
4 73

1 57
2 61

1 67
2 67
3 67

1 69

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73

1 58

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 63

1 78
2 77
3 75

1 66
2 66
3 66
4 66

1 78
2 77
3 76
4 74
5 73
6 72
7 71
8 70

1 69

1 81
2 79
3 76

1 66
2 66
3 65
4 65
5 65
6 65
7 65
8 65
9 64

1 78
2 77
3 75

1 66
2 66
3 66
4 66

1 68
2 68
3 68
4 67

1 75
2 74
3 73

1 46

1 61
2 61
3 61
4 61
5 61
6 61

1 41

1 67
2 67
3 66
4 66
5 66
6 66
7 66
8 65
9 65

1 70

1 78
2 77
3 75
4 74

8 64

1 79
2 78
3 76

1 73
2 73
3 72

1 78

1 78
2 77
3 75

1 75
2 75
3 74
4 73
5 72

1 73

1 79
2 79
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72
9 71
10 70
11 69
12 69
13 68
14 67
15 67
16 66
17 66
18 65
19 65
20 64
21 64
22 63
23 63
24 63
25 62
26 62

4 59

10 54
10 62

10 62

1 74
2 73
3 73
4 72
5 71
6 70

1 42
2 42
3 41
4 44

1 73
2 72
3 72
4 71

1 74
2 73
3 73

1 79
2 78
3 76

9 54

1 74
2 74
3 73
4 73

1 80
2 79
3 77
4 76

1 79
2 78
3 76

4 60
5 68
6 70

1 70

1 80
2 78
3 77

1 80
2 78
3 76
4 75
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

2 60
3 65
4 67
5 68
6 68
7 68

1 66
2 67
3 67
4 67
5 66
6 66
7 66
8 65
9 65

1 80
2 79
3 78
4 76
5 75
6 74

1 78
2 77
3 75
4 73
5 72

1 80
2 78
3 76
4 74
5 73

1 74
2 73
3 72
4 71

1 78
2 77
3 76
4 74
5 73
6 72
7 71
8 70

1 81
2 78
3 76
4 74
5 72

1 66
2 66
3 66
4 65

1 81
2 79
3 77
4 75
5 74
6 72
7 71
8 70
9 70

1 68
2 68
3 67
4 67
5 67
6 66
7 66
8 65
9 65

1 69
2 69
3 69
4 69
5 68
6 67
7 67
8 66
9 66

1 37
2 40
3 39
4 39
5 43

1 69
2 69
3 68
4 68
5 68
6 67
7 67
8 66

2 60
3 59

1 57
2 63

2 58
3 59
4 62
5 62
6 63
7 64

1 60
2 60
3 60

1 81
2 79
3 76
4 74
5 72

1 80
2 79
3 78
4 76
5 75
6 74

1 81
2 79
3 76
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68
9 67

1 40
2 38
3 38
4 38
5 39

1 80
2 78
3 76
4 74
5 72

1 79
2 78
3 75
4 73
5 72
6 70
7 69
8 68
9 67

1 79
2 77
3 76
4 74
5 73
6 72
7 71
8 70

1 85
2 80
3 77
4 75
5 74
6 73
7 72
8 71
9 69

1 58
2 61

1 70

1 65
2 65
3 65
4 65

1 78
2 77
3 75
4 73
5 72

2 55
3 55
4 58
5 60
6 60

1 83
2 79
3 76
4 74
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 80
2 78
3 76

1 68
2 68
3 68
4 68

1 80
2 78
3 76

1 80
2 79
3 77
4 76

1 74
2 73
3 72
4 72
5 71
6 70
7 69
8 68

1 85
2 80
3 77
4 75
5 73
6 71
7 70
8 69
9 68

1 81
2 79
3 76
4 74
5 73

1 42
2 41
3 41
4 39
5 39

1 80
2 78
3 76

1 79
2 77
3 75
4 74
5 72

1 80
2 79
3 77
4 76
5 75
6 74

1 69
2 69
3 69
4 69

1 80
2 79
3 77
4 76

1 65
2 65
3 65

1 75
2 74
3 74
4 73

1 79
2 78
3 76
4 75
5 73
6 72
7 71
8 70

4 58
5 65
6 66
7 66

1 75
2 75
3 74
4 73

1 80
2 78
3 76
4 75
5 73
6 72
7 71
8 71

1 88
2 81
3 77
4 75
5 73
6 71
7 69
8 68
9 67

1 73
2 73
3 73
4 72

4 60

4 59
5 62

1 73
2 73
3 72
4 72
5 72
6 71
7 71
8 70

10 63

1 72

1 73
2 73
3 72

1 80
2 78
3 76
4 75
5 73

1 84
2 80
3 77
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68
9 67

10 63

1 80
2 79
3 77
4 76
5 75

10 62
1 87
2 81
3 77
4 75
5 73
6 71
7 69
8 68
9 67

1 79
2 78
3 75
4 74

1 80
2 78
3 76
4 74
5 73
6 72

1 79
2 78
3 76

1 70
2 70
3 70
4 69

1 81
2 78
3 76
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68
9 67

1 85
2 80
3 77
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68
9 67

1 73
2 73
3 72
4 72
5 71

1 81
2 79
3 77
4 75
5 73
6 72
7 72

1 79
2 78
3 77
4 75

1 58
2 60

1 75
2 75
3 74

1 75
2 75
3 74

1 79
2 78
3 76
4 74
5 73
6 72

1 60
2 60
3 60
4 60

1 58
2 61
3 61
4 61

1 79
2 78
3 76
4 75

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73
9 72

1 79
2 77
3 76

1 79
2 77
3 76

1 69
2 69
3 69
4 69

1 79
2 78
3 76

10 55
11 67
12 66
13 67
14 67
15 67
16 66
17 66
18 65
19 65
20 64
21 64
22 63
23 63
24 63
25 62
26 62

1 80
2 78
3 76
4 74

2 54
3 60
4 62
5 63
6 64
7 65
8 65

1 69

1 77

1 79
2 78
3 76
4 75

1 67
2 67
3 67

1 79
2 78
3 76
4 74

1 79
2 78
3 76
4 74
5 73
6 72

1 70
2 70
3 69

1 77
2 76
3 75
4 73

1 36
2 36
3 36
4 37
5 39
6 43
7 48
8 52
9 54
10 57
11 57
12 58
13 57
14 57
15 57
16 57
17 58
18 59
19 62
20 62
21 62
22 61
23 61
24 61
25 61
26 60

1 79
2 78
3 76
4 75

1 79
2 78
3 76

1 77

1 78
2 77
3 76
4 75

2 64
3 71
4 71
5 71
6 70
7 70
8 69

1 78
2 77
3 76

1 71

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73
9 72

1 57
2 58
3 58
4 58

1 59
2 60
3 58
4 57

1 67
2 67
3 67

1 78
2 77
3 76
4 75

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 75
7 74
8 73
9 73

1 79
2 77
3 76
4 74
5 73
6 72

1 78
2 77
3 75

1 79
2 78
3 76
4 75

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 73

1 74

1 77
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73
8 72

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 75
7 74
8 74
9 73

1 66
2 67
3 67
4 67

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66

1 58
2 58

1 80
2 79
3 78
4 77
5 75
6 74
7 73

1 71
2 71
3 71
4 70
5 70

1 63
2 64
3 64
4 64

1 80
2 79
3 78
4 77
5 75
6 74
7 73

1 56
2 57

1 78
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 74
8 73
9 72

1 52
2 55

1 80
2 79
3 77
4 75
5 73

1 80
2 79
3 78
4 77
5 75
6 74
7 73

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72
9 72

1 80
2 79
3 78
4 76
5 75
6 74
7 73

1 81
2 79
3 77
4 76
5 74

3 57
4 56

1 75

1 80
2 78
3 76
4 75
5 73

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 75
7 74
8 73
9 72

1 49
2 52

1 51
2 54

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73
9 72

1 76

1 80
2 78
3 76
4 74
5 73

1 53
2 59

1 79
2 78
3 77
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73
9 72

1 80
2 78
3 77
4 75
5 73
6 72
7 72
8 71
9 71

9 55

9 50

5 56
6 66
7 66
8 67

2 39
3 40
4 43
5 47
6 52
7 57
8 60

8 65

1 80
2 79
3 78
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72

1 79
2 79
3 78
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72

1 79
2 78
3 77
4 75
5 74
6 73
7 72
8 72

1 79
2 79
3 78
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72
9 71

1 67
2 67
3 67
4 66
5 66
6 66
7 66
8 66
9 66

1 80
2 79
3 78
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72
9 71

1 69
2 69
3 69
4 69
5 69
6 68
7 68
8 68
9 68

1 80
2 79
3 78
4 77
5 75
6 74
7 73
8 72
9 71

1 76
2 75
3 75
4 74
5 73
6 72
7 72
8 71
9 70

1 80
2 78
3 76
4 75
5 73
6 72
7 71
8 70
9 70

1 79
2 79
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72
9 71

6 55
7 64
8 65
9 67

1 43
2 42
3 41
4 41
5 40
6 45
7 51
8 55
9 57

1 38
2 37
3 37
4 38
5 40
6 42
7 48
8 53
9 54

1 37
2 36
3 36
4 36
5 38
6 44
7 47
8 52
9 58

6 57
7 63
8 65
9 641 65

2 65
3 65
4 65
5 65
6 64
7 64
8 63
9 63

1 78

1 56

1 59

10 54

10 61
10 63

10 63

1 86
2 80
3 77
4 75
5 73
6 71
7 70
8 69
9 68

1 69
2 69
3 69
4 69
5 67
6 67
7 66
8 66
9 65

1 73
2 73
3 73
4 72
5 71
6 71
7 70
8 68
9 67

1 80
2 78
3 76
4 75
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 86
2 81
3 77
4 75
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 88
2 81
3 77
4 75
5 73
6 71
7 69
8 68
9 67

1 55

1 57

1 70

1 68
2 68
3 67
4 67
5 67
6 66

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63

1 68
2 68
3 68
4 68
5 68
6 68

1 73
2 72
3 72
4 72
5 71
6 71

1 78
2 77
3 76
4 75
5 74
6 73

1 80
2 78
3 76
4 74
5 72
6 71

1 81
2 79
3 76
4 74
5 72
6 71

1 81
2 79
3 76
4 74
5 72
6 71

1 81
2 79
3 76
4 75
5 73
6 71

1 80
2 78
3 76
4 74
5 73
6 72

6 55

1 88
2 81
3 77
4 74
5 72

1 86
2 81
3 77
4 75
5 74

1 71
2 71
3 71
4 70
5 70

1 80
2 78
3 76
4 74
5 73

1 86
2 80
3 77
4 75
5 73

5 56
6 64
7 65
8 65

4 54
5 54
6 54
7 54
8 58

4 58
5 58
6 58
7 58
8 58

4 58
5 58
6 58
7 58
8 60

4 62
5 68
6 70
7 69
8 68

1 88
2 81
3 77
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68

1 87
2 81
3 77
4 74
5 72
6 71
7 69
8 68

1 69
2 69
3 69
4 68
5 68
6 67
7 67
8 66

1 64
2 64
3 64
4 64
5 63
6 63
7 63
8 63

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 62

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64

1 65
2 65
3 65
4 65
5 64
6 64
7 64
8 64

1 58
2 56

1 58
2 58

1 60
2 60

1 61
2 61

1 62
2 62

1 76
2 76

1 88
2 81

1 88
2 81

1 78
2 76
3 75
4 73
5 71

1 80
2 78
3 76
4 75
5 73

5 55

5 52

1 78
2 77
3 75
4 73

1 78
2 76
3 75
4 73

1 78
2 76
3 75
4 73

1 41
2 40
3 44
4 44

1 40
2 40
3 41
4 43

1 40
2 39
3 40
4 43

1 40
2 39
3 40
4 42

1 41
2 40
3 42
4 42

2 40
3 40
4 43

1 81
2 80
3 78
4 76

1 81
2 79
3 78
4 76

1 80
2 79
3 77
4 76

1 80
2 79
3 77
4 76

Bilaga 3.6

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2

Maximal ljudnivå dB(A)

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 15 30 60
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Station

Torg

Skola

Skola

Park

ca 3000m2

Park

ca 6000m2

Park

ca 6000m2

ca 1500m2

tomt 3750

P-hus

P-hus

P-hus

P-hus

Bilaga 3.7

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Vägbuller

Alternativ 2

Ljudutbredning 2 m över mark

Maximal ljudnivå, Lmax dB(A)

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

0 30 60 120
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 4.1

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från spårvagn

Alternativ 1+2

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 4.2

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från spårvagn

Alternativ 1+2

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 4.3

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från spårvagn

Alternativ 1+2

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 4.4

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från spårvagn

Alternativ 1+2

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Skola

Park

ca 1500m2

tomt 3750

P-hus

P-hus

1 54
2 53
3 53
4 54
5 51

1 68
2 71
3 71
4 71
5 71
6 70

10 54

10 55

10 49

1 57
2 57
3 57

1 56
2 56
3 56
4 56
5 56

1 41
2 41
3 42
4 43

1 71
2 71
3 71
4 71
5 70
6 70
7 70
8 69
9 69

1 50
2 50
3 49
4 49

1 70
2 70
3 70
4 70
5 69
6 69
7 69
8 68
9 68

1 56
2 55
3 55
4 55

2 40
3 39
4 39
5 39

1 56
2 55
3 55
4 55
5 55
6 55
7 55
8 55
9 55

1 50
2 49
3 49
4 49
5 49
6 49
7 50
8 50
9 51

1 39
2 40
3 41
4 43
5 43
6 48
7 49
8 49
9 49

1 59
2 58
3 59
4 59

1 57
2 56
3 56
4 56
5 57
6 57
7 57
8 57
9 57

1 47
2 47
3 47
4 47
5 47
6 47
7 47
8 46

1 44
2 44
3 46
4 46

1 60
2 59
3 60
4 60

4 45
5 47
6 52
7 53
8 54
9 55

1 75
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74

1 76
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74
7 73
8 72

1 63
2 63
3 64
4 65
5 66

1 43
2 43
3 43
4 43
5 47
6 49
7 48
8 50
9 53

1 51
2 51
3 51

1 44
2 44
3 44
4 45
5 45
6 48
7 49

1 52
2 51
3 51
4 51
5 51

1 45
2 45
3 45
4 46

1 45
2 45
3 45
4 45
5 45
6 49
7 49
8 48
9 43

1 54
2 54
3 54
4 54
5 54

1 58
2 57
3 57
4 57
5 58
6 59
7 59
8 59
9 59

1 75
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74

1 55
2 54
3 54
4 54

1 61
2 61
3 62
4 62
5 63

1 47
2 44
3 44
4 45
5 48
6 53
7 54
8 54
9 52

1 48
2 47
3 47
4 47
5 47
6 47
7 47
8 50
9 52

1 58
2 57
3 57
4 58
5 58
6 58
7 58
8 58
9 57

1 39
2 38
3 38
4 37

6 44
7 44
8 45

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73
8 73

1 51
2 51
3 51

1 46
2 46
3 46
4 46

1 58
2 57
3 57
4 58

1 52
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 51
8 51
9 50

2 41
3 40
4 40
5 41

1 47
2 46
3 46
4 46
5 49
6 56
7 56
8 56
9 56

1 53
2 51
3 51
4 51
5 52
6 52
7 48

1 52

1 44
2 44
3 43
4 43
5 46
6 49
7 50
8 50
9 53

1 42
2 41

1 47
2 47
3 46
4 45

1 43
2 43

1 55
2 54
3 54
4 54

1 49

1 56
2 54
3 54
4 54
5 54
6 55
7 51

1 42
2 41
3 41
4 41

1 49
2 49
3 49
4 50

1 56
2 54
3 54
4 54
5 54
6 55
7 51

1 50
2 50
3 49
4 48

1 47
2 47
3 47
4 47

1 60
2 60
3 60
4 61

1 56
2 56
3 56
4 56
5 56

9 58

1 40
2 39
3 40
4 43
5 45
6 52
7 53
8 53
9 53

1 58
2 57
3 57
4 57
5 57
6 57
7 57
8 57
9 57

10 52

1 42
2 42
3 44
4 47
5 51
6 57
7 58
8 58
9 57

1 57
2 56
3 56
4 56
5 56
6 56
7 57
8 57
9 58

10 57

1 40
2 41
3 54
4 56
5 56

1 53
2 52
3 52
4 52
5 52

1 40
2 42
3 42
4 46
5 50
6 55
7 56
8 56
9 57

10 57

7 59
8 65

1 44
2 45
3 45
4 45

1 52
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53
7 53
8 53
9 53

1 59
2 57

1 69
2 72
3 71
4 71
5 71
6 70

1 57
2 56
3 56
4 56
5 56

5 55
6 55

1 46
2 46
3 46
4 46
5 46
6 46
7 46
8 46
9 46

1 45
2 45
3 45
4 45

1 65
2 66
3 66
4 66

1 65
2 65
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64

1 43
2 43
3 43

1 42
2 43
3 42
4 43
5 42
6 42
7 42
8 42

1 55
2 54
3 54
4 54

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 67
7 66
8 66
9 66

1 56
2 55
3 55
4 55

1 43
2 43
3 42
4 42

5 49
6 49
7 49
8 49
9 49

1 62
2 62
3 62
4 62
5 62

1 47
2 47
3 46

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73

1 46
2 45
3 45

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64
9 64

1 57
2 57
3 57
4 57

1 44
2 45
3 48

1 57
2 56
3 56
4 56

1 42
2 41
3 39
4 39

1 45
2 45
3 45
4 44
5 44
6 44
7 43
8 43
9 44

1 55
2 54
3 54
4 54
5 53
6 53

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73

1 42
2 42
3 42
4 42

1 44
2 44
3 44
4 44
5 44
6 44
7 44
8 44
9 44

1 71
2 70
3 70
4 70
5 70
6 69
7 69
8 68

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65

1 68
2 69
3 69
4 69

1 44
2 42
3 42
4 42
5 42
6 42
7 42
8 42

1 43
2 43
3 42
4 42

1 45
2 45
3 45
4 45
5 44
6 44
7 43
8 43
9 44

1 44
2 44
3 44
4 44
5 44
6 44
7 44
8 44
9 44

1 60
2 60
3 60
4 60

1 54
2 53
3 53
4 53
5 53
6 52

1 60
2 59
3 59
4 59

1 68
2 68
3 68
4 67
5 67

1 75
2 74
3 74
4 74
5 73
6 73

1 44
2 44
3 44
4 44
5 43
6 43
7 43
8 43
9 44

1 44
2 44
3 44
4 44
5 44
6 44
7 44
8 44
9 44

1 64
2 64
3 64
4 64

1 44
2 44
3 44
4 44
5 43
6 42
7 42
8 42
9 43

9 47

1 56
2 56
3 56
4 56
5 56
6 56
7 56
8 56
9 56

10 50

3 39
4 39

10 52 10 57

1 71
2 71
3 71
4 71
5 70
6 70

1 67
2 68
3 68
4 68

5 36
6 36
7 36
8 39

1 65
2 65
3 66
4 66
5 66

1 59
2 59
3 59
4 59

1 68
2 68
3 68
4 68
5 68
6 68
7 68
8 67
9 67

1 73
2 73
3 73
4 73
5 72
6 72
7 72

1 49
2 48
3 48
4 47
5 47
6 47
7 47
8 47
9 48

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72

1 46

1 51
2 50
3 50

4 48
5 48

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73
8 73
9 72

1 51
2 50
3 50
4 51

1 47
2 47
3 47
4 48

1 43
2 43
3 43
4 42

1 40

1 62
2 62
3 62
4 62

1 55
2 55
3 55
4 55
5 55
6 55
7 55
8 55
9 52

1 42
2 42
3 41
4 41
5 45
6 48
7 46
8 49
9 50

1 50
2 49
3 49
4 49
5 49
6 51
7 52
8 52
9 54

1 55
2 54
3 54
4 54
5 55
6 57
7 58
8 58
9 58

1 56
2 55
3 55
4 55
5 55

5 51
6 53

1 56
2 55
3 55
4 55
5 56
6 56
7 56
8 56
9 56

1 51
2 51
3 50
4 50
5 50
6 48
7 52
8 53

1 59
2 58
3 58
4 58
5 58
6 58
7 58
8 58
9 58

5 48

1 49
2 49
3 48
4 49
5 49
6 52

1 57
2 56
3 56
4 56
5 56
6 56
7 56
8 56
9 57

1 45
2 45
3 46
4 46

1 43
2 43
3 42
4 43

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73
8 73
9 72

1 51
2 50
3 50
4 50
5 51

1 42

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53
7 53
8 53
9 53

1 55
2 53
3 53
4 54

1 59
2 58
3 58
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 58

1 49
2 49
3 48
4 47
5 47

5 51
6 50
7 52
8 53

1 52
2 51
3 51
4 51
5 52

1 48
2 48
3 48
4 48
5 48
6 48
7 49
8 49
9 50

1 52
2 51
3 51
4 51
5 51
6 51
7 51
8 51
9 53

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72

1 57
2 56
3 57

1 57
2 56
3 56
4 56
5 56
6 56
7 56
8 56
9 56

1 51
2 51
3 51
4 51

1 51
2 50
3 50
4 51

1 61
2 61
3 61
4 61
5 61

1 48
2 47
3 47
4 48

1 54
2 53
3 53
4 54

1 61
2 61
3 61
4 61

8 63

1 51
2 52
3 52
4 52
5 52
6 52
7 52
8 52
9 52

10 56

10 50

1 50
2 50
3 51
4 51
5 51
6 51
7 51
8 51
9 51

1 49
2 49
3 48
4 48
5 48
6 48
7 48
8 48
9 48

7 56
8 58
9 58

1 60
2 60
3 60
4 61
5 61

10 49

1 46
2 45
3 45
4 45
5 45
6 47
7 51
8 52
9 53

1 73
2 73
3 72
4 72
5 72
6 71
7 71
8 70

1 49
2 49
3 48
4 48
5 50
6 50
7 50
8 50
9 48

5 57

1 70

4 52

4 53

1 61
2 60
3 60
4 60

1 72
2 72
3 72
4 72
5 71
6 71
7 71
8 70
9 70

2 65
3 65
4 65

1 45
2 45
3 46
4 46
5 46
6 46
7 46
8 46
9 46

1 46
2 45
3 45
4 45

1 74
2 74
3 74
4 74
5 73
6 73
7 72

2 49
3 49
4 48

5 46
6 51
7 53
8 53
9 53

1 48
2 47
3 47

1 75
2 75
3 74
4 74
5 73
6 73

1 49
2 49
3 49
4 49
5 55

1 36
2 36
3 36
4 36
5 36
6 36
7 36
8 38

1 40
2 42
3 49
4 49

1 47
2 47
3 47

1 36
2 35
3 34
4 34

1 46
2 44
3 44
4 47
5 49

1 61
2 61
3 62
4 62

1 51
2 51
3 52
4 52

1 33
2 33
3 34
4 33

1 45
2 45
3 45
4 45
5 45
6 45
7 45
8 47

1 62
2 63
3 64
4 65

1 46
2 45
3 44
4 43
5 44

1 45
2 44
3 44
4 44
5 46
6 47

1 50
2 53
3 53
4 54
5 54

1 74
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73

1 46
2 44
3 44
4 45
5 46
6 49
7 49
8 49
9 45

1 75
2 74
3 74
4 74
5 73
6 73
7 72

1 44
2 44
3 44
4 44

1 48
2 48
3 47

1 41
2 42
3 43
4 44

1 75
2 75
3 74
4 74
5 73
6 73
7 72

1 65
2 66
3 68
4 68

4 44
5 44

1 46
2 46
3 46
4 46

1 46
2 46
3 46
4 47
5 46
6 46

1 75
2 75
3 74
4 74
5 73
6 73
7 72

1 52
2 53
3 53
4 53 1 54

2 53
3 53
4 53
5 53

1 66
2 66
3 66
4 66
5 66

5 43

1 43
2 43

1 56
2 56
3 55
4 55

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 64
7 64
8 64
9 64

1 40
2 42
3 41
4 43

1 73
2 72
3 72
4 72
5 72
6 71
7 71
8 70
9 70

1 70
2 70
3 70
4 70
5 69
6 69
7 69

1 51
2 50
3 50
4 50

1 40
2 39
3 39
4 39

1 73
2 73
3 73
4 73
5 72
6 72
7 72
8 71
9 71

1 54
2 53
3 54
4 54

1 40
2 40
3 39
4 39

1 71
2 71
3 70
4 70
5 70
6 69
7 69
8 68
9 68

1 66
2 66
3 66
4 66
5 66
6 66
7 66

1 40
2 40
3 40
4 41

1 54
2 53
3 53
4 53

1 57
2 57
3 57
4 57

1 74
2 74
3 74
4 73
5 73
6 72
7 72
8 72
9 71

1 52
2 52
3 52
4 52

1 41
2 40
3 40
4 40

1 74
2 74
3 74
4 74
5 73
6 73
7 72
8 72
9 71

1 42
2 41
3 40
4 40

1 75
2 75
3 74
4 74
5 73
6 73
7 72
8 72
9 71

1 55
2 55
3 55
4 55

1 56
2 56
3 56
4 56

2 40
3 39
4 39
5 40

1 47
2 48
3 48
4 48

1 63
2 62
3 62
4 62

1 74
2 74
3 74
4 74
5 73
6 73
7 72
8 71
9 71

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72
9 72

1 66
2 66
3 66
4 66

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72
9 72

1 69
2 69
3 69
4 69

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72
9 72

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72
9 72

1 54
2 53
3 53
4 53

1 65
2 65
3 65
4 65

1 65
2 65
3 65
4 65

1 68
2 68
3 68
4 68 1 68

2 68
3 68
4 68

1 47
2 47
3 47
4 46

1 45
2 45
3 44
4 43

10 44
11 44
12 44
13 43
14 45
15 45
16 45
17 45
18 45
19 45
20 45
21 45
22 45
23 45
24 45
25 45
26 45

1 45
2 45
3 45
4 46
5 47
6 50
7 51
8 50
9 44
10 47
11 53
12 55
13 58
14 61
15 61
16 61
17 61
18 61
19 61
20 62
21 62
22 62
23 62
24 61
25 61
26 61

10 64
11 70
12 69
13 69
14 69
15 68
16 68
17 66
18 65
19 65
20 64
21 64
22 63
23 63
24 63
25 62
26 62

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73
8 73
9 72
10 71
11 71
12 70
13 70
14 69
15 69
16 68
17 66
18 66
19 65
20 65
21 64
22 64
23 63
24 63
25 63
26 62

1 73
2 73
3 73
4 72
5 72
6 71
7 71
8 70
9 70
10 69
11 69
12 68
13 68
14 67
15 67
16 66
17 66
18 65
19 65
20 64
21 64
22 63
23 63
24 63
25 62
26 62

1 68
2 68
3 68
4 68
5 68
6 67
7 67
8 67
9 67
10 66
11 66
12 66
13 66
14 65
15 65
16 65
17 64
18 64
19 64
20 63
21 63
22 62
23 62
24 62
25 62
26 61

1 72
2 72
3 72
4 71
5 71
6 71
7 70

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 74

1 76
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74
7 73

1 73
2 73
3 73
4 72
5 72
6 72
7 71

2 64
3 64
4 64
5 64
6 55
7 58

2 51
3 52
4 51
5 52
6 52
7 55

1 46
2 50
3 51
4 51
5 51
6 52
7 53

5 48
6 49
7 50

10 57

10 55

10 51

10 51

1 75
2 75
3 74
4 74
5 74
6 73
7 73

1 75
2 75
3 74
4 74
5 74
6 73
7 72

1 75
2 75
3 74
4 74
5 73
6 73
7 72

1 73
2 73
3 73
4 72
5 72
6 72
7 711 72

2 72
3 72
4 71
5 71
6 71
7 70

1 55
2 54
3 53
4 54
5 54
6 54
7 52

1 58
2 57
3 57
4 58
5 58 1 62

2 62
3 62
4 62
5 62

1 59
2 58
3 59
4 59
5 59

1 43
2 43
3 43
4 43
5 44

5 49

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72

1 71
2 71
3 71
4 71
5 71
6 70
7 70
8 70

5 51
6 53
7 52
8 52

1 47
2 43
3 43
4 45
5 49
6 53
7 54
8 52

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73
8 73

1 51
2 50
3 50
4 50

1 49
2 49
3 49
4 50

1 49
2 49
3 49
4 50

1 49
2 49
3 49
4 48

1 69
2 69
3 69
4 69

1 66
2 66
3 66
4 66

1 52
2 51
3 51
4 51

1 54
2 53
3 53
4 53

1 56
2 55
3 55
4 55

1 40
2 40
3 40
4 40

1 70
2 71
3 70
4 70
5 70
6 70
7 69
8 69

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72

1 76
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74
7 73
8 73

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73
8 73

7 66
8 68

1 50
2 50
3 50
4 48
5 50
6 51
7 50
8 49

1 49
2 49
3 49
4 47
5 47
6 48
7 48
8 50

5 46
6 46
7 47
8 48

1 73
2 73
3 73
4 73
5 72
6 72
7 71
8 71
9 70

1 67
2 68
3 68
4 68
5 67
6 67
7 67
8 67
9 67

6 47
7 47
8 51
9 51

1 48
2 46
3 46
4 50
5 51
6 48
7 48
8 48
9 48

1 50
2 48
3 48
4 48
5 48
6 48
7 49
8 50
9 51

7 65
8 68
9 70

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 74
8 73
9 72

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73
8 73
9 72

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72
9 72

1 50
2 49
3 50
4 53
5 54
6 56

1 50
2 50
3 50
4 52
5 53
6 55

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74

1 63
2 64
3 65
4 66

1 67
2 68
3 69
4 69

1 50
2 49
3 47
4 47

1 52
2 52
3 52
4 51

1 43
2 43
3 43
4 42
5 42

3 40
4 40
5 45

1 60
2 58
3 58
4 58
5 58

1 61
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60

1 62
2 62
3 62
4 62
5 62
6 62
7 61
8 61

1 61
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 59

1 60
2 58
3 59
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59

7 47
8 43

3 41
4 43
5 45
6 46
7 50
8 52

3 43
4 41
5 42
6 45
7 49
8 51

3 48
4 49
5 49
6 49
7 51
8 52

Bilaga 4.5

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Buller från spårvagn

Alternativ 1+2

Maximal ljudnivå dB(A)

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 15 30 60
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Torg

Skola

ca 3000m2

Park

ca 6000m2

Park

ca 6000m2

P-hus

P-hus

1 59

1 52

1 73
2 73
3 73
4 73
5 72
6 72
7 72
8 71

1 54
2 53
3 52

1 53

10 53

4 51

10 47

10 49

1 33
2 37
3 37

2 63
3 64
4 64
5 64
6 64

1 73
2 73
3 73
4 72
5 72
6 72
7 71

1 62
2 61
3 62
4 62

1 49
2 48
3 47
4 47

1 53
2 52
3 52

1 45
2 44
3 44
4 49

10 44
11 43
12 43
13 43
14 43
15 43
16 42
17 42
18 42
19 42
20 42
21 41
22 41
23 41
24 41
25 41
26 40

1 43
2 43
3 42

1 46
2 46
3 45
4 45
5 45

1 35
2 36
3 40
4 42

2 65
3 65
4 65

1 37
2 37
3 37
4 40

2 38
3 38
4 39

1 75
2 75
3 74
4 74
5 73
6 73
7 72
8 71

1 33
2 33
3 33
4 32
5 34

1 34
2 34
3 39
4 42
5 48

1 53
2 55
3 55
4 56

1 33
2 33
3 33
4 34
5 33
6 36
7 38
8 36

1 60
2 60
3 61

5 42

1 55
2 54
3 53
4 53
5 53
6 53
7 53
8 54
9 54

1 41
2 40
3 40
4 39
5 40
6 43
7 43
8 44
9 42

1 74
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74

1 48
2 47
3 50

1 33
2 33
3 33
4 35
5 35
6 36
7 36
8 37
9 39

1 56
2 54
3 53
4 53
5 53
6 53
7 53
8 53
9 53

1 39
2 38
3 38
4 38
5 38
6 41
7 41
8 43
9 44

1 45
2 45
3 45
4 47
5 48
6 47
7 47
8 47
9 46

1 53
2 52
3 52
4 52

1 46
2 46
3 47

5 47
6 46

1 76
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72

1 34
2 34
3 34
4 34
5 34
6 34
7 34
8 34

1 49
2 48
3 47
4 47
5 54
6 54
7 54
8 55
9 55

2 40
3 40
4 42

2 48
3 47
4 47
5 46
6 47

1 37
2 39
3 39
4 38

1 38
2 39
3 39
4 40
5 43

1 56
2 55
3 54
4 54
5 54
6 54
7 55
8 54
9 53

1 36
2 36
3 36
4 36
5 36
6 36
7 36
8 38
9 44

1 38
2 38
3 38
4 43
5 42

1 56
2 59
3 60
4 60

1 34
2 39
3 38
4 39

1 74
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74

1 40
2 39
3 39
4 39
5 41
6 43
7 47
8 49
9 49

1 37
2 37
3 36
4 42
5 48

1 58
2 57
3 58

1 43
2 42
3 42
4 49
5 49
6 49
7 49
8 48
9 49 1 38

2 38
3 38
4 38
5 43
6 43
7 43
8 47
9 48

1 51
2 53
3 53

1 63
2 63
3 65

2 49
3 49
4 49
5 49
6 48

1 43
2 43
3 43
4 43
5 43
6 43
7 43
8 43

1 36
2 37
3 41
4 41
5 44

1 66
2 68
3 69

1 64
2 65
3 65
4 65

5 48

1 37
2 40
3 40
4 38

1 36
2 38
3 39
4 39

2 47
3 47

1 43
2 43
3 42
4 44

1 43
2 43
3 43
4 43
5 43
6 43
7 42
8 42

10 43

1 70
2 72
3 72
4 72
5 71
6 71

2 63
3 63
4 63
5 63
6 57
7 57

5 50
6 51
7 52
8 53
9 53

1 55
2 54
3 54
4 54
5 54

1 35
2 39
3 39

1 58

1 56
2 55
3 55
4 54
5 541 39

2 39
3 39
4 40
5 44
6 50
7 54
8 54
9 53

1 58
2 57
3 58
4 58

1 38
2 38
3 39
4 40
5 43

1 55
2 53
3 54
4 54
5 55

1 58
2 57
3 58

1 35
2 35
3 35
4 36
5 40
6 45
7 51
8 52
9 54

10 42

10 54

1 44
2 44
3 44
4 44
5 43

1 34
2 34
3 34
4 35
5 50
6 49
7 50
8 50
9 50

1 33
2 34
3 38
4 46
5 47
6 46
7 46
8 47
9 49

1 61
2 61
3 61
4 61

1 48
2 48
3 48
4 48
5 48
6 50

1 67
2 67
3 67
4 67

1 76
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74
7 73
8 73

1 54
2 56

1 43
2 43
3 43
4 43
5 43
6 42
7 39
8 40
9 44

1 54
2 53
3 53

10 49
11 57
12 60
13 61
14 61
15 61
16 62
17 61
18 62
19 61
20 61
21 61
22 61
23 62
24 61
25 61
26 61

1 37
2 37
3 40
4 41

1 34
2 33
3 34 1 51

2 50
3 50
4 50

1 69
2 69
3 69
4 69

1 35
2 33
3 32
4 37

2 48
3 47
4 47

1 48

1 43
2 42
3 42
4 42
5 42
6 42
7 42
8 42

1 53
2 53
3 53

1 36
2 36
3 37
4 43

1 50

1 50

1 48

10 60
11 67
12 68
13 68
14 67
15 67
16 66
17 66
18 65
19 65
20 64
21 64
22 63
23 63
24 63
25 62
26 62

1 37
2 36
3 33
4 37

1 49

1 50
2 49
3 49
4 49

1 46
2 46
3 49
4 49

1 49
2 49
3 49
4 50
5 54
6 54

1 54
2 53
3 53

1 66
2 66
3 65
4 65

1 50
2 50
3 50
4 50

1 40
2 38
3 39
4 39

1 31
2 31
3 31

1 67
2 67
3 67
4 67

1 53
2 54

1 34
2 34
3 36

1 51

1 75
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74
7 73
8 73

1 49

1 42
2 42
3 42
4 42
5 42
6 41
7 39
8 39
9 44

1 55
2 54
3 55

1 36
2 36
3 35
4 34

1 48
2 47
3 47
4 46
5 46
6 46
7 46
8 46

1 42

1 51
2 50
3 51

1 41
2 41
3 41
4 38
5 38
6 38
7 38
8 39
9 39

1 56
2 54
3 54

1 36
2 36
3 36
4 36

1 46
2 46
3 48
4 49

1 35
2 36
3 39

1 49

1 47
2 47
3 48
4 49
5 52
6 52

1 47

1 41
2 40
3 39
4 39
5 39
6 39
7 39
8 39
9 38

1 54

1 65
2 65
3 65
4 65

8 66

1 55
2 54
3 54

1 38
2 41
3 43

1 70

1 38
2 38
3 38

1 36
2 36
3 36
4 37
5 40

1 58

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71
10 70
11 70
12 69
13 68
14 68
15 67
16 67
17 66
18 66
19 65
20 65
21 64
22 64
23 63
24 63
25 62
26 62

4 52

10 42
10 53

10 50

1 55
2 53
3 55
4 55
5 56
6 51

1 36
2 36
3 36
4 37

1 37
2 39
3 42
4 47

1 34
2 36
3 41

1 36
2 38
3 41

9 52

1 56
2 56
3 56
4 56

1 50
2 49
3 49
4 50

1 67
2 69
3 70

4 49
5 49
6 49

1 48

1 44
2 44
3 44

1 47
2 46
3 46
4 46
5 49
6 48
7 48
8 48
9 49

2 58
3 59
4 59
5 59
6 56
7 56

1 40
2 38
3 38
4 39
5 43
6 47
7 49
8 49
9 49

1 76
2 76
3 75
4 75
5 75
6 74

1 57
2 55
3 55
4 55
5 55

1 60
2 59
3 59
4 59
5 60

1 48
2 48
3 50
4 55

1 62
2 61
3 61
4 62
5 62
6 62
7 62
8 62

1 57
2 56
3 56
4 56
5 56

1 59
2 58
3 58
4 57

1 54
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53
7 52
8 52
9 53

1 35
2 37
3 38
4 39
5 42
6 47
7 48
8 50
9 51

1 36
2 35
3 35
4 35
5 37
6 45
7 50
8 50
9 49

1 45
2 45
3 45
4 44
5 42

1 41
2 41
3 40
4 40
5 40
6 40
7 40
8 40

2 55
3 56

1 55
2 55

2 53
3 53
4 54
5 51
6 51
7 51

1 50
2 52
3 52

1 58
2 56
3 56
4 56
5 56

1 76
2 76
3 75
4 75
5 75
6 74

1 43
2 42
3 42
4 42
5 42
6 42
7 43
8 47
9 50

1 42
2 44
3 43
4 43
5 44

1 59
2 57
3 57
4 58
5 58

1 35
2 36
3 36
4 39
5 42
6 43
7 44
8 44
9 45

1 63
2 63
3 64
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63

1 55
2 54
3 53
4 52
5 52
6 52
7 52
8 53
9 53

1 54
2 54

1 44

1 46
2 46
3 48
4 51

1 53
2 53
3 53
4 53
5 53

2 49
3 49
4 51
5 53
6 48

1 48
2 49
3 48
4 49
5 49
6 48
7 48
8 48
9 47

1 63
2 64
3 65

1 52
2 51
3 51
4 51

1 42
2 42
3 43

1 41
2 41
3 44
4 44

1 45
2 44
3 44
4 44
5 44
6 43
7 43
8 44

1 44
2 44
3 44
4 47
5 47
6 47
7 47
8 47
9 48

1 60
2 58
3 58
4 58
5 58

1 46
2 46
3 46
4 46
5 45

1 60
2 60
3 61

1 57
2 56
3 56
4 56
5 56

1 76
2 75
3 75
4 75
5 74
6 73

1 46
2 46
3 46
4 46

1 40
2 40
3 44
4 46

1 48
2 50
3 50

1 50
2 49
3 49
4 49

1 65
2 66
3 66
4 66
5 66
6 66
7 66
8 66

4 48
5 48
6 48
7 48

1 59
2 58
3 58
4 58

1 68
2 69
3 69
4 69
5 69
6 69
7 68
8 68

1 43
2 43
3 43
4 43
5 43
6 43
7 43
8 43
9 43

1 51
2 50
3 50
4 50

4 45

4 51
5 51

1 64
2 65
3 64
4 64
5 64
6 64
7 63
8 63

10 52

1 53

1 53
2 48
3 49

1 49
2 48
3 48
4 48
5 48

1 42
2 42
3 42
4 42
5 42
6 42
7 41
8 41
9 41

10 52

1 58
2 57
3 57
4 57
5 57

10 49
1 43
2 43
3 43
4 43
5 43
6 42
7 42
8 42
9 42

1 68
2 68
3 68
4 68

1 72
2 72
3 72
4 71
5 71
6 71

1 50
2 50
3 49

1 43
2 43
3 43
4 44

1 39
2 41
3 41
4 41
5 41
6 41
7 41
8 41
9 41

1 42
2 42
3 42
4 42
5 41
6 41
7 41
8 41
9 41

1 36
2 38
3 39
4 39
5 41

1 69
2 72
3 72
4 71
5 71
6 71
7 70

1 63
2 63
3 63
4 63

1 50
2 51

1 54
2 53
3 53

1 39
2 39
3 38

1 63
2 63
3 64
4 64
5 64
6 63

1 37
2 37
3 40
4 44

1 49
2 49
3 49
4 49

1 40
2 40
3 42
4 43

1 76
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71

1 51
2 50
3 51

1 34
2 34
3 36

1 38
2 38
3 38
4 39

1 44
2 43
3 42

10 57
11 65
12 68
13 68
14 67
15 67
16 66
17 66
18 65
19 65
20 64
21 64
22 63
23 63
24 63
25 62
26 62

1 55
2 54
3 53
4 53

2 51
3 51
4 51
5 51
6 51
7 51
8 51

1 57

1 60

1 48
2 47
3 48
4 49

1 37
2 35
3 38

1 56
2 55
3 55
4 55

1 65
2 66
3 66
4 66
5 66
6 66

1 35
2 35
3 37

1 45
2 44
3 44
4 44

1 41
2 41
3 41
4 41
5 41
6 41
7 41
8 41
9 40
10 42
11 50
12 53
13 54
14 56
15 57
16 57
17 58
18 58
19 58
20 58
21 59
22 59
23 61
24 61
25 61
26 61

1 49
2 48
3 47
4 47

1 42
2 41
3 41

1 59

1 37
2 41
3 43
4 46

2 63
3 64
4 64
5 63
6 63
7 63
8 48

1 54
2 53
3 53

1 54

1 76
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71

1 50
2 51
3 51
4 52

1 37
2 38
3 40
4 43

1 34
2 34
3 35

1 41
2 44
3 46
4 51

1 76
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71

1 69
2 69
3 69
4 69
5 69
6 69

1 55
2 54
3 54

1 48
2 48
3 47
4 47

1 76
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71

1 53

1 72
2 72
3 72
4 72
5 71
6 71
7 70
8 70

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71

1 41
2 42
3 43
4 46

1 56
2 55
3 55
4 55
5 55

1 45
2 46

1 76
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74
7 73

1 53
2 52
3 52
4 52
5 52

1 57
2 58
3 58
4 58

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73

1 41
2 42

1 73
2 73
3 72
4 72
5 72
6 71
7 71
8 70
9 70

1 41
2 41

1 50
2 49
3 48
4 48
5 48

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73

1 74
2 74
3 74
4 73
5 73
6 72
7 72
8 71
9 71

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73

1 43
2 43
3 43
4 43
5 44

3 37
4 38

1 58

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65

1 75
2 75
3 74
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72
9 71

1 47
2 48

1 49
2 50

1 76
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74
7 73
8 73
9 72

1 60

1 67
2 68
3 67
4 67
5 67

1 52
2 53

1 75
2 75
3 75
4 75
5 74
6 74
7 73
8 73
9 72

1 71
2 72
3 71
4 71
5 71
6 71
7 70
8 70
9 70

9 47

9 41

5 51
6 52
7 51
8 51

2 48
3 48
4 48
5 49
6 50
7 50
8 51

8 66

1 76
2 76
3 75
4 75
5 75
6 74
7 73
8 73

1 76
2 76
3 75
4 75
5 74
6 74
7 73
8 73

1 73
2 73
3 72
4 72
5 72
6 71
7 71
8 71

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71

1 65
2 65
3 65
4 65
5 65
6 64
7 64
8 64
9 64

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 67
7 67
8 66
9 66

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71

1 72
2 72
3 72
4 72
5 71
6 71
7 70
8 70
9 69

1 71
2 71
3 71
4 71
5 70
6 70
7 70
8 69
9 69

1 75
2 75
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71

6 46
7 47
8 48
9 48

1 42
2 42
3 43
4 42
5 43
6 48
7 52
8 52
9 52

1 46
2 46
3 46
4 46
5 45
6 47
7 51
8 52
9 52

1 45
2 45
3 45
4 45
5 45
6 45
7 45
8 45
9 45

6 42
7 42
8 44
9 461 58

2 57
3 57
4 57
5 57
6 57
7 57
8 57
9 57

1 71

1 48

1 48

10 42

10 49
10 53

10 50

1 37
2 38
3 42
4 49
5 49
6 49
7 49
8 49
9 49

1 41
2 40
3 40
4 45
5 46
6 46
7 47
8 50
9 51

1 37
2 39
3 44
4 51
5 53
6 53
7 53
8 53
9 54

1 55
2 54
3 53
4 53
5 53
6 53
7 53
8 53
9 53

1 53
2 49
3 52
4 52
5 52
6 52
7 52
8 52
9 49

1 44
2 44
3 44
4 44
5 44
6 44
7 43
8 43
9 43

1 40

1 40

1 50

1 39
2 39
3 39
4 40
5 42
6 48

1 39
2 39
3 39
4 40
5 42
6 49

1 41
2 41
3 41
4 42
5 47
6 50

1 43
2 43
3 43
4 43
5 47
6 48

1 55
2 54
3 54
4 55
5 55
6 55

1 59
2 58
3 58
4 58
5 58
6 58

1 56
2 55
3 55
4 55
5 55
6 55

1 54
2 53
3 53
4 53
5 53
6 53

1 53
2 51
3 51
4 52
5 52
6 52

1 51
2 50
3 50
4 50
5 50
6 50

6 41

1 45
2 46
3 46
4 45
5 45

1 45
2 45
3 46
4 46
5 45

1 38
2 38
3 38
4 39
5 41

1 50
2 49
3 48
4 49
5 49

1 48
2 47
3 47
4 47
5 47

5 41
6 41
7 41
8 44

4 40
5 40
6 40
7 47
8 48

4 39
5 41
6 46
7 47
8 47

4 44
5 38
6 41
7 46
8 46

4 38
5 38
6 38
7 38
8 40

1 45
2 45
3 44
4 44
5 44
6 44
7 44
8 44

1 58
2 57
3 57
4 57
5 57
6 57
7 57
8 57

1 59
2 58
3 58
4 58
5 58
6 58
7 58
8 58

1 60
2 59
3 59
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59

1 62
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60

1 63
2 62
3 62
4 62
5 62
6 62
7 62
8 62

1 62
2 61
3 61
4 61
5 61
6 61
7 61
8 61

1 40
2 40

1 40
2 39

1 40
2 40

1 41
2 41

1 41
2 41

1 38
2 38

1 45
2 46

1 45
2 45

1 47
2 41
3 41
4 41
5 40

1 64
2 65
3 65
4 64
5 64

5 57

5 48

1 52
2 52
3 51
4 51

1 49
2 45
3 44
4 47

1 46
2 46
3 45
4 48

1 50
2 50
3 49
4 49

1 49
2 49
3 48
4 49

1 48
2 48
3 48
4 48

1 48
2 48
3 48
4 48

1 50
2 50
3 49
4 49

2 47
3 47
4 47

1 71
2 70
3 70
4 70

1 67
2 67
3 67
4 67

1 64
2 64
3 64
4 64

1 62
2 62
3 62
4 62

Bilaga 4.6

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Buller från spårvagn

Alternativ 1+2

Maximal ljudnivå dB(A)

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 15 30 60
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Station

Torg

Skola

Skola

Park

ca 3000m2

Park

ca 6000m2

Park

ca 6000m2

ca 1500m2

tomt 3750

P-hus

P-hus

P-hus

P-hus

Bilaga 4.7

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Spårvagnsbuller

Ljudutbredning 2 m över mark

Maximal ljudnivå, Lmax dB(A)

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

0 30 60 120
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2015-12-18

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 5.1

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2
Andel tung trafik anpassat efter 5 tunga 
passager per timme

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2016-01-20

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 5.2

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2
Andel tung trafik anpassat efter 5 tunga 
passager per timme

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2016-01-20

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 5.3

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2
Andel tung trafik anpassat efter 5 tunga 
passager per timme

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2016-01-20

Uppdragsnummer: 104 15 92



Bilaga 5.4

Skeppsbron
Jönköpings kommun

Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2
Andel tung trafik anpassat efter 5 tunga 
passager per timme

Maximal ljudnivå
[dB(A)]

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 25 50 100
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2016-01-20

Uppdragsnummer: 104 15 92



Skola

Park

ca 1500m2

tomt 3750

P-hus

P-hus

1 76
2 75
3 75
4 75
5 74
6 73
7 73
8 72
9 72

1 75
2 74
3 74
4 74
5 73
6 73

1 75
2 74
3 73
4 72
5 71

9 52
10 61

9 48
10 56

9 53
10 61

1 78
2 76
3 75

1 74
2 73
3 71
4 70

1 76
2 76
3 76
4 75
5 75
6 74
7 74
8 73
9 73

1 47
2 42
3 42
4 45

1 73
2 73
3 72
4 71

2 40
3 41
4 40
5 46

1 76
2 73
3 71
4 69
5 67
6 66
7 64
8 63
9 62

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73

1 42
2 43
3 45

1 81
2 80
3 79
4 77
5 76
6 75

1 76
2 75
3 74
4 73
5 72
6 71
7 70
8 69
9 68

1 77
2 76
3 74
4 73
5 72
6 71
7 70

1 76
2 73
3 71
4 69
5 67
6 66
7 64
8 63
9 62

1 77
2 76
3 74
4 73

1 76
2 73
3 71
4 69
5 68
6 66
7 65
8 64
9 63

1 41
2 43
3 44
4 49

1 77
2 76
3 74
4 72

1 39
2 38
3 38
4 40
5 45
6 46
7 47
8 47

1 64
2 65
3 64
4 63

1 74
2 72
3 71
4 69
5 68

1 75
2 74
3 73
4 72
5 70

1 71
2 70
3 68
4 67
5 67
6 67
7 66
8 66
9 65

1 76
2 75
3 74
4 73
5 71
6 70
7 69
8 69
9 68

5 45
6 49
7 51
8 53

1 81
2 80
3 79
4 77
5 76
6 75

1 75
2 74
3 73
4 72
5 71

1 56
2 59
3 60
4 61

1 78
2 77
3 75
4 74

1 66
2 66
3 66
4 66
5 66
6 66
7 65
8 65
9 65

1 81
2 80
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73

1 42
2 41

1 43
2 44
3 46
4 49

1 77
2 76
3 75
4 73

1 67
2 67
3 67
4 67
5 67
6 67
7 66

1 75
2 74
3 73
4 72
5 71

1 44
2 43
3 43

2 38
3 41
4 43
5 48

1 59

1 57
2 60
3 62
4 62
5 62
6 61
7 61
8 60
9 60

1 60

1 79
2 77
3 75
4 74

1 40
2 43

1 64
2 64
3 65
4 65
5 65
6 65
7 64

1 43
2 44
3 46
4 50

1 63
2 66
3 66
4 66

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64

1 71
2 70
3 70
4 69

1 77
2 76
3 74
4 73
5 72

1 76
2 75
3 74
4 73
5 71

1 44
2 43
3 42
4 42

1 77
2 76
3 74
4 73

1 38
2 39
3 38
4 42

1 62
2 62

1 37
2 44
3 60
4 60
5 60

7 60
8 67

1 77
2 76
3 75
4 75
5 74
6 73

1 71
2 71
3 71
4 70
5 70
6 69
7 69
8 68
9 67

1 67
2 68
3 68
4 68
5 67
6 67
7 67
8 66
9 66

1 67
2 68
3 68
4 68
5 67
6 67
7 67
8 66
9 66

9 57
10 65

1 43
2 42
3 41
4 43

1 64
2 66
3 65
4 65
5 64
6 64
7 63
8 63
9 62

9 52
10 58

9 57
10 61

1 74
2 73
3 72
4 71
5 70

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76

1 69
2 69
3 69
4 69
5 68
6 68
7 68
8 68
9 68

1 64
2 64
3 64
4 64

5 68
6 66

1 58
2 58
3 59
4 59
5 59
6 59
7 59
8 60
9 60

1 42
2 43
3 45
4 49

1 74
2 73
3 71

1 70
2 69
3 68
4 67

1 74
2 73
3 71

1 71
2 71
3 71
4 71
5 70
6 70
7 70
8 70

5 55
6 59
7 60
8 61
9 61

1 83
2 79
3 76
4 74

1 45
2 45
3 45
4 47
5 45
6 42
7 42
8 50

1 72
2 71
3 69
4 68

1 72
2 72
3 72
4 72

1 64
2 64
3 64
4 64

1 74
2 73
3 71

1 83
2 79
3 76
4 74

1 75
2 73
3 71

1 57
2 59
3 59
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 59

1 66
2 66
3 66
4 66

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64

1 66
2 66
3 66
4 66
5 66
6 66
7 66
8 66
9 65

1 45
2 44
3 44
4 48

1 41
2 42
3 44
4 49
5 55
6 59
7 61
8 61
9 61

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76

1 42
2 42
3 45
4 48
5 49
6 54
7 57
8 61

1 57
2 58
3 59
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 59

1 63
2 63
3 63
4 64
5 64
6 64

1 66
2 66
3 66
4 66

1 41
2 42
3 44
4 48
5 52
6 58
7 60
8 62
9 62

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76

1 74
2 74
3 73
4 72

1 83
2 79
3 76
4 74

1 70
2 70
3 70
4 70

1 42
2 41
3 43
4 47
5 52
6 57
7 60
8 62
9 63

1 57
2 58
3 58
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 59

1 41
2 41
3 44
4 47
5 50
6 54
7 54
8 54
9 56

9 69

1 61
2 61
3 61
4 61
5 61
6 61
7 61
8 61
9 60

1 73
2 72
3 70
4 69
5 68

1 73
2 72
3 70
4 70

1 77
2 76
3 75
4 74
5 74
6 73

9 53
10 62

9 54
10 59

9 57
10 65

1 80
2 79
3 79
4 77
5 76
6 76
7 75

5 63
6 66
7 66
8 66

1 75
2 75
3 74
4 74
5 74
6 73
7 73
8 72
9 72

3 53
4 57

1 57
2 58
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60
9 60

1 77
2 76
3 75
4 73

5 65

5 52
6 59

1 41
2 40
3 40
4 44

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74

1 56
2 58
3 61
4 61

1 69
2 69
3 68
4 68
5 67
6 67
7 67
8 66
9 66

1 79
2 77
3 75
4 73

1 39

1 67
2 67
3 67
4 67
5 66
6 66
7 66
8 65
9 65

1 40
2 40
3 39
4 43
5 48
6 52
7 56
8 57

1 70
2 69
3 68
4 67
5 66
6 65
7 65
8 63
9 63

4 59
5 67

1 76
2 75
3 74

1 42
2 41
3 41
4 41

1 50

1 57
2 61
3 62
4 62
5 62
6 61
7 61
8 60
9 60

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63

1 76
2 75
3 74

1 41

1 79
2 77
3 75
4 74

1 66
2 66
3 66
4 66
5 66

1 40
2 39
3 39
4 42

1 76
2 73
3 71
4 69
5 67
6 66
7 65
8 64
9 63

1 55
2 57
3 60
4 61

1 43
2 41
3 44
4 45
5 48

1 77
2 74
3 71
4 69
5 67
6 66
7 64
8 63
9 63

1 77
2 74
3 71
4 69
5 67
6 66
7 64
8 63
9 62

5 60
6 63
7 63
8 63

1 76
2 73
3 71
4 69
5 67
6 66
7 64
8 63
9 62

1 41
2 41
3 41
4 42
5 46

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74

1 41
2 40
3 39
4 46
5 46
6 51

1 44
2 43
3 42
4 43

1 74
2 73
3 72
4 71
5 70

1 53
2 55
3 58
4 59

1 79
2 77
3 75
4 74

1 79
2 77
3 75
4 74

1 79
2 77
3 75
4 73

5 57

2 69
3 69
4 69

1 56
2 59
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60
9 60

7 56
8 65

4 61

1 78
2 74
3 71
4 69
5 67
6 66
7 65
8 63
9 62

1 73

1 76
2 76
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 71

9 50
10 62

1 78
2 74
3 71
4 70
5 69
6 68
7 68
8 67
9 67

9 50
10 57

1 78
2 74
3 71
4 69
5 67
6 66
7 64
8 63
9 62

9 53
10 55

1 77
2 76
3 74
4 73
5 72

1 78
2 74
3 71
4 69
5 67
6 66
7 65
8 64
9 63

4 62

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 75
8 74
9 73

1 74
2 73
3 72
4 71

5 57
6 62
7 62
8 62
9 61

1 49
2 52
3 52

1 68
2 68
3 68
4 68

2 62
3 63
4 63

1 41
2 41
3 41

1 40
2 37
3 38
4 40

1 38
2 43
3 42
4 44

1 68
2 68
3 68
4 68
5 68
6 68
7 68
8 68

6 59

1 76
2 75
3 74
4 72

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75

1 44
2 43
3 44
4 46
5 54

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74

1 52
2 54
3 58
4 57
5 57

1 53
2 53
3 57
4 57

1 68
2 69
3 69
4 69

1 38
2 38
3 37
4 42
5 46
6 53
7 57
8 58
9 57

1 75
2 73
3 71
4 69

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 75

1 41
2 41
3 43

1 72
2 71
3 71
4 71
5 71
6 71
7 71
8 70

1 39
2 38
3 39
4 42

1 40
2 39
3 38
4 41

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75

1 42
2 41
3 40
4 44
5 48
6 52

1 75
2 73
3 72
4 72

1 80
2 79
3 79
4 77
5 76
6 76
7 75

1 41
2 41
3 41
4 40
5 46
6 46

1 41
2 40
3 40
4 43

4 58

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75

1 77
2 76
3 75
4 73
5 72

5 58

1 83
2 79

1 54
2 54
3 59
4 59 1 71

2 71
3 70
4 69
5 69

1 76
2 75
3 74
4 73

1 37
2 37
3 39
4 42

1 79
2 78
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73
9 73

1 63
2 63
3 63
4 63

1 79
2 77
3 76
4 75
5 75
6 74
7 74

1 67
2 68
3 68
4 68

1 71
2 71
3 71
4 70
5 70
6 70
7 70
8 69
9 69

1 79
2 78
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 74
9 73

1 77
2 77
3 76
4 76
5 75
6 74
7 73
8 73
9 72

1 66
2 66
3 66
4 66

1 66
2 66
3 66
4 66

1 76
2 75
3 74
4 73

1 79
2 77
3 75
4 74
5 72
6 71
7 71

1 39
2 39
3 39
4 42

1 65
2 65
3 65
4 65

1 76
2 75
3 74
4 73

1 79
2 78
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 74
9 73 1 72

2 72
3 71
4 701 80

2 79
3 78
4 77
5 76
6 76
7 75
8 74
9 73

1 63
2 63
3 63
4 63

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 73

1 74
2 74
3 73
4 72 1 75

2 74
3 73
4 72

1 71
2 71
3 70
4 69

2 38
3 39
4 40
5 45

1 65
2 66
3 66
4 66

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 73

1 71
2 71
3 71
4 71

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 73

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 74

1 74
2 73
3 73
4 73

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 74

1 81
2 80
3 79
4 78
5 77
6 76
7 75
8 74
9 74

1 75
2 74
3 73
4 72

1 77
2 76
3 74
4 73

1 74
2 72
3 70
4 69

1 76
2 75
3 74
4 73

1 74
2 72
3 71
4 71

1 41
2 42
3 45
4 49

1 42
2 43
3 45
4 49

10 51
11 57
12 57
13 57
14 57
15 57
16 58
17 58
18 58
19 58
20 58
21 58
22 57
23 57
24 57
25 57
26 57

1 36
2 35
3 37
4 42
5 44
6 48
7 52
8 56
9 58
10 58
11 57
12 57
13 58
14 60
15 63
16 63
17 63
18 63
19 64
20 64
21 64
22 63
23 63
24 63
25 63
26 63

10 67
11 69
12 69
13 69
14 67
15 67
16 67
17 66
18 66
19 66
20 65
21 65
22 65
23 64
24 64
25 64
26 63

1 79
2 79
3 78
4 76
5 75
6 74
7 73
8 73
9 72
10 71
11 70
12 70
13 68
14 68
15 67
16 67
17 66
18 66
19 66
20 65
21 65
22 65
23 65
24 64
25 63
26 62

1 78
2 77
3 76
4 75
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71
10 70
11 69
12 69
13 68
14 67
15 67
16 66
17 66
18 65
19 65
20 65
21 64
22 64
23 63
24 63
25 63
26 62

1 70
2 70
3 70
4 70
5 69
6 69
7 69
8 68
9 68
10 68
11 68
12 67
13 67
14 67
15 66
16 66
17 66
18 65
19 65
20 65
21 65
22 64
23 64
24 64
25 64
26 63

1 76
2 76
3 75
4 74
5 73
6 73
7 72

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74

1 80
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74

1 79
2 79
3 78
4 76
5 75
6 74
7 74

1 76
2 75
3 75
4 74
5 73
6 73
7 72

2 67
3 67
4 67
5 67
6 65
7 64

2 60
3 61
4 61
5 61
6 61
7 61

1 50
2 61
3 62
4 62
5 61
6 61
7 62

5 55
6 62
7 62

9 56
10 65

9 51
10 59

9 52
10 56

9 55
10 62

1 57
2 61
3 62
4 62
5 62
6 62
7 61
8 61
9 60

1 75
2 73
3 71
4 69
5 67
6 66
7 65
8 64
9 63

1 78
2 75
3 72
4 69
5 68
6 66
7 65
8 64
9 63

1 78
2 74
3 72
4 69
5 68
6 66
7 65
8 64
9 63

1 74
2 72
3 70
4 68
5 66
6 65
7 64
8 64
9 63

6 52
7 61
8 63
9 62

4 63
5 67
6 66
7 65
8 64
9 64

1 48
2 50
3 52
4 50
5 54
6 58
7 60
8 60
9 60

1 68
2 69
3 68
4 67
5 66
6 65
7 64
8 63
9 62

1 79
2 75
3 72
4 70
5 68
6 66
7 65
8 64
9 63

1 79
2 75
3 72
4 70
5 68
6 67
7 66
8 65
9 64

1 75
2 73
3 71
4 70
5 68
6 67
7 66
8 65
9 64

1 75
2 73
3 71
4 70
5 69

1 77
2 76
3 74
4 73
5 711 76

2 75
3 74
4 72
5 711 77

2 76
3 74
4 73
5 72

1 41
2 41
3 44
4 47
5 53

1 39
2 41
3 42
4 48
5 54

4 53
5 61

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73

1 79
2 78
3 77
4 77
5 76
6 75
7 741 78

2 78
3 77
4 76
5 76
6 75
7 74

1 63
2 63
3 63
4 64
5 64
6 64
7 63

7 53

1 81
2 78
3 76
4 74
5 72 1 78

2 76
3 74
4 73
5 71

1 74
2 72
3 69
4 68
5 66

1 57
2 60
3 62
4 62
5 62

5 68

1 77
2 77
3 76
4 75
5 75
6 74
7 73
8 72

1 77
2 75
3 74
4 73
5 72
6 71
7 70
8 70

5 67
6 70
7 70
8 69

1 42
2 42
3 42
4 44
5 49
6 56
7 58
8 61

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73
8 73

1 39
2 39
3 43
4 44

1 40
2 40
3 42
4 45

1 44
2 44
3 44
4 44

1 40
2 39
3 40
4 43

1 73
2 72
3 72
4 72

1 73
2 71
3 69
4 68

1 75
2 74
3 73
4 72

1 76
2 75
3 74
4 73

1 77
2 76
3 74
4 73

1 44
2 43
3 42
4 42

1 74
2 74
3 74
4 73
5 73
6 72
7 72
8 72

1 78
2 77
3 76
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 74
8 73

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73
8 73

6 53
7 66
8 69

1 40
2 39
3 39
4 41
5 47
6 51
7 56
8 59

1 39
2 39
3 39
4 41
5 43
6 46
7 49
8 54

5 56
6 63
7 63
8 63

1 78
2 76
3 75
4 74
5 74
6 73
7 72
8 72
9 71

1 77
2 76
3 75
4 73
5 72
6 71
7 70
8 70
9 69

6 52
7 62
8 62
9 64

1 39
2 40
3 42
4 45
5 48
6 52
7 56
8 58
9 59

1 40
2 41
3 43
4 45
5 49
6 53
7 57
8 59
9 61

6 55
7 66
8 69
9 69

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 74
8 73
9 72

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 74
8 73
9 72

1 78
2 77
3 76
4 76
5 75
6 74
7 73
8 72
9 72

1 40
2 40
3 43
4 48
5 54
6 56

1 41
2 40
3 41
4 43
5 46
6 52

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74

1 36
2 35
3 37
4 40
5 44
6 47
7 52
8 56
9 57

1 44
2 43
3 42
4 42
5 44
6 46
7 52
8 57
9 59

9 58

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 73
8 73
9 72

1 79
2 79
3 78
4 76
5 75
6 74
7 73
8 73
9 72

1 74
2 72
3 71
4 69

1 74
2 74
3 73
4 73

1 49
2 48
3 40
4 46

1 42
2 43
3 42
4 44

1 83
2 79
3 76
4 74
5 72

3 50
4 55
5 62

1 73
2 72
3 72
4 71
5 70

1 64
2 64
3 64
4 64
5 64
6 64
7 64
8 64

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 63
7 63
8 63

1 63
2 63
3 62
4 62
5 62
6 62
7 62
8 62

1 67
2 66
3 66
4 66
5 66
6 65
7 65
8 65

6 50
7 62
8 63

3 44
4 44
5 47
6 49
7 49
8 51

3 40
4 42
5 48
6 48
7 48
8 52

3 55
4 55
5 58
6 55
7 59
8 58

Bilaga 5.5

Skeppsbron
Jönköpings kommun
Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2
Andel tung trafik anpassat efter 5 tunga
passager per timme

Maximal ljudnivå dB(A)

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 15 30 60
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2016-01-20

Uppdragsnummer: 104 15 92



Torg

Skola

ca 3000m2

Park

ca 6000m2

Park

ca 6000m2

P-hus

P-hus
1 77
2 76
3 74

1 68
2 67
3 66

1 74
2 73
3 72
4 71
5 70

1 76
2 75
3 75
4 74
5 73
6 73
7 72
8 71

1 73
2 72
3 70

1 68
2 68
3 67
4 66

2 69
3 70
4 70

9 56
10 63

9 48
10 58

4 59

1 67

1 73

9 51
10 59

1 73

1 73
2 72
3 70
4 68

1 73
2 72
3 70
4 69

1 76
2 74
3 72
4 71

2 69
3 69
4 68
5 68
6 68

10 55
11 55
12 52
13 53
14 56
15 56
16 56
17 56
18 56
19 56
20 56
21 57
22 57
23 56
24 56
25 56
26 57

1 75
2 74
3 73

1 76
2 76
3 76
4 75
5 74
6 74
7 73

1 76
2 73
3 71
4 69
5 68
6 66
7 65
8 64
9 63

5 65

1 78
2 75
3 72
4 70
5 68
6 66
7 65
8 64
9 63

1 60
2 64
3 64

1 56
2 59
3 60
4 60

1 78
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74
7 74
8 73

1 82
2 79
3 76
4 75
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 63
2 67
3 68
4 68
5 68

1 60
2 60
3 60
4 60
5 59
6 59
7 59
8 59

2 50
3 51
4 52

1 74
2 72
3 71

1 70
2 69
3 68
4 66
5 65

1 58
2 62
3 64
4 65

1 76
2 73
3 71
4 69
5 68
6 66
7 65
8 64
9 63

1 80
2 79
3 78
4 77
5 75
6 74

1 76
2 74
3 71
4 69
5 68
6 66
7 65
8 64
9 63

1 53
2 56
3 57

5 59
6 65

1 59
2 59
3 59
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 58

1 78
2 76
3 75
4 73

1 63
2 68
3 68
4 68

1 60
2 60
3 60
4 60
5 60
6 60
7 60
8 60

1 75
2 73
3 71
4 69
5 68
6 66
7 65
8 64
9 63

1 76
2 75
3 74
4 73
5 72

1 58
2 62
3 63
4 63
5 62
6 62
7 61
8 61
9 61

2 43
3 44
4 42

1 60
2 59
3 59
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 59

1 71
2 70
3 69
4 68
5 66
6 65
7 64
8 63
9 63

1 58
2 62
3 63
4 63
5 63
6 62
7 62
8 61
9 61

1 79
2 79
3 78
4 77
5 76
6 75
7 74
8 73

1 49
2 52
3 54

1 81
2 79
3 76
4 75
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 80
2 79
3 78
4 77
5 75
6 74

1 75
2 73
3 71

1 58
2 62
3 62
4 62
5 62

1 57
2 60
3 61
4 61
5 60

2 40
3 40
4 45
5 48
6 52

1 51
2 54
3 56
4 56

1 74
2 72
3 70

1 78
2 76
3 75
4 73

1 63
2 63
3 63
4 63
5 62
6 62
7 62
8 62

1 78
2 76
3 75
4 73

1 75
2 73
3 72

1 73
2 73
3 72
4 72

1 70
2 69
3 68
4 66
5 65

1 55
2 58
3 60
4 60

2 39
3 40
4 40
5 46
6 51

5 62

2 49
3 51

1 78
2 77
3 75
4 73

1 68
2 68
3 68
4 67
5 67
6 66
7 65
8 65

1 71

1 76
2 74
3 71

1 80
2 78
3 76
4 74
5 73

1 37
2 41
3 41
4 41
5 45

5 56
6 58
7 58
8 59
9 62

2 70
3 70
4 70
5 69
6 68
7 67

1 76
2 75
3 75
4 74
5 73
6 72

1 67
2 67
3 67

1 73
2 72
3 71
4 70

1 35
2 36
3 38
4 44
5 54
6 58
7 59
8 61
9 62

1 66
2 67
3 67
4 66
5 66
6 65
7 65
8 62
9 61

1 74
2 73
3 73
4 72
5 71

1 72
2 73
3 72
4 72
5 71
6 70
7 69
8 69
9 68

1 76
2 74
3 73
4 71
5 70

9 51
10 63

1 73
2 73
3 73
4 72
5 71
6 70
7 69
8 69
9 68

9 46
10 56

1 81
2 78
3 76
4 75
5 73

9 46
10 57

1 80
2 79
3 78
4 77
5 75
6 74
7 73
8 73

1 62
2 62

1 75
2 72
3 71

1 72
2 71
3 69

1 70
2 70
3 69
4 68
5 67
6 67
7 66
8 65

1 73
2 71
3 70
4 68

1 71
2 70
3 68
4 67

1 61
2 64
3 64

1 66

1 74
2 74
3 74
4 73

1 47

1 74
2 72
3 70
4 68

2 47
3 42
4 43

10 51
11 58
12 62
13 63
14 63
15 63
16 63
17 63
18 63
19 63
20 63
21 62
22 62
23 62
24 62
25 62
26 62

1 40

1 65
1 75
2 73
3 71
4 70

1 55
2 59
3 60
4 57

1 76
2 75
3 74
4 73

1 59
2 59
3 59
4 59
5 59
6 59
7 59
8 59
9 59

1 46
2 46
3 47
4 48
5 48
6 48

1 76
2 75
3 74
4 73

1 63
2 66
3 65
4 65

1 57
2 61
3 62
4 61

1 72
2 71
3 69
4 68

1 46
2 47
3 50
4 51
5 51
6 51

1 74
2 71
3 70
4 68

1 69

10 62
11 67
12 68
13 68
14 67
15 66
16 66
17 65
18 65
19 64
20 64
21 64
22 63
23 63
24 62
25 62
26 62

1 45

1 45

1 44
2 44
3 41
4 44

1 68

1 58
2 61

1 73
2 72
3 71
4 70
5 69
6 68
7 67
8 66

1 72
2 71
3 69

1 74
2 74
3 74
4 73

1 54
2 57
3 59
4 59

1 56
2 60
3 61

1 58
2 62
3 62

1 74
2 72
3 70

1 80
2 79
3 78
4 77
5 75
6 74
7 73
8 73

1 60
2 60
3 60
4 60
5 60
6 59
7 59
8 59
9 59

1 74
2 72
3 70

1 62
2 62
3 62
4 61
5 61
6 61
7 61
8 61
9 60

1 69
2 68
3 67

1 46

1 55
2 58
3 60
4 60

1 59
2 62
3 63
4 63

1 77
2 76
3 75

1 50
2 51
3 53
4 55
5 52
6 52

1 63
2 63
3 63
4 63
5 63
6 62
7 62
8 62
9 61

1 44

4 60

1 75
2 74
3 72
4 71

9 52
10 59

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 73
7 72
8 71
9 71
10 70
11 69
12 68
13 68
14 67
15 66
16 66
17 65
18 65
19 65
20 64
21 64
22 63
23 63
24 63
25 62
26 62

9 50
10 59

9 46
10 58

1 36
2 38
3 40
4 45

1 70
2 70
3 69
4 68
5 67
6 66

1 78
2 76
3 75

1 72
2 72
3 71
4 71

7 57
8 66

1 68
2 67
3 66

1 75
2 74
3 73
4 72
5 71

1 72
2 71
3 69

8 46
9 52

1 73
2 72
3 70

1 68
2 68
3 67

1 69

1 75

1 72

1 67
2 67
3 66
4 65

4 56
5 63
6 65

1 75
2 73
3 72
4 70
5 69
6 68
7 67
8 66

1 69
2 69
3 68
4 67

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74

1 66
2 66
3 66
4 65
5 65
6 64
7 64
8 63

1 74
2 72
3 70
4 68
5 67
6 65
7 64
8 64
9 63

1 58
2 62
3 63
4 62
5 62
6 62
7 61
8 61
9 60

1 80
2 78
3 76
4 74
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 37
2 40
3 39
4 39
5 44

1 74
2 73
3 73

1 62
2 66
3 67
4 67
5 67
6 66
7 66
8 65
9 65

1 58
2 62
3 62
4 63
5 62
6 62
7 61
8 61
9 61

1 77
2 75
3 73

2 59
3 63
4 64
5 65
6 64
7 64

1 69

1 64
2 64
3 64
4 64

1 79
2 77
3 75
4 73
5 71

1 59
2 62

1 77
2 76
3 74
4 73

2 51
3 53

1 76
2 73
3 71
4 70
5 68

1 75
2 75
3 74
4 73
5 71

1 74
2 73
3 71
4 69
5 67
6 66
7 65
8 64
9 63

1 79
2 78
3 76
4 74
5 73
6 72
7 71
8 70
9 69

1 80
2 78
3 75
4 73
5 71

2 51
3 54
4 57
5 57
6 58
7 60

1 77
2 76
3 74
4 73

1 77
2 74
3 72
4 70
5 68
6 66
7 65
8 64
9 63

1 76
2 75
3 73

1 82
2 78
3 76
4 73
5 72
6 70
7 69
8 68
9 67

1 68

2 49
3 52
4 55
5 57
6 57

1 49
2 51
3 54

1 72
2 71
3 69
4 67
5 66

1 60
2 62

1 79
2 78
3 77
4 76
5 75
6 74

1 59
2 63
3 63
4 63

1 76
2 74
3 71
4 69
5 68
6 66
7 65
8 64
9 63

1 75
2 73
3 71
4 69
5 68

1 71
2 70
3 69
4 68
5 68
6 67
7 66
8 65

1 75
2 74
3 72
4 70
5 69
6 68
7 67
8 66

1 39
2 38
3 38
4 37
5 38

1 67
2 67
3 66
4 66

1 74
2 73
3 71

1 73
2 73
3 72
4 71

4 54
5 61
6 61
7 62

1 75
2 74
3 72
4 71
5 69
6 68
7 67
8 66

1 75
2 73
3 71
4 69
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Skeppsbron
Jönköpings kommun
Buller från tung vägtrafik

Alternativ 2
Andel tung trafik anpassat efter 5 tunga
passager per timme

Maximal ljudnivå dB(A)

Frifältsvärden vid fasad

Vägar

Spår

Munksjön

0 15 30 60
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2016-01-20

Uppdragsnummer: 104 15 92
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Skeppsbron
Jönköpings kommun
Vägbuller

Alternativ 2
Andel tung trafik anpassad efter 5 tunga
passager per timme

Ljudutbredning 2 m över mark

Maximal ljudnivå, Lmax dB(A)

 <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 <  

0 30 60 120
m

Upprättad av: Johanna Gervide
Datum: 2016-01-20

Uppdragsnummer: 104 15 92
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